

LISTA DE PRECIOS VIDRIERÍA PARA LABORATORIO: KIMAX®

Vigencia: Enero 01 del 2018

Condiciones: FCA, Querétaro, MÉXICO

Moneda: Pesos Mexicanos Mx\$

Catálogo KIMAX™	Descripción	Capacidad	Emp	Línea	Precio Lista Unitario	Precio Lista Caja
10010-180	ADAPTADOR CURVO A 105° JUNTA 24/40	180°	1	KIMAX	\$578.00	\$578.00
1003S-8	BOTELLA BABCOCK, PRUEBA DE LECHE, 8%	1.6 mL	12	KIMAX	\$577.00	\$6,924.00
1025-10	BOTELLA BABCOCK, PRUEBA DE HELADO, 10%	2 mL	12	KIMAX	\$447.00	\$5,364.00
2015S-50	BOTELLA BABCOCK, PRUEBA DE CREMA, 50%	10 mL	12	KIMAX	\$609.00	\$7,308.00
2075C-50	FORMA ALTA	5 mL	12	KIMAX	\$454.00	\$5,448.00
2085S-50	QUESO, 50%	5 mL	12	KIMAX	\$506.00	\$6,072.00
21175-2	FORRO DE NEOPRENO	-	1	KIMAX	\$2,036.00	\$2,036.00
21175-10	FORRO DE NEOPRENO PARA 21175-2	-	10	KIMAX	\$125.00	\$1,250.00
3001-176	PRUEBA DE LECHE	17.6 mL	12	KIMAX	\$430.00	\$5,160.00
3005S-176	PRUEBA DE LECHE	17.6 mL	12	KIMAX	\$344.00	\$4,128.00
3010-11	PRUEBA DE LECHE	11 mL	12	KIMAX	\$396.00	\$4,752.00
3030-8183	AMPOLLETA MOJONNIER (MATRAZ DE EXTRACCIÓN)	25 mL	12	KIMAX	\$521.00	\$6,252.00
3030-8183L	AMPOLLETA MOJONNIER (MATRAZ DE EXTRACCIÓN) CON ROSCA Y TAPA	25 mL	12	KIMAX	\$551.00	\$6,612.00
508-20	AL 20%	2 mL	3	KIMAX	\$1,310.00	\$3,930.00
509-50	BOTELLA PALEY , QUESO AL 50%	5 mL	3	KIMAX	\$1,310.00	\$3,930.00
516-20	CREMA	2 mL	12	KIMAX	\$392.00	\$4,704.00
530-50100	DESNATADA AL 0.5%	50 /1 00%	12	KIMAX	\$769.00	\$9,228.00
570-9	PIPETA PARA CREMA PUNTA ABIERTA	9 mL	12	KIMAX	\$192.00	\$2,304.00
570L-9	PIPETA PARA LECHE PUNTA ABIERTA	9 mL	12	KIMAX	\$182.00	\$2,184.00
580S-9	(P.C.)	9 mL	1	KIMAX	\$442.00	\$442.00
609-99	PRUEBA DE ACIDEZ		1	KIMAX	\$402.00	\$402.00
620F-1	APARATO COMPLETO PARA PRUEBA DE ACIDEZ	10 mL	1	KIMAX	\$6,950.00	\$6,950.00
A-620F-1	BURETA PARA PRUEBA DE ACIDEZ	10 mL	1	KIMAX	\$2,570.00	\$2,570.00
7002-000	VASO DE EXTRACCIÓN DE GRASAS	-	12	KIMAX	\$290.00	\$3,480.00
7003-000	TUBO DETERMINACIÓN DE NIQUEL	-	12	KIMAX	\$212.00	\$2,544.00
12010L-1	EMPAQ. LAB PACK	1 mL	1,152	KIMAX	\$4.70	\$5,414.40
12010L-2	EMPAQ. LAB PACK	2 mL	1,152	KIMAX	\$4.70	\$5,414.40
12010L-5	EMPAQ. LAB PACK	5 mL	864	KIMAX	\$5.92	\$5,114.88
12010L-10	EMPAQ. LAB PACK	10 mL	576	KIMAX	\$9.35	\$5,385.60
12010L-20	EMPAQ. LAB PACK	20 mL	288	KIMAX	\$14.35	\$4,132.80
12010U-1	EMPAQ. LAB PACK	1 mL	8,640	KIMAX	\$1.92	\$16,588.80
12010U-2	EMPAQ. LAB PACK	2 mL	5,760	KIMAX	\$1.92	\$11,059.20
12010U-5	EMPAQ. LAB PACK	5 mL	3,456	KIMAX	\$4.30	\$14,860.80
12010U-10	EMPAQ. LAB PACK	10 mL	1,728	KIMAX	\$5.05	\$8,726.40

12010U-20	EMPAQ. LAB PACK	20 mL	1,152	KIMAX	\$8.00	\$9,216.00
12040G-1	AMPOLLETA, VIDRIO AMBAR, SCORE BREAK, EMPAQ. GROSS PACK	1 mL	144	KIMAX	\$5.17	\$744.48
12040G-2	AMPOLLETA, VIDRIO AMBAR, SCORE BREAK, EMPAQ. GROSS PACK	2 mL	144	KIMAX	\$5.42	\$780.48
12040U-2	AMPOLLETA, VIDRIO AMBAR, SCORE BREAK, EMPAQ. LABPACK	2 mL	5,760	KIMAX	\$2.22	\$12,787.20
12040U-5	AMPOLLETA, VIDRIO AMBAR, SCORE BREAK, EMPAQ. LABPACK	5 mL	3,456	KIMAX	\$3.70	\$12,787.20
12040U-10	AMPOLLETA, VIDRIO AMBAR, SCORE BREAK, EMPAQ. LABPACK	10 mL	1,728	KIMAX	\$7.40	\$12,787.20
12040U-20	AMPOLLETA, VIDRIO AMBAR, SCORE BREAK, EMPAQ. LABPACK	20 mL	1,152	KIMAX	\$9.50	\$10,944.00
12050G-2	AMPOLLETA, VIDRIO CLARO, SCORE BREAK, TALLO CORTO, EMPAQ. GROSS PACK	2 mL	144	KIMAX	\$4.93	\$709.92
13500-3	PERLAS DE VIDRIO DIAMETRO 3 MM (FRASCO DE 1 Lb)	3 MM	1	KIMAX	\$4,048.00	\$4,048.00
13500-4	PERLAS DE VIDRIO DIAMETRO 4 MM (FRASCO DE 1 Lb)	4 MM	1	KIMAX	\$3,615.00	\$3,615.00
13500-5	PERLAS DE VIDRIO DIAMETRO 5 MM (FRASCO DE 1 Lb)	5 MM	1	KIMAX	\$2,788.00	\$2,788.00
13500-6	PERLAS DE VIDRIO DIAMETRO 6 MM (FRASCO DE 1 Lb)	6 MM	1	KIMAX	\$3,008.00	\$3,008.00
14000-5	BAJA	5 mL	48	KIMAX	\$69.00	\$3,312.00
14000-10	BAJA	10 mL	48	KIMAX	\$64.00	\$3,072.00
14000-20	BAJA, GRADUADO	20 mL	48	KIMAX	\$71.00	\$3,408.00
14000-30	BAJA, GRADUADO	30 mL	48	KIMAX	\$66.00	\$3,168.00
14000-50	BAJA, GRADUADO	50 mL	48	KIMAX	\$65.00	\$3,120.00
14000-100	BAJA, GRADUADO	100 mL	48	KIMAX	\$67.00	\$3,216.00
14000-150	BAJA, GRADUADO	150 mL	48	KIMAX	\$70.00	\$3,360.00
14000-250	BAJA, GRADUADO	250 mL	48	KIMAX	\$90.00	\$4,320.00
14000-400	BAJA, GRADUADO	400 mL	48	KIMAX	\$107.00	\$5,136.00
14000-600	BAJA, GRADUADO	600 mL	36	KIMAX	\$126.00	\$4,536.00
14000-800	BAJA, GRADUADO	800 mL	24	KIMAX	\$167.00	\$4,008.00
14000-1000	BAJA, GRADUADO	1000 mL	24	KIMAX	\$200.00	\$4,800.00
14000-1500	BAJA, GRADUADO	1500 mL	16	KIMAX	\$264.00	\$4,224.00
14000-2000	BAJA, GRADUADO	2000 mL	8	KIMAX	\$375.00	\$3,000.00
14000-4000	BAJA, GRADUADO	4000 mL	6	KIMAX	\$1,512.00	\$9,072.00
14000B-50	DECORADO EN AZUL GRADUADO	50 mL	12	KIMAX	\$65.00	\$780.00
14000B-100	DECORADO EN AZUL GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	\$67.00	\$804.00
14000B-150	DECORADO EN AZUL GRADUADO	150 mL	12	KIMAX	\$70.00	\$840.00
14000B-250	DECORADO EN AZUL GRADUADO	250 mL	12	KIMAX	\$90.00	\$1,080.00
14000B-400	DECORADO EN AZUL GRADUADO	400 mL	12	KIMAX	\$107.00	\$1,284.00
14000B-600	DECORADO EN AZUL GRADUADO	600 mL	6	KIMAX	\$126.00	\$756.00
14000B-1000	DECORADO EN AZUL GRADUADO	1000 mL	6	KIMAX	\$200.00	\$1,200.00
14000G-50	VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN VERDE GRADUADO	50 mL	12	KIMAX	\$65.00	\$780.00
14000G-100	VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN VERDE GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	\$67.00	\$804.00
14000G-150	VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN VERDE GRADUADO	150 mL	12	KIMAX	\$70.00	\$840.00

14000G-250	VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN VERDE GRADUADO	250 mL	12	KIMAX	\$90.00	\$1,080.00
14000G-400	VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN VERDE GRADUADO	400 mL	12	KIMAX	\$107.00	\$1,284.00
14000G-600	VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN VERDE GRADUADO	600 mL	6	KIMAX	\$126.00	\$756.00
14000G-1000	VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN VERDE GRADUADO	1000 mL	6	KIMAX	\$200.00	\$1,200.00
14000R-50	DECORADO EN ROJO GRADUADO	50 mL	12	KIMAX	\$65.00	\$780.00
14000R-100	DECORADO EN ROJO GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	\$67.00	\$804.00
14000R-150	DECORADO EN ROJO GRADUADO	150 mL	12	KIMAX	\$70.00	\$840.00
14000R-250	DECORADO EN ROJO GRADUADO	250 mL	12	KIMAX	\$90.00	\$1,080.00
14000R-400	DECORADO EN ROJO GRADUADO	400 mL	12	KIMAX	\$107.00	\$1,284.00
14000R-600	DECORADO EN ROJO GRADUADO	600 mL	6	KIMAX	\$126.00	\$756.00
14000R-1000	DECORADO EN ROJO GRADUADO	1000 mL	6	KIMAX	\$200.00	\$1,200.00
14000Y-50	VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	50 mL	12	KIMAX	\$65.00	\$780.00
14000Y-100	VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	\$67.00	\$804.00
14000Y-150	VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	150 mL	12	KIMAX	\$70.00	\$840.00
14000Y-250	VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	250 mL	12	KIMAX	\$90.00	\$1,080.00
14000Y-400	VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	400 mL	12	KIMAX	\$107.00	\$1,284.00
14000Y-600	VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	600 mL	6	KIMAX	\$126.00	\$756.00
14000Y-1000	VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	1000 mL	6	KIMAX	\$200.00	\$1,200.00
14000P-50	DECORADO EN ROSA GRADUADO	50 mL	12	KIMAX	\$65.00	\$780.00
14000P-100	DECORADO EN ROSA GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	\$67.00	\$804.00
14000P-150	DECORADO EN ROSA GRADUADO	150 mL	12	KIMAX	\$70.00	\$840.00
14000P-250	DECORADO EN ROSA GRADUADO	250 mL	12	KIMAX	\$90.00	\$1,080.00
14000P-400	DECORADO EN ROSA GRADUADO	400 mL	12	KIMAX	\$107.00	\$1,284.00
14000P-600	DECORADO EN ROSA GRADUADO	600 mL	6	KIMAX	\$126.00	\$756.00
14000P-1000	DECORADO EN ROSA GRADUADO	1000 mL	6	KIMAX	\$200.00	\$1,200.00
14005-250	VASO PRECIP, PARED REFORZADA (HEAVY-DUTY), FORMA BAJA, GRADUADO	250 mL	48	KIMAX	\$161.45	\$7,749.60
14005-400	VASO PRECIP, PARED REFORZADA (HEAVY-DUTY), FORMA BAJA, GRADUADO	400 mL	48	KIMAX	\$200.00	\$9,600.00
14005-600	VASO PRECIP, PARED REFORZADA (HEAVY-DUTY), FORMA BAJA, GRADUADO	600 mL	36	KIMAX	\$256.00	\$9,216.00
14005-1000	VASO PRECIP, PARED REFORZADA (HEAVY-DUTY), FORMA BAJA, GRADUADO	1000 mL	24	KIMAX	\$377.00	\$9,048.00
14005-2000	VASO PRECIP, PARED REFORZADA (HEAVY-DUTY), FORMA BAJA, GRADUADO	2000 mL	8	KIMAX	\$686.00	\$5,488.00
14005-4000	VASO PRECIP, PARED REFORZADA (HEAVY-DUTY), FORMA BAJA, GRADUADO	4000 mL	4	KIMAX	\$2,160.00	\$8,640.00
14020-100	FORMA ALTA, GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	\$103.00	\$1,236.00
14020-200	FORMA ALTA, GRADUADO	200 mL	12	KIMAX	\$106.00	\$1,272.00
14020-300	FORMA ALTA, GRADUADO	300 mL	12	KIMAX	\$108.00	\$1,296.00
14020-400	FORMA ALTA, GRADUADO	400 mL	6	KIMAX	\$138.00	\$828.00
14020-600	FORMA ALTA, GRADUADO	600 mL	6	KIMAX	\$200.00	\$1,200.00

14020-1000	FORMA ALTA, GRADUADO	1000 mL	6	KIMAX	\$412.00	\$2,472.00
14030-100	VASO PRECIP. BERZELIUS, CON VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	100 mL	48	KIMAX	\$88.00	\$4,224.00
14030-200	VASO PRECIP. BERZELIUS, CON VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	200 mL	48	KIMAX	\$91.00	\$4,368.00
14030-300	VASO PRECIP. BERZELIUS, CON VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	300 mL	48	KIMAX	\$127.00	\$6,096.00
14030-400	VASO PRECIP. BERZELIUS, CON VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	400 mL	36	KIMAX	\$145.00	\$5,220.00
14030-600	VASO PRECIP. BERZELIUS, CON VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	600 mL	24	KIMAX	\$180.00	\$4,320.00
14030-1000	VASO PRECIP. BERZELIUS, CON VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	1000 mL	18	KIMAX	\$390.00	\$7,020.00
14035-150	VASO BEAKER Plus ® GRADUADO	150 mL	6	KIMAX	\$872.81	\$5,236.86
14035-250	VASO BEAKER Plus ® GRADUADO	250 mL	6	KIMAX	\$1,044.20	\$6,265.20
14035-500	VASO BEAKER Plus ® GRADUADO	500 mL	6	KIMAX	\$1,051.50	\$6,309.00
14035-1000	VASO BEAKER Plus ® GRADUADO	1000 mL	2	KIMAX	\$1,251.90	\$2,503.80
14035-1200	VASO BEAKER Plus ® GRADUADO	1200 mL	2	KIMAX	\$1,343.60	\$2,687.20
14080-01	250,600 Y 1000 mL)	KIT	1	KIMAX	\$630.00	\$630.00
14080-30	VASO CÓNICO PARA MEDICAMENTOS, GRADUADO	30 mL	48	KIMAX	\$69.00	\$3,312.00
14085-01	600 Y 1000 mL)	KIT	1	KIMAX	\$1,440.40	\$1,440.40
14250-200	BOTELLA FORMA CUADRADA P/ DILUCIÓN LECHE FORMA / MUESTREO C/ TAPA ROSCADA	200 mL	48	KIMAX	\$85.00	\$4,080.00
14255-28	TAPÓN FENOLICO NEGRO LINER PLASTICO PARA 14250	28-400	150	KIMAX	\$84.15	\$12,622.50
14395-01	STARTER PACK: FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 (100, 250, 500, 1000 mL)	KIT	1	KIMAX	\$2,165.00	\$2,165.00
14395-100	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ TAPA (AZUL) Y ANILLO DE POLIPROPILENO	100 mL	10	KIMAX	\$121.00	\$1,210.00
14395-250	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ TAPA (AZUL) Y ANILLO DE POLIPROPILENO	250 mL	10	KIMAX	\$137.00	\$1,370.00
14395-500	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ TAPA (AZUL) Y ANILLO DE POLIPROPILENO	500 mL	10	KIMAX	\$154.00	\$1,540.00
14395-1000	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ TAPA (AZUL) Y ANILLO DE POLIPROPILENO	1000 mL	10	KIMAX	\$210.00	\$2,100.00
14395-2000	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ TAPA (AZUL) Y ANILLO DE POLIPROPILENO	2000 mL	4	KIMAX	\$545.00	\$2,180.00
14395-5000	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ TAPA (AZUL) Y ANILLO DE POLIPROPILENO	5 Lts	1	KIMAX	\$2,457.00	\$2,457.00
14395-10000	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ TAPA (AZUL) Y ANILLO DE POLIPROPILENO	10 Lts	1	KIMAX	\$3,563.00	\$3,563.00
14395C-45	TAPA POLIPROPILENO AZUL PARA BOTELLA GL45 14395 (140° C)	GL 45	10	KIMAX	\$55.00	\$550.00
14395M-45	TAPA POLIPROPILENO AZUL C/ MEMBRANA PTFE PARA BOTELLA GL45 14395	GL 45	10	KIMAX	\$95.00	\$950.00
14395C-451	TAPA POLIPROPILENO <u>BLANCA</u> PARA BOTELLA GL45 14395 (140° C)	GL 45	10	KIMAX	\$58.00	\$580.00
14395H-452	TAPA PBT COLOR ROJO ALTAS TEMPERATURAS PARA BOTELLAS GL45 (180°C)	GL 45	10	KIMAX	\$250.00	\$2,500.00
14395C-453	TAPA POLIPROPILENO NARANJA PARA BOTELLA GL45 14395 (140° C)	GL 45	10	KIMAX	\$58.00	\$580.00

14395C-455	TAPA POLIPROPILENO GRIS PARA BOTELLA GL45 14395 (140° C)	GL 45	10	KIMAX	\$58.00	\$580.00
14395C-457	TAPA POLIPROPILENO VERDE PARA BOTELLA GL45 14395 (140° C)	GL 45	10	KIMAX	\$58.00	\$580.00
14395C-459	TAPA POLIPROPILENO ROSA PARA BOTELLA GL45 14395 (140° C)	GL 45	10	KIMAX	\$58.00	\$580.00
14395P-45	ANILLO POLIPROPILENO PARA GL45	GL 45	10	KIMAX	\$20.00	\$200.00
14395E-452	ANILLO ETFE COLOR ROJO ALTAS TEMPERATURAS PARA GL45 (180° C)	GL 45	10	KIMAX	\$61.70	\$617.00
14396-100	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ ANILLO POLIPROPILENO SIN TAPA	100 mL	10	KIMAX	\$120.85	\$1,208.50
14396-250	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ ANILLO POLIPROPILENO SIN TAPA	250 mL	10	KIMAX	\$130.00	\$1,300.00
14396-500	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ ANILLO POLIPROPILENO SIN TAPA	500 mL	10	KIMAX	\$152.00	\$1,520.00
14396-1000	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ ANILLO POLIPROPILENO SIN TAPA	1000 mL	10	KIMAX	\$185.00	\$1,850.00
14396-2000	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ ANILLO POLIPROPILENO SIN TAPA	2000 mL	4	KIMAX	\$525.00	\$2,100.00
14396-5000	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ ANILLO POLIPROPILENO SIN TAPA	5 Lts	1	KIMAX	\$2,155.00	\$2,155.00
14396-10000	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ ANILLO POLIPROPILENO SIN TAPA	10 Lts	1	KIMAX	\$3,029.00	\$3,029.00
14399-100	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 RAY-SORB® CON TAPA Y ANILLO POLIPROPILENO	100 mL	1	KIMAX	\$700.00	\$700.00
14399-250	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 RAY-SORB® CON TAPA Y ANILLO POLIPROPILENO	250 mL	1	KIMAX	\$735.00	\$735.00
14399-500	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 RAY-SORB® CON TAPA Y ANILLO POLIPROPILENO	500 mL	1	KIMAX	\$778.00	\$778.00
14399-1000	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 RAY-SORB® CON TAPA Y ANILLO POLIPROPILENO	1000 mL	1	KIMAX	\$796.00	\$796.00
14399-2000	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 RAY-SORB® CON TAPA Y ANILLO POLIPROPILENO	2000 mL	1	KIMAX	\$1,017.00	\$1,017.00
14399-5000	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 RAY-SORB® CON TAPA Y ANILLO POLIPROPILENO	5 Lts	1	KIMAX	\$5,016.00	\$5,016.00
14399-10000	FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 RAY-SORB® CON TAPA Y ANILLO POLIPROPILENO	10 Lts	1	KIMAX	\$5,200.00	\$5,200.00
14607-250	TAPA DE HULE	250 mL	6	KIMAX	\$855.66	\$5,133.96
14607-500	TAPA DE HULE	500 mL	1	KIMAX	\$1,044.77	\$1,044.77
14607-1000	TAPA DE HULE	1000 mL	1	KIMAX	\$1,248.10	\$1,248.10
14607-2000	TAPA DE HULE	2,000 mL	1	KIMAX	\$2,196.09	\$2,196.09
14607-5000	TAPA DE HULE	5000 mL	1	KIMAX	\$4,270.86	\$4,270.86
14607-10000	TAPA DE HULE	10 Lts	1	KIMAX	\$7,170.55	\$7,170.55
14607-20000	TAPA DE HULE	20 Lts	1	KIMAX	\$13,150.51	\$13,150.51
14612F-2000	BOTELLA GRADUADA CON VALVULA DE SALIDA INFERIOR DESMONTABLE	2 Lts	1	KIMAX	\$5,052.67	\$5,052.67
14612F-5000	BOTELLA GRADUADA CON VALVULA DE SALIDA INFERIOR DESMONTABLE	5 Lts	1	KIMAX	\$7,810.70	\$7,810.70
14612F-10000	BOTELLA GRADUADA CON VALVULA DE SALIDA INFERIOR DESMONTABLE	10 Lts	1	KIMAX	\$15,069.89	\$15,069.89
14612F-20000	BOTELLA GRADUADA CON VALVULA DE SALIDA INFERIOR DESMONTABLE	20 Lts	1	KIMAX	\$16,550.40	\$16,550.40
14720-200	TUBO DE CENTRIFUGA CILINDRICO , PARED REFORZ. ROSCADO Y TAPA POLIPROPILENO	200 mL	1	KIMAX	\$1,120.28	\$1,120.28

14915-160	BOTELLA PARA DILUCIÓN LECHE FORMA CUADRADA C/ TAPA ROSCADA	160 mL	48	KIMAX	\$110.00	\$5,280.00
14925-160	BOTELLA PARA DILUCIÓN LECHE FORMA CUADRADA - GRADUADA - C/ TAPA ROSCADA	160 mL	48	KIMAX	\$150.00	\$7,200.00
14950-25	BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HEAVY DUTY)	9.5 Lts	1	KIMAX	\$6,060.00	\$6,060.00
14950-35	BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HEAVY DUTY)	13.2 Lts	1	KIMAX	\$6,475.32	\$6,475.32
14950-500	BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HEAVY DUTY)	19.0 Lts	1	KIMAX	\$6,658.00	\$6,658.00
14950-120	BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HEAVY DUTY)	45.5 Lts	1	KIMAX	\$21,842.00	\$21,842.00
14950GR-25	BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HD) GRADUADA	9.5 Lts	1	KIMAX	\$6,363.00	\$6,363.00
14950GR-35	BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HD) GRADUADA	13.2 Lts	1	KIMAX	\$6,800.00	\$6,800.00
14950GR-400	BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HD) GRADUADA	4 Lts	1	KIMAX	\$4,082.09	\$4,082.09
14950GR-500	BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HD) GRADUADA	19.0 Lts	1	KIMAX	\$6,990.90	\$6,990.90
14950GR-120	BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HD) GRADUADA	45.5 Lts	1	KIMAX	\$21,842.00	\$21,842.00
14950C-12	CONECTOR PARA BOTELLA CARBOY, 14950		1	KIMAX	\$2,549.63	\$2,549.63
14950S-2321	TAPA DE SILICÓN PARA BOTELLA CARBOY, 14950		1	KIMAX	\$6,296.95	\$6,296.95
14950S-321	TAPA DE SILICÓN PARA BOTELLA CARBOY, 14950		1	KIMAX	\$4,003.10	\$4,003.10
14960-4	(HEAVY DUTY)	4 Lts / 1 Gal	1	KIMAX	\$3,420.95	\$3,420.95
14960-9	(HEAVY DUTY)	9 Lts / 2 Gal	1	KIMAX	\$6,254.80	\$6,254.80
15975-5	POVITSKY	5000 mL	1	KIMAX	\$17,310.00	\$17,310.00
15035-125	FRASCO GOTERO, CLARO CON GOTERO DE VIDRIO (PIPETA) Y BULBO HULE	125 mL	12	KIMAX	\$918.08	\$11,016.96
15035-15	FRASCO GOTERO, CLARO CON GOTERO DE VIDRIO (PIPETA) Y BULBO HULE	15 mL	12	KIMAX	\$696.28	\$8,355.36
15035-30	FRASCO GOTERO, CLARO CON GOTERO DE VIDRIO (PIPETA) Y BULBO HULE	30 mL	12	KIMAX	\$736.18	\$8,834.16
15035-60	FRASCO GOTERO, CLARO CON GOTERO DE VIDRIO (PIPETA) Y BULBO HULE	60 mL	12	KIMAX	\$765.56	\$9,186.72
15040D-3001	HULE	30 mL	6	KIMAX	\$63.05	\$378.30
15040D-6001	HULE	60 mL	6	KIMAX	\$67.24	\$403.44
15040D-3003	BULBO DE HULE PARA GOTERO 30 ML	30 mL	100	KIMAX	\$6.00	\$600.00
15040D-6003	BULBO DE HULE PARA GOTERO 60 ML	60 mL	100	KIMAX	\$6.00	\$600.00
15040G-30	FRASCO GOTERO, AMBAR CON GOTERO DE VIDRIO (PIPETA) Y BULBO HULE	30 mL	12	KIMAX	\$66.37	\$796.44
15040G-60	FRASCO GOTERO, AMBAR CON GOTERO DE VIDRIO (PIPETA) Y BULBO HULE	60 mL	12	KIMAX	\$138.22	\$1,658.64
15040P-30	FRASCO GOTERO, AMBAR CON GOTERO DE PLÁSTICO	30 mL	72	KIMAX	\$50.98	\$3,670.56
15040P-60	FRASCO GOTERO, AMBAR CON GOTERO DE PLÁSTICO	60 mL	12	KIMAX	\$54.48	\$653.76
15060-125	ALTA, LARGO MEDIO, TAPA 34/28	125 mL	1	KIMAX	\$2,978.00	\$2,978.00
15060-250	ALTA, LARGO MEDIO, TAPA 34/28	250 mL	1	KIMAX	\$2,877.51	\$2,877.51
15060-500	ALTA, LARGO MEDIO, TAPA 34/28	500 mL	1	KIMAX	\$3,405.49	\$3,405.49
15065-250	BOTELLA LAVADORA DE GASES FORMA BAJA, LARGO MEDIO, TAPA 34/28	250 mL	1	KIMAX	\$2,789.55	\$2,789.55

15066-10	BOTELLA PARA GASOLINA 100%	10 mL	12	KIMAX	\$795.83	\$9,549.96
15070-00	BOTELLA B.O.D. SIN SERIE C/ TAPÓN VIDRIO	300 mL	24	KIMAX	\$245.00	\$5,880.00
15070-01	BOTELLA B.O.D. SERIADA (01-24) C/ TAPON VIDRIO	300 mL	24	KIMAX	\$270.00	\$6,480.00
15070-25	BOTELLA B.O.D. SERIADA (25-48) C/TAPON VIDRIO	300 mL	24	KIMAX	\$270.00	\$6,480.00
15070G-00	BOTELLA B.O.D., SIN TAPÓN, SIN SERIE	300 mL	24	KIMAX	\$220.00	\$5,280.00
15070L-99	POTECTOR DE TAPÓN, P/BOTELLA B.O.D.		50	KIMAX	\$55.00	\$2,750.00
15093-1000	BOTELLA DE SOLUCIÓN. P/ TAPÓN HULE	1000 mL	6	KIMAX	\$425.07	\$2,550.42
15093-2000	BOTELLA DE SOLUCIÓN. P/ TAPÓN HULE	2000 mL	4	KIMAX	\$1,733.72	\$6,934.88
15093-5000	BOTELLA DE SOLUCIÓN. P/ TAPÓN HULE	5000 mL	1	KIMAX	\$3,967.27	\$3,967.27
15093-10000	BOTELLA DE SOLUCIÓN. P/ TAPÓN HULE	10,000 mL	1	KIMAX	\$5,145.12	\$5,145.12
15093-20000	BOTELLA DE SOLUCIÓN. P/ TAPÓN HULE	20 Lts	1	KIMAX	\$11,682.55	\$11,682.55
15097-100	BOTELLA DE SOLUCIÓN C/ TAPÓN PTFE CÓDIGO COLOR (ROJO) FORMA CABEZA-PLANA	100 mL	1	KIMAX	\$687.44	\$687.44
15097-250	BOTELLA DE SOLUCIÓN C/ TAPÓN PTFE CÓDIGO COLOR (GRIS) FORMA CABEZA-PLANA	250 mL	6	KIMAX	\$687.44	\$4,124.64
15097-500	BOTELLA DE SOLUCIÓN C/ TAPÓN PTFE CÓDIGO COLOR (AZUL) FORMA CABEZA-PLANA	500 mL	6	KIMAX	\$846.21	\$5,077.26
15097-1000	BOTELLA DE SOLUCIÓN C/ TAPÓN PTFE CÓDIGO COLOR (VERDE) FORMA CABEZA-PLANA	1000 mL	6	KIMAX	\$1,235.40	\$7,412.40
15097-2000	BOTELLA DE SOLUCIÓN C/ TAPÓN PTFE CÓDIGO COLOR (VERDE) FORMA CABEZA-PLANA	2000 mL	4	KIMAX	\$1,913.92	\$7,655.68
15107-2	BOTELLA PARA EXHIBICIÓN C/ TAPA	2 Oz.	12	KIMAX	\$240.30	\$2,883.60
15107-4	BOTELLA PARA EXHIBICIÓN C/ TAPA	4 Oz.	12	KIMAX	\$353.80	\$4,245.60
15107-8	BOTELLA PARA EXHIBICIÓN C/ TAPA	8 Oz.	12	KIMAX	\$654.50	\$7,854.00
15107-16	BOTELLA PARA EXHIBICIÓN C/ TAPA	12 Oz.	12	KIMAX	\$931.00	\$11,172.00
15109-450	CHAPMAN	-	1	KIMAX	\$1,610.00	\$1,610.00
15110-24	FRASCO, PESAFILTRO HUBBARD	24 mL	12	KIMAX	\$1,765.00	\$21,180.00
15113-25	FRASCO, PESAFILTRO HUBBARD-CARMICK	25 mL	12	KIMAX	\$1,775.00	\$21,300.00
15115-24	FRASCO, PESFILTRO LE CHATELIER	24 mL	2	KIMAX	\$3,465.00	\$6,930.00
15123T-1025	TERMÓMETRO PARA PICNÓMETRO 15123R	10- 25 mL	1	KIMAX	\$1,481.79	\$1,481.79
15123R-10	PICNÓMETRO, SERIALIZADO C/ TERMÓMETRO	10 mL	1	KIMAX	\$3,433.00	\$3,433.00
15123R-25	PICNÓMETRO, SERIALIZADO C/ TERMÓMETRO	25 mL	1	KIMAX	\$3,433.00	\$3,433.00
15123R-50	PICNÓMETRO, SERIALIZADO C/ TERMÓMETRO	50 mL	1	KIMAX	\$3,538.00	\$3,538.00
15123N-10	PICNÓMETRO C/ TERMOMETRO LIQ ROJO 14-38° C (SIN MERCURIO)	10 mL	1	KIMAX	\$3,230.00	\$3,230.00
15123N-25	PICNÓMETRO C/ TERMOMETRO LIQ ROJO 14-38° C (SIN MERCURIO)	25 mL	1	KIMAX	\$3,230.00	\$3,230.00
15123N-50	PICNÓMETRO C/ TERMOMETRO LIQ ROJO 14-38° C (SIN MERCURIO)	50 mL	1	KIMAX	\$3,343.00	\$3,343.00
15123N-2538	TERMOMETRO PARA PICNÓMETRO NO MERCURIO P/ 10-25 ML 14-38°C	10- 25 mL	1	KIMAX	\$2,815.00	\$2,815.00
15123N-5038	TERMOMETRO PARA PICNÓMETRO LIQ ROJO 50ML 14-38°C	50 mL	1	KIMAX	\$2,815.00	\$2,815.00
15145-1550	FRASCO PESAFILTROS CILINDRICO ALTO Y REGULAR C/ TAPÓN	15 X 50	24	KIMAX	\$320.00	\$7,680.00

15145-1580	FRASCO PESAFILTROS CILINDRICO ALTO Y REGULAR C/ TAPÓN	15 X 80	6	KIMAX	\$291.50	\$1,749.00
15145-2540	FRASCO PESAFILTROS CILINDRICO ALTO Y REGULAR C/ TAPÓN	25 X 40	24	KIMAX	\$360.00	\$8,640.00
15145-2550	FRASCO PESAFILTROS CILINDRICO ALTO Y REGULAR C/ TAPÓN	25 X 50	24	KIMAX	\$392.00	\$9,408.00
15145-3060	FRASCO PESAFILTROS CILINDRICO ALTO Y REGULAR C/ TAPÓN	30 X 60	18	KIMAX	\$464.40	\$8,359.20
15145-4050	FRASCO PESAFILTROS CILINDRICO ALTO Y REGULAR C/ TAPÓN	40 X 50	12	KIMAX	\$642.00	\$7,704.00
15145-4080	FRASCO PESAFILTROS CILINDRICO ALTO Y REGULAR C/ TAPÓN	40 X 80	12	KIMAX	\$620.50	\$7,446.00
15145-5060	FRASCO PESAFILTROS CILINDRICO ALTO Y REGULAR C/ TAPÓN	50 X 60	6	KIMAX	\$642.00	\$3,852.00
15146-2540	FRASCO PESAFILTROS, TAPÓN CAMPANA	25 X 40	18	KIMAX	\$497.00	\$8,946.00
15146-2550	FRASCO PESAFILTROS, TAPÓN CAMPANA	25 X 50	18	KIMAX	\$497.00	\$8,946.00
15146-3060	FRASCO PESAFILTROS, TAPÓN CAMPANA	30 X 60	18	KIMAX	\$560.00	\$10,080.00
15146-40100	FRASCO PESAFILTROS, TAPÓN CAMPANA	40 X 100	12	KIMAX	\$813.00	\$9,756.00
15146-4050	FRASCO PESAFILTROS, TAPÓN CAMPANA	40 X 50	12	KIMAX	\$710.66	\$8,527.92
15146-4080	FRASCO PESAFILTROS, TAPÓN CAMPANA	40 X 80	12	KIMAX	\$734.00	\$8,808.00
15157-2024	CORTO	20 X 24	12	KIMAX	\$536.90	\$6,442.80
15165-2422	FRASCO PESAFILTROS, FORMA BAJA C/ TAPÓN	24 X 22	6	KIMAX	\$625.90	\$3,755.40
15165-5030	FRASCO PESAFILTROS, FORMA BAJA C/ TAPÓN	50 X 30	6	KIMAX	\$893.30	\$5,359.80
15165-6030	FRASCO PESAFILTROS, FORMA BAJA C/ TAPÓN	60 X 30	6	KIMAX	\$1,094.15	\$6,564.90
15165-7033	FRASCO PESAFILTROS, FORMA BAJA C/ TAPÓN	70 X 33	6	KIMAX	\$1,237.30	\$7,423.80
15180-2912	TAPÓN DE VIDRIO P/FCO.PESAFILTRO, 15146	-	1	KIMAX	\$302.35	\$302.35
15180-3412	TAPÓN DE VIDRIO P/FCO.PESAFILTRO, 15147	-	1	KIMAX	\$366.62	\$366.62
15180-4512	TAPÓN DE VIDRIO P/FCO.PESAFILTRO, 15148	-	1	KIMAX	\$404.28	\$404.28
15182-1910	TAPÓN DE VIDRIO P/TUBOS NESSLER, JUNTA 19/10, 45320A Y 45325A	19/10	1	KIMAX	\$469.26	\$469.26
15182-2412	TAPÓN DE VIDRIO P/TUBOS NESSLER, JUNTA 24/12, 45320A Y 45325A	24/12	1	KIMAX	\$633.68	\$633.68
15300-2	PIPETA PESADORA "GRETHEN"	2 mL	1	KIMAX	\$1,862.50	\$1,862.50
15320-15	PIPETA PESADORA "LUNGE"	15 mL	1	KIMAX	\$3,305.60	\$3,305.60
16010-99	BULBO DE ABSORCIÓN, NESBIT, LARGO, JUNTAS 24/40		1	KIMAX	\$5,633.60	\$5,633.60
16040-55	ALARGADERA KJELDAHL, CILÍNDRICA	55 MM	1	KIMAX	\$2,029.35	\$2,029.35
16055-52	ALARGADERA KJELDAHL, ESFÉRICA	52 MM	1	KIMAX	\$809.48	\$809.48
16055-65	ALARGADERA KJELDAHL, ESFÉRICA	65 MM	1	KIMAX	\$764.23	\$764.23
17021H-25	BURETA ECONÓMICA, DESARMABLE, LLAVE PTFE, RECTA ESCALA ÁMBAR	25 mL	6	KIMAX	\$1,035.42	\$6,212.52
17021H-50	BURETA ECONÓMICA, DESARMABLE, LLAVE PTFE, RECTA ESCALA ÁMBAR	50 mL	6	KIMAX	\$1,084.77	\$6,508.62
17021J-25	BURETA SOLA ESCALA ÁMBAR PARA 17021H	25 mL	6	KIMAX	\$556.42	\$3,338.52
17021J-50	BURETA SOLA ESCALA NEGRA PARA 17021H	50 mL	6	KIMAX	\$602.62	\$3,615.72
17026-10	BURETA, "B" RECTA, LLAVE VIDRIO	10 mL	1	KIMAX	\$1,863.15	\$1,863.15
17026-25	BURETA, "B" RECTA, LLAVE VIDRIO	25 mL	1	KIMAX	\$1,863.15	\$1,863.15
17026-50	BURETA, "B" RECTA, LLAVE VIDRIO	50 mL	1	KIMAX	\$1,863.15	\$1,863.15
17026F-2	BURETA, "B" RECTA, LLAVE PTFE	2 mL	1	KIMAX	\$1,624.00	\$1,624.00

17026F-10	BURETA, "B" RECTA, LLAVE PTFE	10 mL	1	KIMAX	\$1,840.00	\$1,840.00
17026F-25	BURETA, "B" RECTA, LLAVE PTFE	25 mL	1	KIMAX	\$1,765.00	\$1,765.00
17026F-50	BURETA, "B" RECTA, LLAVE PTFE	50 mL	1	KIMAX	\$1,798.00	\$1,798.00
17026F-100	BURETA, "B" RECTA, LLAVE PTFE	100 mL	1	KIMAX	\$2,032.00	\$2,032.00
17026G-50	BURETA, "B" SOLA RECTA PARA 17026F	50 mL	1	KIMAX	\$1,484.58	\$1,484.58
17027F-10	CERTIFICADA	10 mL	1	KIMAX	\$2,070.00	\$2,070.00
17027F-25	CERTIFICADA	25 mL	1	KIMAX	\$2,234.00	\$2,234.00
17027F-50	CERTIFICADA	50 mL	1	KIMAX	\$2,265.00	\$2,265.00
17027F-100	CERTIFICADA	100 mL	1	KIMAX	\$2,933.00	\$2,933.00
17030K-25	BURETA RECTA, LINEA TEKK®, LLAVE VIDRIO	25 mL	12	KIMAX	\$1,130.56	\$13,566.72
17030K-50	BURETA RECTA, LINEA TEKK®, LLAVE VIDRIO	50 mL	12	KIMAX	\$1,240.51	\$14,886.12
17033F-50	BURETA "B" RECTA, RAY-SORB®, LLAVE PTFE	50 mL	1	KIMAX	\$2,425.25	\$2,425.25
17034-99	PUNTA DE BURETA	-	6	KIMAX	\$254.03	\$1,524.18
17034H-99	PUNTA PARA BURETA ROSCADA	-	6	KIMAX	\$334.32	\$2,005.92
17051F-10	BURETA "B" AUTOMATICA TRES VIAS , LLAVE PTFE, C/TANQUE DE ALIMENTACIÓN	10 mL	1	KIMAX	\$3,838.54	\$3,838.54
17051F-25	BURETA "B" AUTOMATICA TRES VIAS , LLAVE PTFE, C/TANQUE DE ALIMENTACIÓN	25 mL	1	KIMAX	\$4,148.47	\$4,148.47
17051F-50	BURETA "B" AUTOMATICA TRES VIAS , LLAVE PTFE, C/TANQUE DE ALIMENTACIÓN	50 mL	1	KIMAX	\$4,188.00	\$4,188.00
17051F-100	BURETA "B" AUTOMATICA TRES VIAS , LLAVE PTFE, C/TANQUE DE ALIMENTACIÓN	100 mL	1	KIMAX	\$4,475.03	\$4,475.03
17052F-25	BURETA "B" AUTOMATICA TRES VIAS , LLAVE PTFE, C/TANQUE DE ALIMENTACIÓN	25 mL	1	KIMAX	\$3,823.79	\$3,823.79
17052F-50	BURETA "A" TRES VIAS, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	50 mL	1	KIMAX	\$4,031.72	\$4,031.72
17052F-100	BURETA "A" TRES VIAS, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	100 mL	1	KIMAX	\$4,120.69	\$4,120.69
17054F-10	BURETA "A" CERO AUTOMATICA, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	10 mL	1	KIMAX	\$5,157.25	\$5,157.25
17054F-25	BURETA "A" CERO AUTOMATICA, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	25 mL	1	KIMAX	\$4,827.04	\$4,827.04
17054F-50	BURETA "A" CERO AUTOMATICA, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	50 mL	1	KIMAX	\$5,232.36	\$5,232.36
17054F-100	BURETA "A" CERO AUTOMATICA, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	100 mL	1	KIMAX	\$5,248.21	\$5,248.21
17062F-50	BURETA TITULACIÓN, MANO DERECHA	50 mL	1	KIMAX	\$3,609.33	\$3,609.33
17080F-250	BURETA MACRO-DISPENSADORA, LLAVE PTFE	250 mL	2	KIMAX	\$3,908.69	\$7,817.38
17080F-500	BURETA MACRO-DISPENSADORA, LLAVE PTFE	500 mL	2	KIMAX	\$4,059.90	\$8,119.80
17080F-1000	BURETA MACRO-DISPENSADORA, LLAVE PTFE	1000 mL	2	KIMAX	\$4,777.36	\$9,554.72
17094F-50	SERIALIZADA Y CERTIFICADA	50 mL	1	KIMAX	\$3,862.31	\$3,862.31
17110F-5	MIRCO-BURETA "A" RECTA, BOCA DE EMBUDO LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	5 mL	1	KIMAX	\$5,770.60	\$5,770.60
17110F-10	MIRCO-BURETA "A" RECTA, BOCA DE EMBUDO LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	10 mL	1	KIMAX	\$5,770.60	\$5,770.60
17115F-5	MIRCO-BURETA "A" TRES VIAS, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	5 mL	1	KIMAX	\$5,939.35	\$5,939.35
17115F-10	MIRCO-BURETA "A" TRES VIAS, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	10 mL	1	KIMAX	\$5,939.35	\$5,939.35
17121H-25	BURETA ECONÓMICA DESARMABLE C/ ROSCA DE ENSAMBLE LLAVE PTFE	25 mL	1	KIMAX	\$1,051.38	\$1,051.38
17121H-50	BURETA ECONÓMICA DESARMABLE C/ ROSCA DE ENSAMBLE LLAVE PTFE	50 mL	1	KIMAX	\$1,176.45	\$1,176.45

17124F-10	BURETA "A" AUTOMÁTICA, TRES VIAS, C/BOTELLA RECEPTORA, SERIALIZADA Y CERTIFICADA,	10 mL	1	KIMAX	\$17,135.55	\$17,135.55
17124F-25	BURETA "A" AUTOMÁTICA, TRES VIAS, C/BOTELLA RECEPTORA, SERIALIZADA Y CERTIFICADA,	25 mL	1	KIMAX	\$16,801.06	\$16,801.06
17124F-50	BURETA "A" AUTOMÁTICA, TRES VIAS, C/BOTELLA RECEPTORA, SERIALIZADA Y CERTIFICADA,	50 mL	1	KIMAX	\$17,459.99	\$17,459.99
17124F-100	BURETA "A" AUTOMÁTICA, TRES VIAS, C/BOTELLA RECEPTORA, SERIALIZADA Y CERTIFICADA,	100 mL	1	KIMAX	\$20,747.90	\$20,747.90
17124F-10BO	BURETA 17124F	10 mL	1	KIMAX	\$11,197.58	\$11,197.58
17124F-25BO	BURETA 17124F	25 mL	1	KIMAX	\$12,149.51	\$12,149.51
17124F-50BO	BURETA 17124F	50 mL	1	KIMAX	\$13,112.66	\$13,112.66
17124F-100BO	BURETA 17124F	100 mL	1	KIMAX	\$14,064.15	\$14,064.15
17224F-1000	BURETA 17124F	1000 mL	1	KIMAX	\$4,761.67	\$4,761.67
17224F-2000	BURETA 17124F	2000 mL	1	KIMAX	\$5,870.72	\$5,870.72
17324F-0000	17124F	-	1	KIMAX	\$1,060.52	\$1,060.52
17324F-0001	REPUESTO DE VIDRIO EN BURETA 17124F	-	1	KIMAX	\$2,689.40	\$2,689.40
17132F-2	BURETA "A", C/TUBO DE ALIMENTACION LLAVE PTFE	2 mL	1	KIMAX	\$8,839.94	\$8,839.94
17132F-5	BURETA "A", C/TUBO DE ALIMENTACIÓN LLAVE PTFE	5 mL	1	KIMAX	\$7,289.76	\$7,289.76
17132F-10	BURETA "A", C/TUBO DE ALIMENTACIÓN LLAVE PTFE	10 mL	1	KIMAX	\$6,946.14	\$6,946.14
17150F-25	BURETA TIPO SCHELBACH LLAVE PTFE	25 mL	1	KIMAX	\$2,263.40	\$2,263.40
17150F-50	BURETA TIPO SCHELBACH LLAVE PTFE	50 mL	1	KIMAX	\$2,345.05	\$2,345.05
17170F-25	BURETA SCHELBACH, CERO AUTOMÁTICA 3 VÍAS, LLAVE PTFE	25 mL	1	KIMAX	\$4,883.63	\$4,883.63
17170F-50	BURETA SCHELBACH, CERO AUTOMÁTICA 3 VÍAS, LLAVE PTFE	50 mL	1	KIMAX	\$5,160.02	\$5,160.02
17800-11300	COLUMNA DE CROMATOGRAFIA, DESARMABLE, LLAVE PTFE	11 X 300 MM	1	KIMAX	\$1,233.58	\$1,233.58
17800-11500	COLUMNA DE CROMATOGRAFIA, DESARMABLE, LLAVE PTFE	11 X 500 MM	1	KIMAX	\$1,385.10	\$1,385.10
17800-19300	COLUMNA DE CROMATOGRAFIA, DESARMABLE, LLAVE PTFE	19 X 300 MM	1	KIMAX	\$1,340.78	\$1,340.78
17800-19500	COLUMNA DE CROMATOGRAFIA, DESARMABLE, LLAVE PTFE	19 X 500 MM	1	KIMAX	\$1,660.48	\$1,660.48
17800-22300	COLUMNA DE CROMATOGRAFIA, DESARMABLE, LLAVE PTFE	22 X 300 MM	1	KIMAX	\$1,081.72	\$1,081.72
17800-22500	COLUMNA DE CROMATOGRAFIA, DESARMABLE, LLAVE PTFE	22 X 500 MM	1	KIMAX	\$2,220.00	\$2,220.00
17802-99	PUNTA PARA COLUMNA DE CROMATOGRAFÍA		6	KIMAX	\$280.98	\$1,685.88
17810-11300	COLUMNA DE CROMATOGRAFIA C/TANQUE, LLAVE PTFE	11 X 300 MM	1	KIMAX	\$1,618.14	\$1,618.14
17810-19300	COLUMNA DE CROMATOGRAFIA C/TANQUE, LLAVE PTFE	19 X 300 MM	1	KIMAX	\$2,782.08	\$2,782.08
18120-400	CONDENSADOR LIEBIG SIN JUNTAS	400 MM	1	KIMAX	\$605.00	\$605.00
18120-500	CONDENSADOR LIEBIG SIN JUNTAS	500 MM	1	KIMAX	\$615.00	\$615.00
18140-200	24/40	200 MM	1	KIMAX	\$664.00	\$664.00
18140-300	24/40	300 MM	1	KIMAX	\$689.00	\$689.00
18140-400	24/40	400 MM	1	KIMAX	\$792.00	\$792.00

18160-200	CONDENSADOR WEST	200 MM	1	KIMAX	\$1,080.00	\$1,080.00
18185-1420	MM	14/20	1	KIMAX	\$1,345.00	\$1,345.00
18185-1922	MM	19/22	1	KIMAX	\$1,232.00	\$1,232.00
18185-300	GOTEO, MEDIANO, JUNTAS 24/40	300 MM	1	KIMAX	\$1,200.00	\$1,200.00
18186-1420	CONDENSADOR LIEBIG, GOTEO, CORTO, 110 MM	14/20	1	KIMAX	\$1,318.00	\$1,318.00
18260-300	CONDENSADOR ALLIHN, JUNTAS, GOTEO, 24/40	300 MM	1	KIMAX	\$1,111.00	\$1,111.00
18260-400	CONDENSADOR ALLIHN, JUNTAS, GOTEO, 24/40	400 MM	1	KIMAX	\$1,182.00	\$1,182.00
18260-500	CONDENSADOR ALLIHN, JUNTAS, GOTEO, 24/40	500 MM	1	KIMAX	\$2,017.00	\$2,017.00
18270-300	24/40	300 MM	1	KIMAX	\$1,179.00	\$1,179.00
18300-350	CONDENSADOR FRIEDRICHS JUNTA 24/40	350 MM	1	KIMAX	\$2,177.00	\$2,177.00
18360-300	GOTEO, LARGO	300 MM	1	KIMAX	\$1,943.00	\$1,943.00
18360-400	GOTEO, LARGO	400 MM	1	KIMAX	\$2,379.00	\$2,379.00
18360-500	GOTEO, LARGO	500 MM	1	KIMAX	\$2,379.00	\$2,379.00
18365-300	SALIDA RECTA	300 MM	1	KIMAX	\$2,000.00	\$2,000.00
18370-400	24/40 Y DIAGONAL	400 MM	1	KIMAX	\$1,770.00	\$1,770.00
18370-500	24/40 Y DIAGONAL	500 MM	1	KIMAX	\$1,657.00	\$1,657.00
19000-1	CONO IMNHOF PARA SEDIMENTACIÓN	1000 mL	1	KIMAX	\$5,394.00	\$5,394.00
20011-100	PROBETA, P.C. "B" MÉTRICA P/ PRUEBA DE EMULSIÓN	100 mL	1	KIMAX	\$592.77	\$592.77
20022-10	BASE HEX. VIDRIO	10 mL	12	KIMAX	\$252.00	\$3,024.00
20022-25	PROBETA, P.C.,"B", GRADUADA, C/ VERTEDERO, BASE HEX. VIDRIO C/ BUMPER	25 mL	12	KIMAX	\$315.00	\$3,780.00
20022-50	PROBETA, P.C.,"B", GRADUADA, C/ VERTEDERO, BASE HEX. VIDRIO C/ BUMPER	50 mL	12	KIMAX	\$315.00	\$3,780.00
20022-100	PROBETA, P.C.,"B", GRADUADA, C/ VERTEDERO, BASE HEX. VIDRIO C/ BUMPER	100 mL	12	KIMAX	\$360.00	\$4,320.00
20022-250	PROBETA, P.C.,"B", GRADUADA, C/ VERTEDERO, BASE HEX. VIDRIO C/ BUMPER	250 mL	6	KIMAX	\$450.00	\$2,700.00
20022-500	PROBETA, P.C.,"B", GRADUADA, C/ VERTEDERO, BASE HEX. VIDRIO C/ BUMPER	500 mL	4	KIMAX	\$865.00	\$3,460.00
20022-1000	PROBETA, P.C.,"B", GRADUADA, C/ VERTEDERO, BASE HEX. VIDRIO C/ BUMPER	1000 mL	4	KIMAX	\$1,005.00	\$4,020.00
20022-2000	PROBETA, P.C.,"B", GRADUADA, C/ VERTEDERO, BASE HEX. VIDRIO C/ BUMPER	2000 mL	2	KIMAX	\$1,600.00	\$3,200.00
20023-1000	CIRCULAR VIDRIO	1000 mL	4	KIMAX	\$1,689.00	\$6,756.00
20023-1205	CIRCULAR VIDRIO	1205 mL	4	KIMAX	\$1,710.00	\$6,840.00
20024-01	25, 50, 100, 250 mL)	KIT	1	KIMAX	\$2,426.95	\$2,426.95
20024-5	VIDRIO	5 mL	2	KIMAX	\$250.00	\$500.00
20024-10	VIDRIO	10 mL	24	KIMAX	\$252.00	\$6,048.00
20024-25	VIDRIO, C/ BUMPER	25 mL	24	KIMAX	\$315.00	\$7,560.00
20024-50	VIDRIO, C/ BUMPER	50 mL	24	KIMAX	\$315.00	\$7,560.00
20024-100	VIDRIO, C/ BUMPER	100 mL	24	KIMAX	\$360.00	\$8,640.00
20024-250	VIDRIO, C/ BUMPER	250 mL	12	KIMAX	\$450.00	\$5,400.00
20024-500	VIDRIO, C/ BUMPER	500 mL	8	KIMAX	\$865.00	\$6,920.00
20024-1000	VIDRIO, C/ BUMPER	1000 mL	4	KIMAX	\$1,005.00	\$4,020.00
20024-2000	VIDRIO, C/ BUMPER	2000 mL	4	KIMAX	\$1,600.00	\$6,400.00
20024D-10	PROBETA, P.E., "B" ESCALA METRICA C/BANDA ROJA CONTRASTE, BASE HEX. VIDRIO	10 mL	24	KIMAX	\$270.00	\$6,480.00
20024D-25	ROJA CONTRASTE, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	25 mL	24	KIMAX	\$338.00	\$8,112.00

20024D-50	ROJA CONTRASTE, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	50 mL	24	KIMAX	\$338.00	\$8,112.00
20024D-100	ROJA CONTRASTE, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	100 mL	24	KIMAX	\$388.00	\$9,312.00
20024D-250	ROJA CONTRASTE, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	250 mL	12	KIMAX	\$480.00	\$5,760.00
20024D-500	ROJA CONTRASTE, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	500 mL	8	KIMAX	\$960.00	\$7,680.00
20024D-1000	ROJA CONTRASTE, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	1000 mL	4	KIMAX	\$1,085.00	\$4,340.00
20024D-2000	ROJA CONTRASTE, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	2000 mL	4	KIMAX	\$1,725.00	\$6,900.00
20025-10	BASE HEX. VIDRIO	10 mL	24	KIMAX	\$252.00	\$6,048.00
20025-25	PROBETA, P.E., "B" ESCALA METRICA AZUL, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	25 mL	24	KIMAX	\$315.00	\$7,560.00
20025-50	PROBETA, P.E., "B" ESCALA METRICA AZUL, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	50 mL	24	KIMAX	\$315.00	\$7,560.00
20025-100	PROBETA, P.E., "B" ESCALA METRICA AZUL, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	100 mL	24	KIMAX	\$360.00	\$8,640.00
20025-250	PROBETA, P.E., "B" ESCALA METRICA AZUL, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	250 mL	12	KIMAX	\$450.00	\$5,400.00
20025-500	PROBETA, P.E., "B" ESCALA METRICA AZUL, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	500 mL	8	KIMAX	\$865.00	\$6,920.00
20025-1000	PROBETA, P.E., "B" ESCALA METRICA AZUL, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	1000 mL	4	KIMAX	\$1,005.00	\$4,020.00
20025-2000	PROBETA, P.E., "B" ESCALA METRICA AZUL, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	2000 mL	4	KIMAX	\$1,600.00	\$6,400.00
20025B-25	BASE DE PLÁSTICO PARA PROBETA	25	6	KIMAX	\$29.16	\$174.96
20025B-50	BASE DE PLÁSTICO PARA PROBETA	50	6	KIMAX	\$50.44	\$302.64
20025B-100	BASE DE PLÁSTICO PARA PROBETA	100	6	KIMAX	\$49.94	\$299.64
20025H-10	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA METRICA AZUL, BASE PLÁSTICO	10 mL	24	KIMAX	\$155.00	\$3,720.00
20025H-25	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA METRICA AZUL, BASE PLÁSTICO C/BUMPER	25 mL	24	KIMAX	\$150.00	\$3,600.00
20025H-50	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA METRICA AZUL, BASE PLÁSTICO C/BUMPER	50 mL	24	KIMAX	\$140.00	\$3,360.00
20025H-100	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA METRICA AZUL, BASE PLÁSTICO C/BUMPER	100 mL	24	KIMAX	\$155.00	\$3,720.00
20025J-10	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, SOLA	10 mL	24	KIMAX	\$125.00	\$3,000.00
20025J-25	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, SOLA	25 mL	6	KIMAX	\$116.28	\$697.68
20025J-50	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, SOLA	50 mL	6	KIMAX	\$121.14	\$726.84
20025J-100	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, SOLA	100 mL	24	KIMAX	\$152.06	\$3,649.44
20025K-10	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	10 mL	36	KIMAX	\$210.00	\$7,560.00
20025K-25	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	25 mL	36	KIMAX	\$233.00	\$8,388.00
20025K-50	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	50 mL	36	KIMAX	\$263.00	\$9,468.00
20025K-100	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	100 mL	36	KIMAX	\$293.00	\$10,548.00
20025K-250	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	250 mL	18	KIMAX	\$385.00	\$6,930.00
20025K-500	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	500 mL	12	KIMAX	\$557.00	\$6,684.00

20025K-1000	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	1000 mL	8	KIMAX	\$965.00	\$7,720.00
20025K-2000	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	2000 mL	6	KIMAX	\$1,645.00	\$9,870.00
20026-10	METRICA,SERIALIZADA/CERTIFICADA, BASE HEX. VIDRIO	10 mL	6	KIMAX	\$780.00	\$4,680.00
20026-25	METRICA,SERIALIZADA/CERTIFICADA, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	25 mL	6	KIMAX	\$678.00	\$4,068.00
20026-50	METRICA,SERIALIZADA/CERTIFICADA, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	50 mL	6	KIMAX	\$804.00	\$4,824.00
20026-100	METRICA,SERIALIZADA/CERTIFICADA, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	100 mL	6	KIMAX	\$818.00	\$4,908.00
20026-250	METRICA,SERIALIZADA/CERTIFICADA, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	250 mL	4	KIMAX	\$967.00	\$3,868.00
20026-500	METRICA,SERIALIZADA/CERTIFICADA, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	500 mL	4	KIMAX	\$1,064.00	\$4,256.00
20026-1000	METRICA,SERIALIZADA/CERTIFICADA, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	1000 mL	2	KIMAX	\$1,383.00	\$2,766.00
20026D-100	C/BUMPER	100 mL	6	KIMAX	\$432.00	\$2,592.00
20027-10	BASE HEXAG VIDRIO	10 mL	6	KIMAX	\$327.00	\$1,962.00
20027-25	PROBETA, P.C. "A" ESCALA METRICA BLANCA , BASE HEXAG VIDRIO C/BUMPER	25 mL	6	KIMAX	\$398.00	\$2,388.00
20027-50	PROBETA, P.C. "A" ESCALA METRICA BLANCA , BASE HEXAG VIDRIO C/BUMPER	50 mL	6	KIMAX	\$400.00	\$2,400.00
20027-100	PROBETA, P.C. "A" ESCALA METRICA BLANCA , BASE HEXAG VIDRIO C/BUMPER	100 mL	6	KIMAX	\$400.00	\$2,400.00
20027-250	PROBETA, P.C. "A" ESCALA METRICA BLANCA , BASE HEXAG VIDRIO C/BUMPER	250 mL	4	KIMAX	\$488.00	\$1,952.00
20027-500	PROBETA, P.C. "A" ESCALA METRICA BLANCA , BASE HEXAG VIDRIO C/BUMPER	500 mL	4	KIMAX	\$890.00	\$3,560.00
20027-1000	PROBETA, P.C. "A" ESCALA METRICA BLANCA , BASE HEXAG VIDRIO C/BUMPER	1000 mL	1	KIMAX	\$1,026.00	\$1,026.00
20027-2000	PROBETA, P.C. "A" ESCALA METRICA BLANCA , BASE HEXAG VIDRIO C/BUMPER	2000 mL	1	KIMAX	\$1,648.00	\$1,648.00
20028W-10	PROBETA, P.E. "A" DOBLE ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEX. VIDRIO	10 mL	6	KIMAX	\$327.00	\$1,962.00
20028W-25	PROBETA, P.E. "A" DOBLE ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	25 mL	6	KIMAX	\$398.00	\$2,388.00
20028W-50	PROBETA, P.E. "A" DOBLE ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	50 mL	6	KIMAX	\$400.00	\$2,400.00
20028W-100	PROBETA, P.E. "A" DOBLE ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	100 mL	6	KIMAX	\$400.00	\$2,400.00
20028W-250	PROBETA, P.E. "A" DOBLE ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	250 mL	4	KIMAX	\$488.00	\$1,952.00
20028W-500	PROBETA, P.E. "A" DOBLE ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	500 mL	4	KIMAX	\$890.00	\$3,560.00
20028W-1000	PROBETA, P.E. "A" DOBLE ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	1000 mL	1	KIMAX	\$1,026.00	\$1,026.00
20028W-2000	PROBETA, P.E. "A" DOBLE ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	2000 mL	1	KIMAX	\$1,648.00	\$1,648.00
20030-10	BASE HEX. VIDRIO	10 mL	24	KIMAX	\$252.00	\$6,048.00
20030-25	PROBETA, P.E., "B" DOBLE ESCALA METRICA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	25 mL	24	KIMAX	\$315.00	\$7,560.00
20030-50	PROBETA, P.E., "B" DOBLE ESCALA METRICA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	50 mL	24	KIMAX	\$315.00	\$7,560.00

20030-100	PROBETA, P.E., "B" DOBLE ESCALA METRICA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	100 mL	24	KIMAX	\$360.00	\$8,640.00
20030-250	PROBETA, P.E., "B" DOBLE ESCALA METRICA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	250 mL	12	KIMAX	\$450.00	\$5,400.00
20030-500	PROBETA, P.E., "B" DOBLE ESCALA METRICA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	500 mL	8	KIMAX	\$865.00	\$6,920.00
20030-1000	PROBETA, P.E., "B" DOBLE ESCALA METRICA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	1000 mL	4	KIMAX	\$1,005.00	\$4,020.00
20030-2000	PROBETA, P.E., "B" DOBLE ESCALA METRICA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	2000 mL	4	KIMAX	\$1,600.00	\$6,400.00
20030K-50	PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, DOBLE ESCALA METRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	50 mL	36	KIMAX	\$231.19	\$8,322.84
20036-10	PROBETA, P.C., "A", SERIALIZADA Y CERTIFICADA (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN VIDRIO	10 mL	6	KIMAX	\$986.58	\$5,919.48
20036-25	PROBETA, P.C., "A", SERIALIZADA Y CERTIFICADA (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN VIDRIO	25 mL	6	KIMAX	\$952.06	\$5,712.36
20036-50	PROBETA, P.C., "A", SERIALIZADA Y CERTIFICADA (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN VIDRIO	50 mL	6	KIMAX	\$936.60	\$5,619.60
20036-100	PROBETA, P.C., "A", SERIALIZADA Y CERTIFICADA (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN VIDRIO	100 mL	6	KIMAX	\$1,551.74	\$9,310.44
20036-250	PROBETA, P.C., "A", SERIALIZADA Y CERTIFICADA (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN VIDRIO	250 mL	1	KIMAX	\$1,567.55	\$1,567.55
20036-500	PROBETA, P.C., "A", SERIALIZADA Y CERTIFICADA (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN VIDRIO	500 mL	1	KIMAX	\$1,928.38	\$1,928.38
20036-1000	PROBETA, P.C., "A", SERIALIZADA Y CERTIFICADA (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN VIDRIO	1000 mL	1	KIMAX	\$3,064.09	\$3,064.09
20039-10	PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO TAPÓN VIDRIO	10 mL	24	KIMAX	\$343.41	\$8,241.84
20039-25	PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO TAPÓN VIDRIO	25 mL	24	KIMAX	\$361.48	\$8,675.52
20039-50	PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO TAPÓN VIDRIO	50 mL	24	KIMAX	\$368.86	\$8,852.64
20039-100	PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO TAPÓN VIDRIO	100 mL	24	KIMAX	\$443.72	\$10,649.28
20039-250	PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO TAPÓN VIDRIO	250 mL	8	KIMAX	\$605.39	\$4,843.12
20039-500	PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO TAPÓN VIDRIO	500 mL	6	KIMAX	\$1,045.39	\$6,272.34
20039-1000	PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO TAPÓN VIDRIO	1000 mL	4	KIMAX	\$1,182.93	\$4,731.72
20039-2000	PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO TAPÓN VIDRIO	2000 mL	2	KIMAX	\$2,056.52	\$4,113.04
20039P-50	PROBETA, P.C., "B" (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO TAPÓN POLIETILENO (PE) BASE HEX. VIDRIO	50 mL	24	KIMAX	\$325.58	\$7,813.92
20039P-100	PROBETA, P.C., "B" (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO TAPÓN POLIETILENO (PE) BASE HEX. VIDRIO	100 mL	24	KIMAX	\$388.43	\$9,322.32

20039P-1000	PROBETA, P.C., "B" (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO TAPÓN POLIETILENO (PE) BASE HEX. VIDRIO	1000 mL	4	KIMAX	\$1,084.51	\$4,338.04
20040-10	PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, ESCALA EN AZUL TAPÓN VIDRIO	10 mL	24	KIMAX	\$399.00	\$9,576.00
20040-25	PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, ESCALA EN AZUL TAPÓN VIDRIO	25 mL	24	KIMAX	\$459.00	\$11,016.00
20040-50	PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, ESCALA EN AZUL TAPÓN VIDRIO	50 mL	24	KIMAX	\$581.43	\$13,954.32
20040-100	PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, ESCALA EN AZUL TAPÓN VIDRIO	100 mL	24	KIMAX	\$797.39	\$19,137.36
20040-250	PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, ESCALA EN AZUL TAPÓN VIDRIO	250 mL	8	KIMAX	\$856.68	\$6,853.44
20040-500	PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, ESCALA EN AZUL TAPÓN VIDRIO	500 mL	6	KIMAX	\$1,132.04	\$6,792.24
20040-1000	PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, ESCALA EN AZUL TAPÓN VIDRIO	1000 mL	4	KIMAX	\$1,529.71	\$6,118.84
20040-2000	PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, ESCALA EN AZUL TAPÓN VIDRIO	2000 mL	2	KIMAX	\$2,325.06	\$4,650.12
20058-38200	PROBETA, PARA HIDRÓMETRO, C/VERTEDERO BASE HEX. VIDRIO	38 X 200	1	KIMAX	\$419.27	\$419.27
20058-38300	PROBETA, PARA HIDRÓMETRO, C/VERTEDERO BASE HEX. VIDRIO	38 X 300	1	KIMAX	\$486.16	\$486.16
20058-38375	PROBETA, PARA HIDRÓMETRO, C/VERTEDERO BASE HEX. VIDRIO	38 X 375	1	KIMAX	\$502.19	\$502.19
20058-50375	PROBETA, PARA HIDRÓMETRO, C/VERTEDERO BASE HEX. VIDRIO	50 X 375	1	KIMAX	\$593.60	\$593.60
20058-63460	PROBETA, PARA HIDRÓMETRO, C/VERTEDERO BASE HEX. VIDRIO	63 X 460	1	KIMAX	\$723.00	\$723.00
20100-4	BUMPER DE PLÁSTICO	No. 4	6	KIMAX	\$33.48	\$200.88
21200-200	DESECADOR BOROSILICATO PARA VACÍO CON VÁLVULA VIDRIO - MEDIANO	200 MM	1	KIMAX	\$7,825.00	\$7,825.00
21500-500	APARATO DE DESTILACIÓN COMPLETO 19/38	500 mL	1	KIMAX	\$3,201.00	\$3,201.00
21500-1000	APARATO DE DESTILACIÓN COMPLETO 19/38	1000 mL	1	KIMAX	\$3,185.00	\$3,185.00
21500G-500	MATRÁZ DE DESTILACIÓN PARA 21500	500 mL	1	KIMAX	\$1,565.00	\$1,565.00
21500G-1000	MATRÁZ DE DESTILACIÓN PARA 21500	1000 mL	1	KIMAX	\$1,775.00	\$1,775.00
21802-200	COLUMNA DE DESTILACIÓN, VIGREUX, 200 MM , MED, JUNTAS 19/22	200 MM	1	KIMAX	\$1,461.50	\$1,461.50
21802-300	COLUMNA DE DESTILACION, VIGREUX, 300 MM , MED, JUNTAS 19/22	300 MM	1	KIMAX	\$1,578.72	\$1,578.72
21805-300	COLUMNA DE DESTILACION, LARGO, JUNTAS 24/40	300 MM	1	KIMAX	\$2,009.59	\$2,009.59
22002-5	TRAMPA DE DESTILACIÓN, BIDWELL-STERLING, LARGO, JUNTAS 24/40	5 mL	1	KIMAX	\$878.00	\$878.00
22002-10	TRAMPA DE DESTILACIÓN, BIDWELL-STERLING, LARGO, JUNTAS 24/40	10 mL	1	KIMAX	\$730.00	\$730.00
22012-10	TRAMPA DE DESTILACIÓN, DEAN-STARK, LARGA, JUNTAS 24/40	10 mL	1	KIMAX	\$3,280.00	\$3,280.00
22012A-10	TRAMPA DE DESTILACIÓN, DEAN-STARK, MODIFICADA, JUNTAS 24/40	10 mL	1	KIMAX	\$1,000.00	\$1,000.00
23000-5035	CRISTALIZADOR	50 X 35	24	KIMAX	\$313.16	\$7,515.84
23000-6035	CRISTALIZADOR	60 X 35	24	KIMAX	\$329.55	\$7,909.20
23000-7050	CRISTALIZADOR	70 X 50	24	KIMAX	\$276.92	\$6,646.08
23000-8040	CRISTALIZADOR	80 X 40	24	KIMAX	\$283.58	\$6,805.92
23000-9050	CRISTALIZADOR	90 X 50	18	KIMAX	\$324.00	\$5,832.00

23000-10050	CRISTALIZADOR	100 X 50	18	KIMAX	\$374.58	\$6,742.44
23000-12565	CRISTALIZADOR	125 X 65	12	KIMAX	\$604.80	\$7,257.60
23000-15075	CRISTALIZADOR	150 X 75	8	KIMAX	\$619.42	\$4,955.36
23000-17090	CRISTALIZADOR	170 X 90	8	KIMAX	\$776.68	\$6,213.44
23000-19100	CRISTALIZADOR	190 X100	6	KIMAX	\$1,017.36	\$6,104.16
23060-10010	CAJA PETRI COMPLETA -SET-	100 X 10	72	KIMAX	\$118.00	\$8,496.00
23060-15020	CAJA PETRI COMPLETA -SET-	150 X 20	24	KIMAX	\$281.00	\$6,744.00
23061-6015	CAJA PETRI COMPLETA -SET- (BOROSILICATO) 60X15	60 X 15	25	KIMAX	\$192.00	\$4,800.00
23061-10015	CAJA PETRI COMPLETA -SET- (BOROSILICATO) 100X15	100 X 15	36	KIMAX	\$163.00	\$5,868.00
23061-10020	CAJA PETRI COMPLETA -SET- (BOROSILICATO) 100X20	100 X 20	32	KIMAX	\$165.00	\$5,280.00
23062-10010	TAPA DE CAJA PETRI	100 X 10	12	KIMAX	\$89.68	\$1,076.16
23062-10015	TAPA DE CAJA PETRI	100 X 15	12	KIMAX	\$82.32	\$987.84
23064-6015	BASE DE CAJA PETRI	60 X 15	12	KIMAX	\$119.98	\$1,439.76
23064-10010	BASE DE CAJA PETRI	100 X 10	12	KIMAX	\$78.36	\$940.32
23064-10015	BASE DE CAJA PETRI	100 X 15	12	KIMAX	\$82.09	\$985.08
24005-30	APARATO DE EXTRACCIÓN SOXHLET COMPLETO	30 MM	1	KIMAX	\$4,377.00	\$4,377.00
24005-40	APARATO DE EXTRACCIÓN SOXHLET COMPLETO	40 MM	1	KIMAX	\$4,848.00	\$4,848.00
24005-50	APARATO DE EXTRACCIÓN SOXHLET COMPLETO	50 MM	1	KIMAX	\$5,050.00	\$5,050.00
24027-30	CONDENSADOR PARA EXTRACCIÓN PARA 24005	30 MM	1	KIMAX	\$2,161.10	\$2,161.10
24027-40	CONDENSADOR PARA EXTRACCIÓN PARA 24005	40 MM	1	KIMAX	\$2,294.65	\$2,294.65
24027-50	CONDENSADOR PARA EXTRACCIÓN PARA 24005	50 MM	1	KIMAX	\$2,584.04	\$2,584.04
24071-30	TUBO DE EXTRACCIÓN (CÁMARA) PARA 24005	30 MM	1	KIMAX	\$1,847.38	\$1,847.38
24071-40	TUBO DE EXTRACCIÓN (CÁMARA) PARA 24005	40 MM	1	KIMAX	\$2,189.00	\$2,189.00
24071-50	TUBO DE EXTRACCIÓN (CÁMARA) PARA 24005	50 MM	1	KIMAX	\$2,565.00	\$2,565.00
25000-50	MATRAZ FLORENCIA, FONDO PLANO, BOCA REFORZADA	50 mL	12	KIMAX	\$260.00	\$3,120.00
25000-125	MATRAZ FLORENCIA, FONDO PLANO, BOCA REFORZADA	125 mL	12	KIMAX	\$206.72	\$2,480.64
25000-250	MATRAZ FLORENCIA, FONDO PLANO, BOCA REFORZADA	250 mL	12	KIMAX	\$210.00	\$2,520.00
25000-500	MATRAZ FLORENCIA, FONDO PLANO, BOCA REFORZADA	500 mL	6	KIMAX	\$255.20	\$1,531.20
25000-1000	MATRAZ FLORENCIA, FONDO PLANO, BOCA REFORZADA	1000 mL	6	KIMAX	\$352.60	\$2,115.60
25000-2000	MATRAZ FLORENCIA, FONDO PLANO, BOCA REFORZADA	2000 mL	1	KIMAX	\$771.00	\$771.00
25000-6000	MATRAZ FLORENCIA, FONDO PLANO, BOCA REFORZADA	6000 mL	1	KIMAX	\$3,673.18	\$3,673.18
25055-125	MATRAZ FONDO PLANO, CUELLO CORTO, JUNTA 24/40	125 mL	12	KIMAX	\$467.12	\$5,605.44
25055-250	MATRAZ FONDO PLANO, CUELLO CORTO, JUNTA 24/40	250 mL	12	KIMAX	\$500.00	\$6,000.00
25055-300	MATRAZ FONDO PLANO, CUELLO CORTO, JUNTA 24/40	300 mL	12	KIMAX	\$635.22	\$7,622.64

25055-500	MATRAZ FONDO PLANO, CUELLO CORTO, JUNTA 24/40	500 mL	12	KIMAX	\$512.74	\$6,152.88
25055-1000	MATRAZ FONDO PLANO, CUELLO CORTO, JUNTA 24/40	1000 mL	12	KIMAX	\$559.79	\$6,717.48
25057-250	MATRAZ FONDO PLANO, RAY-SORB®, CUELLO CORTO, JUNTA 24/40	250 mL	1	KIMAX	\$1,373.99	\$1,373.99
25200-100	MATRAZ FONDO REDONDO, BOCA REFORZADA	100 mL	12	KIMAX	\$268.01	\$3,216.12
25200-250	MATRAZ FONDO REDONDO, BOCA REFORZADA	250 mL	12	KIMAX	\$246.27	\$2,955.24
25200-500	MATRAZ FONDO REDONDO, BOCA REFORZADA	500 mL	6	KIMAX	\$326.70	\$1,960.20
25200-1000	MATRAZ FONDO REDONDO, BOCA REFORZADA	1000 mL	6	KIMAX	\$703.06	\$4,218.36
25270-500	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO ANILLADO	500 mL	1	KIMAX	\$770.30	\$770.30
25270-1000	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO ANILLADO	1000 mL	1	KIMAX	\$1,201.31	\$1,201.31
25270Z-20000	MATRAZ DE EBULLICIÓN, FONDO REDONDO	20 Lts	1	KIMAX	\$6,635.82	\$6,635.82
25275-100	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO LARGO, JUNTA 24/40	100 mL	1	KIMAX	\$420.44	\$420.44
25275-500	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO LARGO, JUNTA 24/40	500 mL	1	KIMAX	\$641.41	\$641.41
25275-1000	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO LARGO, JUNTA 24/40	1000 mL	1	KIMAX	\$675.14	\$675.14
25276-25	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO, MEDIANO, JUNTA 14/20	25 mL	12	KIMAX	\$446.73	\$5,360.76
25276-100	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO, MEDIANO, JUNTA 14/20	100 mL	12	KIMAX	\$1,045.44	\$12,545.28
25276-250	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO, MEDIANO, JUNTA 14/20	250 mL	12	KIMAX	\$718.61	\$8,623.32
25277-25	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO, JUNTA 19/22	25 mL	12	KIMAX	\$511.67	\$6,140.04
25277-50	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO, JUNTA 19/22	50 mL	12	KIMAX	\$532.34	\$6,388.08
25277-100	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO, JUNTA 19/22	100 mL	12	KIMAX	\$503.71	\$6,044.52
25277-250	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO, JUNTA 19/22	250 mL	12	KIMAX	\$567.03	\$6,804.36
25277-500	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO, JUNTA 19/22	500 mL	12	KIMAX	\$944.46	\$11,333.52
25285-50	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	50 mL	12	KIMAX	\$548.67	\$6,584.04
25285-100	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	100 mL	12	KIMAX	\$428.19	\$5,138.28
25285-200	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	200 mL	12	KIMAX	\$639.42	\$7,673.04
25285-250	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	250 mL	12	KIMAX	\$455.13	\$5,461.56
25285-300	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	300 mL	12	KIMAX	\$647.47	\$7,769.64
25285-500	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	500 mL	12	KIMAX	\$503.77	\$6,045.24
25285-1000	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	1000 mL	12	KIMAX	\$591.36	\$7,096.32
25285-2000	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	2000 mL	6	KIMAX	\$1,405.79	\$8,434.74

25285-3000	MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	3000 mL	6	KIMAX	\$1,834.51	\$11,007.06
25615-125	MATRAZ CULTIVO, CUELLO LARGO GRADUADO	125 mL	24	KIMAX	\$298.48	\$7,163.52
25615-250	MATRAZ CULTIVO, CUELLO LARGO GRADUADO	250 mL	24	KIMAX	\$305.12	\$7,322.88
25615-500	MATRAZ CULTIVO, CUELLO LARGO GRADUADO	500 mL	24	KIMAX	\$336.85	\$8,084.40
25615-1000	MATRAZ CULTIVO, CUELLO LARGO GRADUADO	1000 mL	24	KIMAX	\$394.12	\$9,458.88
25615-2000	MATRAZ CULTIVO, CUELLO LARGO GRADUADO	2000 mL	12	KIMAX	\$652.94	\$7,835.28
25630-125	MATRAZ PARA AGITACIÓN C/DEFLECTORES	125 mL	6	KIMAX	\$438.13	\$2,628.78
25630-250	MATRAZ PARA AGITACIÓN C/DEFLECTORES	250 mL	6	KIMAX	\$512.38	\$3,074.28
25630-500	MATRAZ PARA AGITACIÓN C/DEFLECTORES	500 mL	6	KIMAX	\$556.70	\$3,340.20
25630-1000	MATRAZ PARA AGITACIÓN C/DEFLECTORES	1000 mL	6	KIMAX	\$816.27	\$4,897.62
25630-2000	MATRAZ PARA AGITACIÓN C/DEFLECTORES	2000 mL	6	KIMAX	\$1,316.90	\$7,901.40
26015-50	MATRAZ DE DESTILACIÓN ENGLER MICRO	50 mL	24	KIMAX	\$237.00	\$5,688.00
26015-125	MATRAZ DE DESTILACIÓN ENGLER	125 mL	24	KIMAX	\$320.00	\$7,680.00
26015G-125	MATRAZ DE DESTILACIÓN CON JUNTA 19/22	125 mL	24	KIMAX	\$324.00	\$7,776.00
26015-250	MATRAZ DE DESTILACIÓN ENGLER	250 mL	1	KIMAX	\$455.00	\$455.00
26015-500	MATRAZ DE DESTILACIÓN ENGLER	500 mL	1	KIMAX	\$585.00	\$585.00
26015-1000	MATRAZ DE DESTILACIÓN ENGLER	1000 mL	1	KIMAX	\$1,112.00	\$1,112.00
26015C-125	ACCESORIO DE CONTROL DE TEMPERATURA PARA 26015	-	1	KIMAX	\$800.00	\$800.00
26016-125	MATRAZ DE DESTILACIÓN ENGLER C/TRES LINEAS DE REFERENCIA	125 mL	24	KIMAX	\$335.00	\$8,040.00
26050-200	MATRAZ DE DESTILACIÓN BARRETT	200 mL	1	KIMAX	\$400.00	\$400.00
26220-500	MATRAZ DESTILACION C/TRES BOCAS, JUNTAS 24/40	500 mL	1	KIMAX	\$1,810.73	\$1,810.73
26220-1000	MATRAZ DESTILACIÓN C/TRES BOCAS, JUNTAS 24/40	1000 mL	1	KIMAX	\$1,840.00	\$1,840.00
26220-2000	MATRAZ DESTILACIÓN C/TRES BOCAS, JUNTAS 24/40	2000 mL	1	KIMAX	\$3,056.78	\$3,056.78
26220-3000	MATRAZ DESTILACION C/TRES BOCAS, JUNTAS 24/40	3000 mL	1	KIMAX	\$3,753.94	\$3,753.94
26246-250	MATRAZ DESTILACION C/TRES BOCAS (CENTRAL ELEVADA), JUNTAS 24/40	250 mL	1	KIMAX	\$2,381.18	\$2,381.18
26246-500	MATRAZ DESTILACION C/TRES BOCAS (CENTRAL ELEVADA), JUNTAS 24/40	500 mL	1	KIMAX	\$2,518.45	\$2,518.45
26280-50	MATRAZ DESTILACION C/TRES BOCAS, FORMA ANGULADA, JUNTAS 14/20	50 mL	1	KIMAX	\$2,259.72	\$2,259.72
26290-500	MATRAZ DESTILACION C/TRES BOCAS, FORMA ANGULADA, JUNTAS 24/40	500 mL	1	KIMAX	\$2,520.40	\$2,520.40
26500-25	MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	25 mL	48	KIMAX	\$85.05	\$4,082.40
26500-50	MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	50 mL	48	KIMAX	\$85.05	\$4,082.40
26500-125	MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	125 mL	48	KIMAX	\$110.00	\$5,280.00
26500-250	MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	250 mL	48	KIMAX	\$120.00	\$5,760.00
26500-300	MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	300 mL	48	KIMAX	\$160.23	\$7,691.04

26500-500	MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	500 mL	36	KIMAX	\$133.00	\$4,788.00
26500-1000	MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	1000 mL	24	KIMAX	\$210.00	\$5,040.00
26500-2000	MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	2000 mL	8	KIMAX	\$530.00	\$4,240.00
26500-4000	MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	4000 mL	1	KIMAX	\$2,026.50	\$2,026.50
26500-6000	MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	6000 mL	1	KIMAX	\$3,287.03	\$3,287.03
26500B-50	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN AZUL GRADUADO	50 mL	12	KIMAX	\$85.05	\$1,020.60
26500B-125	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN AZUL GRADUADO	125 mL	12	KIMAX	\$110.00	\$1,320.00
26500B-250	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN AZUL GRADUADO	250 mL	12	KIMAX	\$120.00	\$1,440.00
26500B-500	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN AZUL GRADUADO	500 mL	6	KIMAX	\$133.00	\$798.00
26500B-1000	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN AZUL GRADUADO	1000 mL	6	KIMAX	\$210.00	\$1,260.00
26500G-50	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN VERDE GRADUADO	50 mL	12	KIMAX	\$85.05	\$1,020.60
26500G-125	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN VERDE GRADUADO	125 mL	12	KIMAX	\$110.00	\$1,320.00
26500G-250	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN VERDE GRADUADO	250 mL	12	KIMAX	\$120.00	\$1,440.00
26500G-500	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN VERDE GRADUADO	500 mL	6	KIMAX	\$133.00	\$798.00
26500G-1000	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN VERDE GRADUADO	1000 mL	6	KIMAX	\$210.00	\$1,260.00
26500R-50	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN ROJO GRADUADO	50 mL	12	KIMAX	\$85.05	\$1,020.60
26500R-125	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN ROJO GRADUADO	125 mL	12	KIMAX	\$110.00	\$1,320.00
26500R-250	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN ROJO GRADUADO	250 mL	12	KIMAX	\$120.00	\$1,440.00
26500R-500	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN ROJO GRADUADO	500 mL	6	KIMAX	\$133.00	\$798.00
26500R-1000	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN ROJO GRADUADO	1000 mL	6	KIMAX	\$210.00	\$1,260.00
26500Y-50	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	50 mL	12	KIMAX	\$85.05	\$1,020.60
26500Y-125	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	125 mL	12	KIMAX	\$110.00	\$1,320.00
26500Y-250	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	250 mL	12	KIMAX	\$120.00	\$1,440.00
26500Y-500	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	500 mL	6	KIMAX	\$133.00	\$798.00
26500Y-1000	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	1000 mL	6	KIMAX	\$210.00	\$1,260.00
26500P-50	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN ROSA GRADUADO	50 mL	12	KIMAX	\$85.05	\$1,020.60
26500P-125	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN ROSA GRADUADO	125 mL	12	KIMAX	\$110.00	\$1,320.00
26500P-250	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN ROSA GRADUADO	250 mL	12	KIMAX	\$120.00	\$1,440.00

26500P-500	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN ROSA GRADUADO	500 mL	6	KIMAX	\$133.00	\$798.00
26500P-1000	MATRAZ ERLLENMEYER DECORADO EN ROSA GRADUADO	1000 mL	6	KIMAX	\$210.00	\$1,260.00
26505-50	MATRAZ ERLLENMEYER C/ ROSCA Y TAPA FENÓLICA	50 mL	24	KIMAX	\$320.00	\$7,680.00
26505-125	MATRAZ ERLLENMEYER C/ ROSCA Y TAPA FENÓLICA	125 mL	24	KIMAX	\$354.00	\$8,496.00
26505-250	MATRAZ ERLLENMEYER C/ ROSCA Y TAPA FENÓLICA	250 mL	24	KIMAX	\$354.00	\$8,496.00
26505-300	MATRAZ ERLLENMEYER C/ ROSCA Y TAPA FENÓLICA	300 mL	24	KIMAX	\$360.00	\$8,640.00
26505-500	MATRAZ ERLLENMEYER C/ ROSCA Y TAPA FENÓLICA	500 mL	24	KIMAX	\$380.00	\$9,120.00
26505-1000	MATRAZ ERLLENMEYER C/ ROSCA Y TAPA FENÓLICA	1000 mL	12	KIMAX	\$440.00	\$5,280.00
26505-2000	MATRAZ ERLLENMEYER C/ ROSCA Y TAPA FENÓLICA	2000 mL	8	KIMAX	\$850.00	\$6,800.00
26510-50	MATRAZ ERLLENMEYER C/ JUNTA 24/40	50 mL	12	KIMAX	\$410.00	\$4,920.00
26510-125	MATRAZ ERLLENMEYER C/ JUNTA 24/40	125 mL	12	KIMAX	\$450.00	\$5,400.00
26510-250	MATRAZ ERLLENMEYER C/ JUNTA 24/40	250 mL	12	KIMAX	\$450.00	\$5,400.00
26510-500	MATRAZ ERLLENMEYER C/ JUNTA 24/40	500 mL	12	KIMAX	\$472.00	\$5,664.00
26510-1000	MATRAZ ERLLENMEYER C/ JUNTA 24/40	1000 mL	12	KIMAX	\$550.00	\$6,600.00
26510-2000	MATRAZ ERLLENMEYER C/ JUNTA 24/40	2000 mL	1	KIMAX	\$725.00	\$725.00
26520-1	STARTER PACK: MATRAZ ELENMEYER (50, 125, 250, 500, 1000 mL)	KIT	1	KIMAX	\$790.00	\$790.00
26600-25	MATRAZ ERLLENMEYER C/ TAPÓN VIDRIO	25 mL	12	KIMAX	\$335.00	\$4,020.00
26600-50	MATRAZ ERLLENMEYER C/ TAPÓN VIDRIO	50 mL	12	KIMAX	\$400.00	\$4,800.00
26600-125	MATRAZ ERLLENMEYER C/ TAPÓN VIDRIO	125 mL	12	KIMAX	\$455.00	\$5,460.00
26600-250	MATRAZ ERLLENMEYER C/ TAPÓN VIDRIO	250 mL	12	KIMAX	\$455.00	\$5,460.00
26600-500	MATRAZ ERLLENMEYER C/ TAPÓN VIDRIO	500 mL	8	KIMAX	\$505.00	\$4,040.00
26600-1000	MATRAZ ERLLENMEYER C/ TAPÓN VIDRIO	1000 mL	6	KIMAX	\$580.00	\$3,480.00
26610-50	MATRAZ ERLLENMEYER RAY-SORB® C/ TAPÓN PTFE	50 mL	1	KIMAX	\$1,055.00	\$1,055.00
26610-125	MATRAZ ERLLENMEYER RAY-SORB® C/ TAPÓN PTFE	125 mL	1	KIMAX	\$1,132.00	\$1,132.00
26610-250	MATRAZ ERLLENMEYER RAY-SORB® C/ TAPÓN PTFE	250 mL	1	KIMAX	\$1,249.00	\$1,249.00
26610-500	MATRAZ ERLLENMEYER RAY-SORB® C/ TAPON PTFE	500 mL	1	KIMAX	\$1,210.10	\$1,210.10
26650-125	MATRAZ ERLLENMEYER BOCA ANCHA GRADUADO	125 mL	48	KIMAX	\$155.00	\$7,440.00
26650-250	MATRAZ ERLLENMEYER BOCA ANCHA GRADUADO	250 mL	48	KIMAX	\$139.00	\$6,672.00
26650-500	MATRAZ ERLLENMEYER BOCA ANCHA GRADUADO	500 mL	36	KIMAX	\$174.00	\$6,264.00
26650-1000	MATRAZ ERLLENMEYER BOCA ANCHA GRADUADO	1000 mL	24	KIMAX	\$250.00	\$6,000.00
26650-2000	MATRAZ ERLLENMEYER BOCA ANCHA GRADUADO	2000 mL	8	KIMAX	\$1,430.00	\$11,440.00
26720-250	MATRAZ ERLLENMEYER ROSCA GL 45 CON TAPA AZUL Y ANILLO POLIPROPILENO	250 mL	6	KIMAX	\$781.92	\$4,691.52
26720-500	MATRAZ ERLLENMEYER ROSCA GL 45 CON TAPA AZUL Y ANILLO POLIPROPILENO	500 mL	6	KIMAX	\$793.92	\$4,763.52

26720-1000	MATRAZ ERLLENMEYER ROSCA GL 45 CON TAPA AZUL Y ANILLO POLIPROPILENO	1000 mL	6	KIMAX	\$852.39	\$5,114.34
26720-2000	MATRAZ ERLLENMEYER ROSCA GL 45 CON TAPA AZUL Y ANILLO POLIPROPILENO	2000 mL	2	KIMAX	\$866.53	\$1,733.06
26850-99	MATRAZ PARA EXTRACCIÓN PICKEL	-	6	KIMAX	\$565.87	\$3,395.22
27050-500	MATRAZ ERLLENMEYER PARA FILTRACIÓN GRADUADO	500 mL	1	KIMAX	\$643.68	\$643.68
27050-1000	MATRAZ ERLLENMEYER PARA FILTRACIÓN GRADUADO	1000 mL	1	KIMAX	\$721.76	\$721.76
27050-2000	MATRAZ ERLLENMEYER PARA FILTRACIÓN GRADUADO	2000 mL	1	KIMAX	\$2,028.13	\$2,028.13
27050-4000	MATRAZ ERLLENMEYER PARA FILTRACIÓN GRADUADO	4000 mL	1	KIMAX	\$2,574.72	\$2,574.72
27060-25	MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	25 mL	18	KIMAX	\$540.00	\$9,720.00
27060-50	MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	50 mL	18	KIMAX	\$589.00	\$10,602.00
27060-100	MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	100 mL	18	KIMAX	\$605.00	\$10,890.00
27060-125	MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	125 mL	18	KIMAX	\$578.00	\$10,404.00
27060-250	MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	250 mL	18	KIMAX	\$540.00	\$9,720.00
27060-500	MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	500 mL	18	KIMAX	\$570.00	\$10,260.00
27060-1000	MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	1000 mL	12	KIMAX	\$808.00	\$9,696.00
27060-2000	MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	2000 mL	1	KIMAX	\$2,105.00	\$2,105.00
27060-4000	MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	4000 mL	1	KIMAX	\$3,100.00	\$3,100.00
27065-250	MATRAZ DE FILTRACIÓN C/ BRAZO LATERAL DE PLÁSTICO DESMONTABLE	250 mL	18	KIMAX	\$530.00	\$9,540.00
27065-500	MATRAZ DE FILTRACIÓN C/ BRAZO LATERAL DE PLÁSTICO DESMONTABLE	500 mL	18	KIMAX	\$725.33	\$13,055.94
27065-1000	MATRAZ DE FILTRACIÓN C/ BRAZO LATERAL DE PLÁSTICO DESMONTABLE	1000 mL	12	KIMAX	\$748.44	\$8,981.28
27065-2000	MATRAZ DE FILTRACIÓN C/ BRAZO LATERAL DE PLÁSTICO DESMONTABLE	2000 mL	1	KIMAX	\$2,015.50	\$2,015.50
27065-4000	MATRAZ DE FILTRACIÓN C/ BRAZO LATERAL DE PLÁSTICO DESMONTABLE	4000 mL	1	KIMAX	\$2,668.03	\$2,668.03
27070-250	MATRAZ DE FILTRACIÓN, SALIDA RÁPIDA, INCLUYE CONECTOR P/ MANGUERA (KITAZATO)	250 mL	2	KIMAX	\$595.00	\$1,190.00
27070-500	MATRAZ DE FILTRACIÓN, SALIDA RÁPIDA, INCLUYE CONECTOR P/ MANGUERA (KITAZATO)	500 mL	8	KIMAX	\$762.75	\$6,102.00
27070-1000	MATRAZ DE FILTRACIÓN, SALIDA RÁPIDA, INCLUYE CONECTOR P/ MANGUERA (KITAZATO)	1000 mL	1	KIMAX	\$1,045.34	\$1,045.34
27070-2000	MATRAZ DE FILTRACIÓN, SALIDA RÁPIDA, INCLUYE CONECTOR P/ MANGUERA (KITAZATO)	2000 mL	1	KIMAX	\$2,035.80	\$2,035.80
27070-4000	MATRAZ DE FILTRACIÓN, SALIDA RÁPIDA, INCLUYE CONECTOR P/ MANGUERA (KITAZATO)	4000 mL	1	KIMAX	\$3,442.82	\$3,442.82
27200-125	MATRAZ DE IODO C/ TAPÓN PTFE	125 mL	12	KIMAX	\$472.00	\$5,664.00

27200-250	MATRAZ DE IODO C/ TAPÓN PTFE	250 mL	8	KIMAX	\$496.00	\$3,968.00
27200-500	MATRAZ DE IODO C/ TAPÓN PTFE	500 mL	6	KIMAX	\$555.00	\$3,330.00
27400-30	MATRAZ KJELDAHL	30 mL	18	KIMAX	\$334.00	\$6,012.00
27400-100	MATRAZ KJELDAHL	100 mL	24	KIMAX	\$186.00	\$4,464.00
27400-300	MATRAZ KJELDAHL	300 mL	24	KIMAX	\$325.00	\$7,800.00
27400-500	MATRAZ KJELDAHL	500 mL	24	KIMAX	\$385.00	\$9,240.00
27400-800	MATRAZ KJELDAHL	800 mL	18	KIMAX	\$422.00	\$7,596.00
28008-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	10 mL	12	KIMAX	\$411.52	\$4,938.24
28008-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	25 mL	12	KIMAX	\$344.10	\$4,129.20
28008-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	50 mL	12	KIMAX	\$378.86	\$4,546.32
28008-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	100 mL	12	KIMAX	\$489.24	\$5,870.88
28008-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	200 mL	12	KIMAX	\$657.32	\$7,887.84
28008-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	250 mL	12	KIMAX	\$624.32	\$7,491.84
28008-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	500 mL	12	KIMAX	\$758.29	\$9,099.48
28008-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	1000 mL	6	KIMAX	\$888.23	\$5,329.38
28008-2000	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	2000 mL	4	KIMAX	\$1,170.81	\$4,683.24
28010-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA SNAP (REBORDE)	10 mL	12	KIMAX	\$322.29	\$3,867.48
28010-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	25 mL	12	KIMAX	\$354.98	\$4,259.76
28010-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	50 mL	12	KIMAX	\$435.28	\$5,223.36
28010-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	100 mL	12	KIMAX	\$408.18	\$4,898.16
28010-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	200 mL	12	KIMAX	\$507.89	\$6,094.68
28010-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	250 mL	12	KIMAX	\$512.83	\$6,153.96
28010-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	500 mL	12	KIMAX	\$633.72	\$7,604.64
28010-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	1000 mL	6	KIMAX	\$788.60	\$4,731.60
28010-2000	MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	2000 mL	4	KIMAX	\$1,200.72	\$4,802.88
28012-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", CERTIFICADO INDIVIDUAL C/ TAPA SNAP	50 mL	12	KIMAX	\$582.16	\$6,985.92
28012-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", CERTIFICADO INDIVIDUAL C/ TAPA SNAP	100 mL	12	KIMAX	\$586.55	\$7,038.60
28012-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", CERTIFICADO INDIVIDUAL C/ TAPA SNAP	250 mL	12	KIMAX	\$727.73	\$8,732.76
28012-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", CERTIFICADO INDIVIDUAL C/ TAPA SNAP	500 mL	12	KIMAX	\$810.00	\$9,720.00
28012-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", CERTIFICADO INDIVIDUAL C/ TAPA SNAP	1000 mL	6	KIMAX	\$1,094.65	\$6,567.90
28013-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" BANDA ROJA CONTRASTE, TAPÓN VIDRIO	25 mL	12	KIMAX	\$492.92	\$5,915.04

28013-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" BANDA ROJA CONTRASTE, TAPÓN VIDRIO	50 mL	12	KIMAX	\$535.46	\$6,425.52
28013-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" BANDA ROJA CONTRASTE, TAPÓN VIDRIO	100 mL	12	KIMAX	\$490.28	\$5,883.36
28013-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" BANDA ROJA CONTRASTE, TAPÓN VIDRIO	200 mL	12	KIMAX	\$615.74	\$7,388.88
28013-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" BANDA ROJA CONTRASTE, TAPÓN VIDRIO	250 mL	12	KIMAX	\$693.96	\$8,327.52
28013-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" BANDA ROJA CONTRASTE, TAPÓN VIDRIO	500 mL	12	KIMAX	\$841.17	\$10,094.04
28013-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" BANDA ROJA CONTRASTE, TAPÓN VIDRIO	1000 mL	6	KIMAX	\$943.32	\$5,659.92
28013-2000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" BANDA ROJA CONTRASTE, TAPÓN VIDRIO	2000 mL	4	KIMAX	\$1,250.37	\$5,001.48
28014-1	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	1 mL	12	KIMAX	\$500.00	\$6,000.00
28014-2	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	2 mL	12	KIMAX	\$438.00	\$5,256.00
28014-5	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	5 mL	12	KIMAX	\$400.00	\$4,800.00
28014-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	10 mL	12	KIMAX	\$430.00	\$5,160.00
28014-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	25 mL	12	KIMAX	\$450.00	\$5,400.00
28014-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	50 mL	12	KIMAX	\$500.00	\$6,000.00
28014-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	100 mL	12	KIMAX	\$458.00	\$5,496.00
28014-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	200 mL	12	KIMAX	\$590.00	\$7,080.00
28014-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	250 mL	12	KIMAX	\$630.00	\$7,560.00
28014-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	500 mL	12	KIMAX	\$730.00	\$8,760.00
28014-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	1000 mL	6	KIMAX	\$838.00	\$5,028.00
28014-2000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	2000 mL	4	KIMAX	\$1,174.00	\$4,696.00
28014B-25	MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO EN AZUL	25 mL	6	KIMAX	\$450.00	\$2,700.00
28014B-50	MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO EN AZUL	50 mL	6	KIMAX	\$500.00	\$3,000.00
28014B-100	MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO EN AZUL	100 mL	6	KIMAX	\$458.00	\$2,748.00
28014B-250	MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO EN AZUL	250 mL	6	KIMAX	\$630.00	\$3,780.00
28014B-500	MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO EN AZUL	500 mL	6	KIMAX	\$730.00	\$4,380.00
28014B-1000	MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO EN AZUL	1000 mL	1	KIMAX	\$838.00	\$838.00
28014E-25	MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO EN VERDE	25 mL	6	KIMAX	\$450.00	\$2,700.00
28014E-50	MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO EN VERDE	50 mL	6	KIMAX	\$500.00	\$3,000.00
28014E-100	MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO EN VERDE	100 mL	6	KIMAX	\$458.00	\$2,748.00
28014E-250	MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO EN VERDE	250 mL	6	KIMAX	\$630.00	\$3,780.00
28014E-500	MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO EN VERDE	500 mL	6	KIMAX	\$730.00	\$4,380.00
28014E-1000	MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO EN VERDE	1000 mL	1	KIMAX	\$838.00	\$838.00
28014R-25	MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO EN ROJO	25 mL	6	KIMAX	\$450.00	\$2,700.00
28014R-50	MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO EN ROJO	50 mL	6	KIMAX	\$500.00	\$3,000.00

28014R-100	MATRAZ VOL."A", TAPON VIDRIO DECORADO EN ROJO	100 mL	6	KIMAX	\$458.00	\$2,748.00
28014R-250	MATRAZ VOL."A", TAPON VIDRIO DECORADO EN ROJO	250 mL	6	KIMAX	\$630.00	\$3,780.00
28014R-500	MATRAZ VOL."A", TAPON VIDRIO DECORADO EN ROJO	500 mL	6	KIMAX	\$730.00	\$4,380.00
28014R-1000	MATRAZ VOL."A", TAPON VIDRIO DECORADO EN ROJO	1000 mL	1	KIMAX	\$838.00	\$838.00
28014Y-25	MATRAZ VOL."A", TAPON VIDRIO DECORADO EN AMARILLO	25 mL	6	KIMAX	\$450.00	\$2,700.00
28014Y-50	MATRAZ VOL."A", TAPON VIDRIO DECORADO EN AMARILLO	50 mL	6	KIMAX	\$500.00	\$3,000.00
28014Y-100	MATRAZ VOL."A", TAPON VIDRIO DECORADO EN AMARILLO	100 mL	6	KIMAX	\$458.00	\$2,748.00
28014Y-250	MATRAZ VOL."A", TAPON VIDRIO DECORADO EN AMARILLO	250 mL	6	KIMAX	\$630.00	\$3,780.00
28014Y-500	MATRAZ VOL."A", TAPON VIDRIO DECORADO EN AMARILLO	500 mL	6	KIMAX	\$730.00	\$4,380.00
28014Y-1000	MATRAZ VOL."A", TAPON VIDRIO DECORADO EN AMARILLO	1000 mL	1	KIMAX	\$838.00	\$838.00
28014PNK-25	MATRAZ VOL."A", TAPON VIDRIO DECORADO EN ROSA	25 mL	6	KIMAX	\$450.00	\$2,700.00
28014PNK-50	MATRAZ VOL."A", TAPON VIDRIO DECORADO EN ROSA	50 mL	6	KIMAX	\$500.00	\$3,000.00
28014PNK-100	MATRAZ VOL."A", TAPON VIDRIO DECORADO EN ROSA	100 mL	6	KIMAX	\$458.00	\$2,748.00
28014PNK-250	MATRAZ VOL."A", TAPON VIDRIO DECORADO EN ROSA	250 mL	6	KIMAX	\$630.00	\$3,780.00
28014PNK-500	MATRAZ VOL."A", TAPON VIDRIO DECORADO EN ROSA	500 mL	6	KIMAX	\$730.00	\$4,380.00
28014PNK-1000	MATRAZ VOL."A", TAPON VIDRIO DECORADO EN ROSA	1000 mL	1	KIMAX	\$838.00	\$838.00
28014F-2	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	2 mL	12	KIMAX	\$393.15	\$4,717.80
28014F-5	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	5 mL	12	KIMAX	\$415.44	\$4,985.28
28014F-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	10 mL	12	KIMAX	\$435.63	\$5,227.56
28014F-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	25 mL	12	KIMAX	\$484.87	\$5,818.44
28014F-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	50 mL	12	KIMAX	\$502.33	\$6,027.96
28014F-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	100 mL	12	KIMAX	\$548.41	\$6,580.92
28014F-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	200 mL	12	KIMAX	\$652.79	\$7,833.48
28014F-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	250 mL	12	KIMAX	\$704.21	\$8,450.52
28014F-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	500 mL	12	KIMAX	\$870.16	\$10,441.92
28014F-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	1000 mL	6	KIMAX	\$1,053.38	\$6,320.28
28014F-2000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	2000 mL	4	KIMAX	\$1,477.09	\$5,908.36
28014P-5	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPON POLIETILENO (PE)	5 mL	12	KIMAX	\$391.00	\$4,692.00
28014P-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPON POLIETILENO (PE)	10 mL	12	KIMAX	\$420.00	\$5,040.00
28014P-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPON POLIETILENO (PE)	25 mL	12	KIMAX	\$438.00	\$5,256.00
28014P-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPON POLIETILENO (PE)	50 mL	12	KIMAX	\$490.00	\$5,880.00
28014P-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPON POLIETILENO (PE)	100 mL	12	KIMAX	\$445.00	\$5,340.00
28014P-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPON POLIETILENO (PE)	200 mL	12	KIMAX	\$580.00	\$6,960.00

28014P-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE)	250 mL	12	KIMAX	\$635.00	\$7,620.00
28014P-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE)	500 mL	12	KIMAX	\$714.00	\$8,568.00
28014P-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE)	1000 mL	6	KIMAX	\$825.00	\$4,950.00
28014P-2000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE)	2000 mL	4	KIMAX	\$990.00	\$3,960.00
28014W-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	50 mL	6	KIMAX	\$608.08	\$3,648.48
28015-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO,"B" TAPÓN VIDRIO	10 mL	12	KIMAX	\$363.00	\$4,356.00
28015-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO,"B" TAPÓN VIDRIO	25 mL	12	KIMAX	\$390.00	\$4,680.00
28015-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO,"B" TAPÓN VIDRIO	50 mL	12	KIMAX	\$430.00	\$5,160.00
28015-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO,"B" TAPÓN VIDRIO	100 mL	12	KIMAX	\$435.00	\$5,220.00
28015-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO,"B" TAPÓN VIDRIO	200 mL	12	KIMAX	\$535.00	\$6,420.00
28015-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO,"B" TAPÓN VIDRIO	250 mL	12	KIMAX	\$564.00	\$6,768.00
28015-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO,"B" TAPÓN VIDRIO	500 mL	12	KIMAX	\$661.00	\$7,932.00
28015-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO,"B" TAPÓN VIDRIO	1000 mL	6	KIMAX	\$719.00	\$4,314.00
28015-2000	MATRAZ VOLUMÉTRICO,"B" TAPÓN VIDRIO	2000 mL	4	KIMAX	\$1,030.00	\$4,120.00
28015K-25	MATRAZ VOL. LINEA TEKK®, TAPÓN POLIETILENO (PE)	25 mL	24	KIMAX	\$290.00	\$6,960.00
28015K-50	MATRAZ VOL. LINEA TEKK®, TAPÓN POLIETILENO (PE)	50 mL	24	KIMAX	\$318.00	\$7,632.00
28015K-100	MATRAZ VOL. LINEA TEKK®, TAPÓN POLIETILENO (PE)	100 mL	24	KIMAX	\$320.00	\$7,680.00
28015K-250	MATRAZ VOL. LINEA TEKK®, TAPÓN POLIETILENO (PE)	250 mL	18	KIMAX	\$490.00	\$8,820.00
28015K-500	MATRAZ VOL. LINEA TEKK®, TAPÓN POLIETILENO (PE)	500 mL	18	KIMAX	\$515.00	\$9,270.00
28015K-1000	MATRAZ VOL. LINEA TEKK®, TAPÓN POLIETILENO (PE)	1000 mL	12	KIMAX	\$670.00	\$8,040.00
28015K-2000	MATRAZ VOL. LINEA TEKK®, TAPÓN POLIETILENO (PE)	2000 mL	8	KIMAX	\$830.00	\$6,640.00
28015P-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO "B", TAPÓN POLIETILENO (PE)	10 mL	12	KIMAX	\$357.00	\$4,284.00
28015P-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO "B", TAPÓN POLIETILENO (PE)	25 mL	12	KIMAX	\$345.00	\$4,140.00
28015P-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "B", TAPÓN POLIETILENO (PE)	50 mL	12	KIMAX	\$350.00	\$4,200.00
28015P-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "B", TAPÓN POLIETILENO (PE)	100 mL	12	KIMAX	\$402.00	\$4,824.00
28015P-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "B", TAPÓN POLIETILENO (PE)	250 mL	12	KIMAX	\$535.00	\$6,420.00
28015P-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "B", TAPÓN POLIETILENO (PE)	500 mL	12	KIMAX	\$602.00	\$7,224.00
28015P-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "B", TAPÓN POLIETILENO (PE)	1000 mL	6	KIMAX	\$652.00	\$3,912.00
28016-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE	10 mL	12	KIMAX	\$720.00	\$8,640.00
28016-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE	25 mL	12	KIMAX	\$765.00	\$9,180.00
28016-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE	50 mL	12	KIMAX	\$777.00	\$9,324.00
28016-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE	100 mL	12	KIMAX	\$780.00	\$9,360.00

28016-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPON PTFE	200 mL	12	KIMAX	\$785.00	\$9,420.00
28016-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPON PTFE	250 mL	12	KIMAX	\$1,020.00	\$12,240.00
28016-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPON PTFE	500 mL	12	KIMAX	\$1,262.00	\$15,144.00
28016-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPON PTFE	1000 mL	6	KIMAX	\$1,747.00	\$10,482.00
28016L-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPON PE, CERTIFICADO LOTE	10 mL	12	KIMAX	\$555.00	\$6,660.00
28016L-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPON PE, CERTIFICADO LOTE	25 mL	12	KIMAX	\$575.00	\$6,900.00
28016L-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPON PE, CERTIFICADO LOTE	50 mL	12	KIMAX	\$610.00	\$7,320.00
28016L-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPON PE, CERTIFICADO LOTE	100 mL	12	KIMAX	\$620.00	\$7,440.00
28016L-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPON PE, CERTIFICADO LOTE	200 mL	12	KIMAX	\$780.00	\$9,360.00
28016L-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPON PE, CERTIFICADO LOTE	250 mL	12	KIMAX	\$820.00	\$9,840.00
28016L-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPON PE, CERTIFICADO LOTE	500 mL	12	KIMAX	\$1,010.00	\$12,120.00
28016L-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPON PE, CERTIFICADO LOTE	1000 mL	6	KIMAX	\$1,160.00	\$6,960.00
28017A-1	MATRAZ-MICRO VOLUMÉTRICO "A", CON BASE HEX, TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	1 mL	6	KIMAX	\$1,220.47	\$7,322.82
28017A-2	MATRAZ-MICRO VOLUMÉTRICO "A", CON BASE HEX, TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	2 mL	6	KIMAX	\$1,320.73	\$7,924.38
28017A-5	MATRAZ-MICRO VOLUMÉTRICO "A", CON BASE HEX, TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	5 mL	6	KIMAX	\$1,114.16	\$6,684.96
28017A-10	MATRAZ-MICRO VOLUMÉTRICO "A", CON BASE HEX, TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	10 mL	6	KIMAX	\$649.00	\$3,894.00
28017A-25	MATRAZ-MICRO VOLUMÉTRICO "A", CON BASE HEX, TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	25 mL	6	KIMAX	\$757.00	\$4,542.00
28017-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPÓN VIDRIO	10 mL	12	KIMAX	\$585.00	\$7,020.00
28017-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPÓN VIDRIO	25 mL	12	KIMAX	\$605.00	\$7,260.00
28017-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPÓN VIDRIO	50 mL	12	KIMAX	\$620.00	\$7,440.00
28017-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPÓN VIDRIO	100 mL	12	KIMAX	\$625.00	\$7,500.00
28017-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPÓN VIDRIO	200 mL	12	KIMAX	\$760.00	\$9,120.00
28017-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPÓN VIDRIO	250 mL	12	KIMAX	\$815.00	\$9,780.00
28017-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPÓN VIDRIO	500 mL	12	KIMAX	\$967.00	\$11,604.00
28017-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPÓN VIDRIO	1000 mL	6	KIMAX	\$1,320.00	\$7,920.00
28017-2000	MATRAZ VOLUMÉTRICO, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPÓN VIDRIO	2000 mL	4	KIMAX	\$1,415.00	\$5,660.00

28017S-4	MATRAZ VOLUMETRICO "A" SERIAL/CERTIF - PIEZA- TOLERANCIA ESPECIAL ± 0.15	500 mL	12	KIMAX	\$1,409.37	\$16,912.44
28018-5	MATRAZ PRECISA VOL."A", TAPON VIDRIO SERIALIZ C/ CERTIF INDIVIDUAL	5 mL	12	KIMAX	\$485.78	\$5,829.36
28018-2000	MATRAZ PRECISA VOL."A", TAPON VIDRIO SERIALIZ C/ CERTIF INDIVIDUAL	2000 mL	4	KIMAX	\$1,251.97	\$5,007.88
28018LG-2	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON VIDRIO	2 mL	12	KIMAX	\$433.14	\$5,197.68
28018LG-5	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON VIDRIO	5 mL	12	KIMAX	\$394.05	\$4,728.60
28018LG-10	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON VIDRIO	10 mL	12	KIMAX	\$415.00	\$4,980.00
28018LG-25	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON VIDRIO	25 mL	12	KIMAX	\$428.00	\$5,136.00
28018LG-50	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON VIDRIO	50 mL	12	KIMAX	\$445.00	\$5,340.00
28018LG-100	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON VIDRIO	100 mL	12	KIMAX	\$445.00	\$5,340.00
28018LG-200	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON VIDRIO	200 mL	12	KIMAX	\$560.00	\$6,720.00
28018LG-250	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON VIDRIO	250 mL	12	KIMAX	\$570.00	\$6,840.00
28018LG-500	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON VIDRIO	500 mL	12	KIMAX	\$700.00	\$8,400.00
28018LG-1000	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON VIDRIO	1000 mL	6	KIMAX	\$805.00	\$4,830.00
28018LG-2000	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON VIDRIO	2000 mL	4	KIMAX	\$1,080.00	\$4,320.00
28018LP-5	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON PE (POLIETILENO)	5 mL	12	KIMAX	\$337.00	\$4,044.00
28018LP-10	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON PE (POLIETILENO)	10 mL	12	KIMAX	\$355.00	\$4,260.00
28018LP-25	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON PE (POLIETILENO)	25 mL	12	KIMAX	\$358.00	\$4,296.00
28018LP-50	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON PE (POLIETILENO)	50 mL	12	KIMAX	\$390.00	\$4,680.00
28018LP-100	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON PE (POLIETILENO)	100 mL	12	KIMAX	\$398.00	\$4,776.00
28018LP-200	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON PE (POLIETILENO)	200 mL	12	KIMAX	\$505.00	\$6,060.00
28018LP-250	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON PE (POLIETILENO)	250 mL	12	KIMAX	\$510.00	\$6,120.00
28018LP-500	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON PE (POLIETILENO)	500 mL	12	KIMAX	\$610.00	\$7,320.00
28018LP-1000	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON PE (POLIETILENO)	1000 mL	6	KIMAX	\$800.00	\$4,800.00
28018LP-2000	MATRAZ VOL. "A" CERTIFICADO LOTE, DECORADO AZUL, TAPON PE (POLIETILENO)	2000 mL	4	KIMAX	\$970.00	\$3,880.00
28019-50	MATRAZ VOLUMETRICO "A", BULBO DE MEZCLADOR, TAPON VIDRIO	50 mL	6	KIMAX	\$1,182.44	\$7,094.64
28019-100	MATRAZ VOLUMETRICO "A", BULBO DE MEZCLADOR, TAPON VIDRIO	100 mL	4	KIMAX	\$1,446.48	\$5,785.92
28019-250	MATRAZ VOLUMETRICO "A", BULBO DE MEZCLADOR, TAPON VIDRIO	250 mL	4	KIMAX	\$1,668.52	\$6,674.08
28019-500	MATRAZ VOLUMETRICO "A", BULBO DE MEZCLADOR, TAPON VIDRIO	500 mL	4	KIMAX	\$1,973.59	\$7,894.36

28019-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", BULBO DE MEZCLADOR, TAPÓN VIDRIO	1000 mL	4	KIMAX	\$2,169.84	\$8,679.36
28026-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", DOBLE AFORO (P.C. / P.E.), TAPÓN VIDRIO	100 mL	6	KIMAX	\$722.84	\$4,337.04
28040-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA, TAPÓN VIDRIO	50 mL	1	KIMAX	\$662.72	\$662.72
28040-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA, TAPÓN VIDRIO	100 mL	1	KIMAX	\$772.31	\$772.31
28040-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA, TAPÓN VIDRIO	200 mL	1	KIMAX	\$1,607.67	\$1,607.67
28040-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA, TAPÓN VIDRIO	250 mL	1	KIMAX	\$1,607.67	\$1,607.67
28040-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA, TAPÓN VIDRIO	500 mL	1	KIMAX	\$2,000.16	\$2,000.16
28040-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA, TAPÓN VIDRIO	1000 mL	1	KIMAX	\$2,607.75	\$2,607.75
28040-2000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA, TAPÓN VIDRIO	2000 mL	1	KIMAX	\$3,449.50	\$3,449.50
28046-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA - CALIBRADO P.C./ P.E.- TAPÓN VIDRIO	500 mL	1	KIMAX	\$2,105.45	\$2,105.45
28046-900	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA - CALIBRADO P.C./ P.E.- TAPÓN VIDRIO	900 mL	1	KIMAX	\$3,115.89	\$3,115.89
28066-110	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" TIPO CASSIA, TAPÓN VIDRIO	110 mL	6	KIMAX	\$1,085.00	\$6,510.00
28100-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" KOHLRAUSCH	100 mL	12	KIMAX	\$620.00	\$7,440.00
28100-192	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" KOHLRAUSCH - AFORO ESPECIAL 192 mL -	192 mL	12	KIMAX	\$630.00	\$7,560.00
28100-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" KOHLRAUSCH	200 mL	12	KIMAX	\$650.00	\$7,800.00
28100-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" KOHLRAUSCH	500 mL	6	KIMAX	\$1,315.00	\$7,890.00
28105-220	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" KOHLRAUSCH 200-220 mL	220 mL	12	KIMAX	\$960.00	\$11,520.00
28115-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" P.C., ACIDO FOSFÓRICO	200 mL	6	KIMAX	\$470.00	\$2,820.00
28115-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" P.C., ACIDO FOSFÓRICO	250 mL	6	KIMAX	\$498.00	\$2,988.00
28126-60	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" SAYBOLT	60 mL	1	KIMAX	\$345.00	\$345.00
28150R-2	TAPÓN POLIETILENO "SNAP" No. 2 PARA 28008 / 28010 / 28012	2	6	KIMAX	\$56.92	\$341.52
28150R-3	TAPÓN POLIETILENO "SNAP" No. 3 PARA 28008 / 28010 / 28012	3	6	KIMAX	\$56.92	\$341.52
28150R-4	TAPÓN POLIETILENO "SNAP" No. 4 PARA 28008 / 28010 / 28012	4	6	KIMAX	\$56.92	\$341.52
28150R-5	TAPÓN POLIETILENO "SNAP" No. 5 PARA 28008 / 28010 / 28012	5	6	KIMAX	\$72.90	\$437.40
28150R-6	TAPÓN POLIETILENO "SNAP" No. 6 PARA 28008 / 28010 / 28012	6	6	KIMAX	\$92.37	\$554.22
28160R-9	TAPÓN DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD No. 9	9	6	KIMAX	\$43.50	\$261.00
28160R-13	TAPÓN DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD No. 13	13	6	KIMAX	\$43.50	\$261.00
28160R-16	TAPÓN DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD No. 16	16	6	KIMAX	\$58.10	\$348.60
28160R-19	TAPÓN DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD No. 19	19	6	KIMAX	\$58.10	\$348.60
28160R-22	TAPÓN DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD No. 22	22	6	KIMAX	\$72.42	\$434.52

28160R-27	TAPÓN DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD No. 27	27	6	KIMAX	\$72.42	\$434.52
28160R-38	TAPÓN DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD No. 38	38	6	KIMAX	\$80.36	\$482.16
28220-5001	BOTELLA LAVADORA DE GAS FORMA ALTA CILINDRICA DISCO POROSO "C" KIMFLOW ®	500 mL	1	KIMAX	\$4,382.28	\$4,382.28
28250-302	CRISOL GOOCH, FORMA ALTA, C/DISCO POROSO KIMFLOW ®	30 "M"	1	KIMAX	\$615.04	\$615.04
28250-501	CRISOL GOOCH, FORMA ALTA, C/DISCO POROSO KIMFLOW ®	50 "C"	1	KIMAX	\$615.04	\$615.04
28260-152	CRISOL GOOCH, FORMA BAJA, DISCO POROSO KIMFLOW ®	15 "M"	1	KIMAX	\$742.18	\$742.18
28260-301	CRISOL GOOCH, FORMA BAJA, DISCO POROSO KIMFLOW ®	30 "C"	12	KIMAX	\$742.18	\$8,906.16
28260-302	CRISOL GOOCH, FORMA BAJA, DISCO POROSO KIMFLOW ®	30 "M"	12	KIMAX	\$742.18	\$8,906.16
28260-303	CRISOL GOOCH, FORMA BAJA, DISCO POROSO KIMFLOW ®	30 "F"	12	KIMAX	\$805.28	\$9,663.36
28400-21	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	2 "C"	9	KIMAX	\$782.30	\$7,040.70
28400-22	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	2 "M"	9	KIMAX	\$754.02	\$6,786.18
28400-23	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	2 "F"	1	KIMAX	\$782.30	\$782.30
28400-151	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	15 "C"	6	KIMAX	\$802.49	\$4,814.94
28400-152	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	15 "M"	6	KIMAX	\$779.57	\$4,677.42
28400-153	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	15 "F"	1	KIMAX	\$810.10	\$810.10
28400-301	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	30 "C"	6	KIMAX	\$896.11	\$5,376.66
28400-302	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	30 "M"	6	KIMAX	\$896.11	\$5,376.66
28400-303	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	30 "F"	1	KIMAX	\$904.78	\$904.78
28400-601	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	60 "C"	6	KIMAX	\$979.27	\$5,875.62
28400-602	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	60 "M"	6	KIMAX	\$974.64	\$5,847.84
28400-603	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	60 "F"	1	KIMAX	\$979.74	\$979.74
28400-1501	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	150 "C"	4	KIMAX	\$1,690.17	\$6,760.68
28400-1502	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	150 "M"	4	KIMAX	\$1,690.17	\$6,760.68
28400-1503	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	150 "F"	1	KIMAX	\$1,690.17	\$1,690.17
28400-3501	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	350 "C"	3	KIMAX	\$1,999.40	\$5,998.20
28400-3502	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	350 "M"	3	KIMAX	\$1,999.40	\$5,998.20
28400-3503	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	350 "F"	1	KIMAX	\$1,999.40	\$1,999.40
28400-6001	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	600 "C"	3	KIMAX	\$2,438.25	\$7,314.75

28400-6002	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	600 "M"	3	KIMAX	\$2,940.54	\$8,821.62
28400-6003	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	600 "F"	1	KIMAX	\$2,436.47	\$2,436.47
28400-20001	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	2000 "C"	1	KIMAX	\$7,965.78	\$7,965.78
28400-20002	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	2000 "M"	1	KIMAX	\$8,957.40	\$8,957.40
28400-30001	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	3000 "C"	1	KIMAX	\$10,621.08	\$10,621.08
28400-30002	EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	3000 "M"	1	KIMAX	\$11,096.99	\$11,096.99
28900-55	EMBUDO CÓNICO, TALLO LARGO (150 mm) , 58° (GRADOS)	55 MM	48	KIMAX	\$208.00	\$9,984.00
28900-65	EMBUDO CÓNICO, TALLO LARGO (150 mm) , 58° (GRADOS)	65 MM	48	KIMAX	\$202.00	\$9,696.00
28900-75	EMBUDO CÓNICO, TALLO LARGO (150 mm) , 58° (GRADOS)	75 MM	48	KIMAX	\$215.50	\$10,344.00
28900-100	EMBUDO CÓNICO, TALLO LARGO (150 mm) , 58° (GRADOS)	100 MM	24	KIMAX	\$234.00	\$5,616.00
28950-25	EMBUDO CÓNICO, TALLO CORTO, 58° (GRADOS)	25 MM	24	KIMAX	\$260.00	\$6,240.00
28950-35	EMBUDO CÓNICO, TALLO CORTO, 58° (GRADOS)	35 MM	24	KIMAX	\$200.00	\$4,800.00
28950-45	EMBUDO CÓNICO, TALLO CORTO, 58° (GRADOS)	45 MM	24	KIMAX	\$200.00	\$4,800.00
28950-55	EMBUDO CÓNICO, TALLO CORTO, 58° (GRADOS)	55 MM	48	KIMAX	\$215.00	\$10,320.00
28950-65	EMBUDO CÓNICO, TALLO CORTO, 58° (GRADOS)	65 MM	48	KIMAX	\$210.00	\$10,080.00
28950-75	EMBUDO CÓNICO, TALLO CORTO, 58° (GRADOS)	75 MM	48	KIMAX	\$220.00	\$10,560.00
28950-90	EMBUDO CÓNICO, TALLO CORTO, 58° (GRADOS)	90 MM	24	KIMAX	\$260.00	\$6,240.00
28950-100	EMBUDO CÓNICO, TALLO CORTO, 58° (GRADOS)	100 MM	24	KIMAX	\$285.00	\$6,840.00
28980-150	EMBUDO CONICO, TALLO LARGO (150 mm), 60° (GRADOS)	150 MM	1	KIMAX	\$1,246.21	\$1,246.21
28980-200	EMBUDO CONICO, TALLO LARGO (150 mm), 60° (GRADOS)	200 MM	1	KIMAX	\$1,749.21	\$1,749.21
28980-250	EMBUDO CONICO, TALLO LARGO (150 mm), 60° (GRADOS)	250 MM	1	KIMAX	\$2,376.00	\$2,376.00
29020-60	EMBUDO CONICO,P/ POLVOS, TALLO CORTO (35 mm)	60 MM	24	KIMAX	\$454.05	\$10,897.20
29020-80	EMBUDO CONICO,P/ POLVOS, TALLO CORTO (35 mm)	80 MM	24	KIMAX	\$463.32	\$11,119.68
29020-100	EMBUDO CONICO,P/ POLVOS, TALLO CORTO (35 mm)	100 MM	24	KIMAX	\$569.76	\$13,674.24
29020-125	EMBUDO CONICO,P/ POLVOS, TALLO CORTO (35 mm)	125 MM	12	KIMAX	\$695.00	\$8,340.00
29020-150	EMBUDO CONICO,P/ POLVOS, TALLO CORTO (35 mm)	150 MM	12	KIMAX	\$1,584.80	\$19,017.60
29033-125	EMBUDO DE SEPARACIÓN CILINDRICO, TAPON VIDRIO, LLAVE PTFE	125 mL	6	KIMAX	\$1,629.22	\$9,775.32
29034F-125	EMBUDO DE SEPARACIÓN CILÍNDRICO, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE C/ SALIDA JUNTA 24/40	125 mL	1	KIMAX	\$4,548.61	\$4,548.61

29036-250	EMBUDO DE SEPARACIÓN CILINDRICO TAPA Y LLAVE VIDRIO	250 mL	1	KIMAX	\$1,500.00	\$1,500.00
29040F-125	EMBUDO DE SEPARACIÓN CILINDRICO, TAPON VIDRIO, LLAVE PTFE GRADUADO	125 mL	1	KIMAX	\$2,153.25	\$2,153.25
29040F-250	EMBUDO DE SEPARACION CILINDRICO, TAPON VIDRIO, LLAVE PTFE GRADUADO	250 mL	1	KIMAX	\$2,501.33	\$2,501.33
29040F-500	EMBUDO DE SEPARACIÓN CILINDRICO, TAPON VIDRIO, LLAVE PTFE GRADUADO	500 mL	1	KIMAX	\$2,457.62	\$2,457.62
29040F-1000	EMBUDO DE SEPARACION CILINDRICO, TAPON VIDRIO, LLAVE PTFE GRADUADO	1000 mL	1	KIMAX	\$8,594.23	\$8,594.23
29043-250	EMBUDO DE SEPARACIÓN CILINDRICO, TAPON VIDRIO, LLAVE VIDRIO GRADUADO	250 mL	1	KIMAX	\$3,016.69	\$3,016.69
29043F-125	EMBUDO DE SEPARACIÓN, FORMA GLOBO, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	125 mL	1	KIMAX	\$3,864.80	\$3,864.80
29043F-250	EMBUDO DE SEPARACION, FORMA GLOBO, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	250 mL	1	KIMAX	\$4,396.31	\$4,396.31
29048-60	EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE VIDRIO	60 mL	6	KIMAX	\$1,667.50	\$10,005.00
29048-125	EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE VIDRIO	125 mL	6	KIMAX	\$1,801.72	\$10,810.32
29048-250	EMBUDO DE SEPARACION SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE VIDRIO	250 mL	4	KIMAX	\$2,006.20	\$8,024.80
29048-500	EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE VIDRIO	500 mL	4	KIMAX	\$2,370.77	\$9,483.08
29048-1000	EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE VIDRIO	1000 mL	2	KIMAX	\$3,039.85	\$6,079.70
29048F-30	EMBUDO DE SEPARACION SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	30 mL	4	KIMAX	\$1,790.43	\$7,161.72
29048F-60	EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	60 mL	4	KIMAX	\$1,746.12	\$6,984.48
29048F-125	EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	125 mL	4	KIMAX	\$1,852.21	\$7,408.84
29048F-250	EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	250 mL	4	KIMAX	\$1,892.72	\$7,570.88
29048F-500	EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	500 mL	4	KIMAX	\$2,277.90	\$9,111.60
29048F-1000	EMBUDO DE SEPARACION SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	1000 mL	2	KIMAX	\$2,861.65	\$5,723.30
29048F-2000	EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	2000 mL	2	KIMAX	\$5,548.80	\$11,097.60
29048G-250	EMBUDO DE SEPARACIÓN, SQUIBB, FORMA PERA, SOLO	250 mL	1	KIMAX	\$1,522.42	\$1,522.42
29048G-2000	EMBUDO DE SEPARACION, SQUIBB, FORMA PERA, SOLO	2000 mL	1	KIMAX	\$3,395.90	\$3,395.90
29048T-60	EMBUDO SEPAR. SQUIBB, FORMA PERA, TAPON VIDRIO, LLAVE PTFE AUTOCLAVABLE	60 mL	4	KIMAX	\$1,798.51	\$7,194.04
29048T-125	EMBUDO SEPAR. SQUIBB, FORMA PERA, TAPON VIDRIO, LLAVE PTFE AUTOCLAVABLE	125 mL	4	KIMAX	\$1,907.70	\$7,630.80
29048T-250	EMBUDO SEPAR. SQUIBB, FORMA PERA, TAPON VIDRIO, LLAVE PTFE AUTOCLAVABLE	250 mL	4	KIMAX	\$1,949.51	\$7,798.04
29048T-500	EMBUDO SEPAR. SQUIBB, FORMA PERA, TAPON VIDRIO, LLAVE PTFE AUTOCLAVABLE	500 mL	4	KIMAX	\$2,346.42	\$9,385.68
29048T-1000	EMBUDO SEPAR. SQUIBB, FORMA PERA, TAPON VIDRIO, LLAVE PTFE AUTOCLAVABLE	1000 mL	2	KIMAX	\$2,976.18	\$5,952.36
29048T-2000	EMBUDO SEPAR. SQUIBB, FORMA PERA, TAPON VIDRIO, LLAVE PTFE AUTOCLAVABLE	2000 mL	2	KIMAX	\$5,934.77	\$11,869.54

29049F-30	EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN PLÁSTICO (PE), LLAVE PTFE	30 mL	4	KIMAX	\$1,842.71	\$7,370.84
29049F-125	EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN PLÁSTICO (PE), LLAVE PTFE	125 mL	4	KIMAX	\$1,801.25	\$7,205.00
29049F-250	EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN PLÁSTICO (PE), LLAVE PTFE	250 mL	4	KIMAX	\$1,891.06	\$7,564.24
29049F-500	EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN PLÁSTICO (PE), LLAVE PTFE	500 mL	4	KIMAX	\$2,183.07	\$8,732.28
29049F-1000	EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN PLÁSTICO (PE), LLAVE PTFE	1000 mL	2	KIMAX	\$2,892.07	\$5,784.14
29049F-2000	EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN PLÁSTICO (PE), LLAVE PTFE	2000 mL	2	KIMAX	\$5,391.14	\$10,782.28
29052F-125	EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB FORMA PERA, RAY-SORB®, TAPÓN Y LLAVE PTFE	125 mL	1	KIMAX	\$2,817.46	\$2,817.46
29052F-250	EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB FORMA PERA, RAY-SORB®, TAPÓN Y LLAVE PTFE	250 mL	1	KIMAX	\$2,228.93	\$2,228.93
29052F-500	EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB FORMA PERA, RAY-SORB®, TAPÓN Y LLAVE PTFE	500 mL	1	KIMAX	\$3,698.84	\$3,698.84
29055F-125	EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB FORMA PERA, JUNTA GOTEÓ 24/40 TAPÓN, VIDRIO, LLAVE PTFE	125 mL	1	KIMAX	\$2,471.16	\$2,471.16
29055F-250	EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB FORMA PERA, JUNTA GOTEÓ 24/40 TAPÓN, VIDRIO, LLAVE PTFE	250 mL	1	KIMAX	\$2,857.85	\$2,857.85
29055F-500	EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB FORMA PERA, JUNTA GOTEÓ 24/40 TAPÓN, VIDRIO, LLAVE PTFE	500 mL	1	KIMAX	\$4,370.18	\$4,370.18
29057F-125	EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB FORMA PERA, JUNTA GOTEÓ 24/40 S/ TAPÓN, LLAVE PTFE	125 mL	1	KIMAX	\$2,895.27	\$2,895.27
30034A-100	BURETA DE GASES, TUTWILER	100 mL	1	KIMAX	\$12,565.00	\$12,565.00
30040-500	TUBO COLECTOR DE GASES, 2 LLAVES VIDRIO	500 mL	1	KIMAX	\$5,737.63	\$5,737.63
30040F-250	TUBO COLECTOR DE GASES, 2 LLAVES PTFE	250 mL	1	KIMAX	\$3,256.13	\$3,256.13
30060-50	TUBO MEDIDOR DE GASES GRADUADO	50 mL	1	KIMAX	\$1,406.96	\$1,406.96
31050-150	DESECADOR CON TAPA TIPO KNOB (BOTÓN) INCLUYE PLATO DE METAL 150 MM	150 MM	1	KIMAX	\$3,930.00	\$3,930.00
31050-200	DESECADOR CON TAPA TIPO KNOB (BOTÓN) INCLUYE PLATO DE METAL 200 MM	200 MM	1	KIMAX	\$6,120.00	\$6,120.00
31050-250	DESECADOR CON TAPA TIPO KNOB (BOTÓN) INCLUYE PLATO DE METAL 250 MM	250 MM	1	KIMAX	\$6,960.00	\$6,960.00
31200-150	DESECADOR PARA VACÍO CON TAPA Y SALIDA LATERAL, INCLUYE PLATO DE METAL 150 MM	150 MM	1	KIMAX	\$5,040.00	\$5,040.00
31200-200	DESECADOR PARA VACÍO CON TAPA Y SALIDA LATERAL, INCLUYE PLATO DE METAL 200 MM	200 MM	1	KIMAX	\$6,870.00	\$6,870.00
31200-250	DESECADOR PARA VACÍO CON TAPA Y SALIDA LATERAL, INCLUYE PLATO DE METAL 250 MM	250 MM	1	KIMAX	\$7,732.00	\$7,732.00
31250-150	PLATO DE PORCELANA 150 MM	150 MM	1	KIMAX	\$950.00	\$950.00
31250-200	PLATO DE PORCELANA 200 MM	200 MM	1	KIMAX	\$1,666.00	\$1,666.00
31250-250	PLATO DE PORCELANA 250 MM	250 MM	1	KIMAX	\$2,272.00	\$2,272.00
31251-150	PLATO DE METAL 150 MM	150 MM	1	KIMAX	\$570.00	\$570.00
31251-200	PLATO DE METAL 200 MM	200 MM	1	KIMAX	\$675.00	\$675.00
31251-250	PLATO DE METAL 250 MM	250 MM	1	KIMAX	\$785.00	\$785.00
31253-150	TAPA PARA DESECADOR 31050 (TIPO KNOB) 150MM	150 MM	1	KIMAX	\$2,075.00	\$2,075.00

31253-200	TAPA PARA DESECADOR 31050 (TIPO KNOB) 200MM	200 MM	1	KIMAX	\$2,594.00	\$2,594.00
31253-250	TAPA PARA DESECADOR 31050 (TIPO KNOB) 250MM	250 MM	1	KIMAX	\$3,519.00	\$3,519.00
31252-150	TAPA PARA DESECADOR 31200 (SALIDA LATERAL PARA VACÍO) 150MM	150 MM	1	KIMAX	\$2,410.00	\$2,410.00
31252-200	TAPA PARA DESECADOR 31200 (SALIDA LATERAL PARA VACÍO) 200MM	200 MM	1	KIMAX	\$4,060.00	\$4,060.00
31252-250	TAPA PARA DESECADOR 31200 (SALIDA LATERAL PARA VACÍO) 250MM	250 MM	1	KIMAX	\$4,834.00	\$4,834.00
32450-7511	JAR BELL FILTERING 75X110	75 X 110	1	KIMAX	\$8,080.18	\$8,080.18
32501-99	JARRA, PRUEBA FRÍA (CLOUD/POUR)	35 X 125	36	KIMAX	\$216.10	\$7,779.60
33510-2440	JUNTA ESMERILADA HEMBRA, LARGA	24/40	1	KIMAX	\$326.96	\$326.96
33730-1000	RECIPIENTE	1000 mL	2	KIMAX	\$5,726.87	\$11,453.74
33800-99	JUEGO DE QUÍM.No. 1 JUNTAS 19/22	19/22	1	KIMAX	\$10,830.00	\$10,830.00
33810-99	JUEGO DE QUÍM. No.3 JUNTAS 19/22	19/22	1	KIMAX	\$20,820.27	\$20,820.27
33820-99	JUEGO DE QUÍM.No .5 JUNTAS 24/40	24/40	1	KIMAX	\$10,066.56	\$10,066.56
34500-99	TUBO CAPILAR, PUNTO EBULLICIÓN 100/VIAL,100 MM	1.5-1.8 MM	20	KIMAX	\$138.00	\$2,760.00
34502-99	TUBO CAPILAR, PUNTO EBULLICIÓN 100/VIAL, U.S.P.,100 MM	0.8 - 1.1 MM	20	KIMAX	\$172.00	\$3,440.00
34505-99	TUBO CAPILAR, PUNTO EBULLICIÓN 100/VIAL,90 MM	1.5-1.8 MM	20	KIMAX	\$188.00	\$3,760.00
34507-99	TUBO CAPILAR, PUNTO EBULLICION 100/VIAL, U.S.P.,90 MM	0.8 - 1.1 MM	20	KIMAX	\$199.00	\$3,980.00
37000-1	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	1 mL	12	KIMAX	\$153.00	\$1,836.00
37000-2	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	2 mL	12	KIMAX	\$155.00	\$1,860.00
37000-3	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	3 mL	12	KIMAX	\$164.00	\$1,968.00
37000-4	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	4 mL	12	KIMAX	\$164.00	\$1,968.00
37000-5	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CODIGO COLOR	5 mL	12	KIMAX	\$164.00	\$1,968.00
37000-10	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	10 mL	12	KIMAX	\$186.00	\$2,232.00
37000-20	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	20 mL	12	KIMAX	\$201.00	\$2,412.00
37000-25	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CODIGO COLOR	25 mL	12	KIMAX	\$231.00	\$2,772.00
37000-50	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	50 mL	12	KIMAX	\$367.00	\$4,404.00
37000-100	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	100 mL	12	KIMAX	\$520.00	\$6,240.00
37000K-1	PIPETA VOLUMÉTRICA, LINEA TEKK®	1 mL	12	KIMAX	\$106.00	\$1,272.00
37000K-2	PIPETA VOLUMÉTRICA, LINEA TEKK®	2 mL	12	KIMAX	\$106.00	\$1,272.00
37000K-5	PIPETA VOLUMÉTRICA, LINEA TEKK®	5 mL	12	KIMAX	\$125.00	\$1,500.00
37000K-10	PIPETA VOLUMÉTRICA, LINEA TEKK®	10 mL	12	KIMAX	\$142.00	\$1,704.00
37000K-25	PIPETA VOLUMÉTRICA, LINEA TEKK®	25 mL	12	KIMAX	\$217.50	\$2,610.00
37000K-100	PIPETA VOLUMÉTRICA, LINEA TEKK®	100 mL	12	KIMAX	\$360.00	\$4,320.00
37002-510	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	0.5 mL	6	KIMAX	\$222.00	\$1,332.00

37002-1	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	1 mL	6	KIMAX	\$222.00	\$1,332.00
37002-1510	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	1.5 mL	6	KIMAX	\$257.00	\$1,542.00
37002-2	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	2 mL	6	KIMAX	\$230.00	\$1,380.00
37002-2510	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	2.5 mL	6	KIMAX	\$260.00	\$1,560.00
37002-3	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	3 mL	6	KIMAX	\$230.00	\$1,380.00
37002-4	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	4 mL	6	KIMAX	\$230.00	\$1,380.00
37002-5	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	5 mL	6	KIMAX	\$270.00	\$1,620.00
37002-6	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	6 mL	6	KIMAX	\$282.00	\$1,692.00
37002-7	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	7 mL	6	KIMAX	\$282.00	\$1,692.00
37002-8	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	8 mL	6	KIMAX	\$282.00	\$1,692.00
37002-9	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	9 mL	6	KIMAX	\$282.00	\$1,692.00
37002-10	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	10 mL	6	KIMAX	\$282.00	\$1,692.00
37002-12	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	12 mL	3	KIMAX	\$430.00	\$1,290.00
37002-15	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	15 mL	3	KIMAX	\$430.00	\$1,290.00
37002-20	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	20 mL	3	KIMAX	\$430.00	\$1,290.00
37002-25	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	25 mL	3	KIMAX	\$450.00	\$1,350.00
37002-30	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	30 mL	3	KIMAX	\$470.00	\$1,410.00
37002-40	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	40 mL	3	KIMAX	\$505.00	\$1,515.00
37002-50	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	50 mL	3	KIMAX	\$500.00	\$1,500.00
37002-75	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	75 mL	3	KIMAX	\$650.00	\$1,950.00
37002-100	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR CERTIFICADO LOTE	100 mL	3	KIMAX	\$715.00	\$2,145.00
37004-510	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	0.5 mL	12	KIMAX	\$193.00	\$2,316.00
37004-1	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	1 mL	12	KIMAX	\$163.00	\$1,956.00
37004-1510	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	1.5 mL	12	KIMAX	\$177.00	\$2,124.00
37004-2	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	2 mL	12	KIMAX	\$181.00	\$2,172.00
37004-2510	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	2.5 mL	12	KIMAX	\$197.00	\$2,364.00
37004-3	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	3 mL	12	KIMAX	\$190.00	\$2,280.00
37004-4	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	4 mL	12	KIMAX	\$190.00	\$2,280.00

37004-5	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", CÓDIGO COLOR	5 mL	12	KIMAX	\$195.00	\$2,340.00
37004-6	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", CÓDIGO COLOR	6 mL	6	KIMAX	\$232.00	\$1,392.00
37004-7	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", CODIGO COLOR	7 mL	6	KIMAX	\$232.00	\$1,392.00
37004-8	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", CÓDIGO COLOR	8 mL	6	KIMAX	\$232.00	\$1,392.00
37004-9	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", CODIGO COLOR	9 mL	6	KIMAX	\$245.00	\$1,470.00
37004-10	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", CÓDIGO COLOR	10 mL	12	KIMAX	\$215.00	\$2,580.00
37004-11	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", CÓDIGO COLOR	11 mL	12	KIMAX	\$292.00	\$3,504.00
37004-12	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", CODIGO COLOR	12 mL	12	KIMAX	\$292.00	\$3,504.00
37004-15	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", CÓDIGO COLOR	15 mL	12	KIMAX	\$240.00	\$2,880.00
37004-20	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", CÓDIGO COLOR	20 mL	12	KIMAX	\$250.00	\$3,000.00
37004-25	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", CODIGO COLOR	25 mL	12	KIMAX	\$260.00	\$3,120.00
37004-30	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", CÓDIGO COLOR	30 mL	6	KIMAX	\$368.00	\$2,208.00
37004-40	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", CÓDIGO COLOR	40 mL	6	KIMAX	\$405.00	\$2,430.00
37004-50	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", CODIGO COLOR	50 mL	12	KIMAX	\$400.00	\$4,800.00
37004-100	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", CÓDIGO COLOR	100 mL	12	KIMAX	\$550.00	\$6,600.00
37007-1	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", DOBLE AFORO (P.C. / P.E.) CÓDIGO COLOR	1 mL	6	KIMAX	\$232.00	\$1,392.00
37007-2	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", DOBLE AFORO (P.C. / P.E.) CÓDIGO COLOR	2 mL	6	KIMAX	\$244.00	\$1,464.00
37007-3	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", DOBLE AFORO (P.C. / P.E.) CÓDIGO COLOR	3 mL	6	KIMAX	\$244.00	\$1,464.00
37007-4	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", DOBLE AFORO (P.C. / P.E.) CÓDIGO COLOR	4 mL	6	KIMAX	\$244.00	\$1,464.00
37007-5	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", DOBLE AFORO (P.C. / P.E.) CÓDIGO COLOR	5 mL	6	KIMAX	\$305.00	\$1,830.00
37007-7	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", DOBLE AFORO (P.C. / P.E.) CÓDIGO COLOR	7 mL	6	KIMAX	\$285.00	\$1,710.00
37007-8	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", DOBLE AFORO (P.C. / P.E.) CÓDIGO COLOR	8 mL	6	KIMAX	\$285.00	\$1,710.00
37007-9	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", DOBLE AFORO (P.C. / P.E.) CÓDIGO COLOR	9 mL	6	KIMAX	\$285.00	\$1,710.00
37007-10	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", DOBLE AFORO (P.C. / P.E.) CÓDIGO COLOR	10 mL	6	KIMAX	\$300.00	\$1,800.00
37007-15	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", DOBLE AFORO (P.C. / P.E.) CÓDIGO COLOR	15 mL	6	KIMAX	\$470.00	\$2,820.00
37007-20	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", DOBLE AFORO (P.C. / P.E.) CÓDIGO COLOR	20 mL	6	KIMAX	\$480.00	\$2,880.00
37007-25	PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A", DOBLE AFORO (P.C. / P.E.) CÓDIGO COLOR	25 mL	6	KIMAX	\$489.00	\$2,934.00
37010-510	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CODIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	0.5 mL	12	KIMAX	\$212.00	\$2,544.00

37010-1	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	1 mL	12	KIMAX	\$222.00	\$2,664.00
37010-1510	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	1.5 mL	12	KIMAX	\$257.00	\$3,084.00
37010-2	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CODIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	2 mL	12	KIMAX	\$230.00	\$2,760.00
37010-2510	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	2.5 mL	12	KIMAX	\$260.00	\$3,120.00
37010-3	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CODIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	3 mL	12	KIMAX	\$230.00	\$2,760.00
37010-4	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	4 mL	12	KIMAX	\$230.00	\$2,760.00
37010-5	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	5 mL	12	KIMAX	\$275.00	\$3,300.00
37010-6	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CODIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	6 mL	12	KIMAX	\$282.00	\$3,384.00
37010-7	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	7 mL	12	KIMAX	\$282.00	\$3,384.00
37010-8	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	8 mL	12	KIMAX	\$282.00	\$3,384.00
37010-9	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CODIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	9 mL	12	KIMAX	\$282.00	\$3,384.00
37010-10	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	10 mL	12	KIMAX	\$282.00	\$3,384.00
37010-11	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	11 mL	12	KIMAX	\$285.00	\$3,420.00
37010-12	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CODIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	12 mL	12	KIMAX	\$430.00	\$5,160.00
37010-15	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	15 mL	12	KIMAX	\$340.00	\$4,080.00
37010-20	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	20 mL	12	KIMAX	\$350.00	\$4,200.00
37010-25	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	25 mL	12	KIMAX	\$360.00	\$4,320.00
37010-30	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	30 mL	6	KIMAX	\$470.00	\$2,820.00
37010-40	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CODIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	40 mL	6	KIMAX	\$505.00	\$3,030.00
37010-50	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	50 mL	8	KIMAX	\$500.00	\$4,000.00
37010-100	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	100 mL	6	KIMAX	\$650.00	\$3,900.00
37010-200	PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CODIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL	200 mL	6	KIMAX	\$1,239.00	\$7,434.00
37018-3	PIPETA PRECISA VOL. CLASE "A", CÓDIGO COLOR SERIALIZ C/ CERTIFIC INDIVIDUAL	3 mL	12	KIMAX	\$392.00	\$4,704.00
37018-7	PIPETA PRECISA VOL. CLASE "A", CÓDIGO COLOR SERIALIZ C/ CERTIFIC INDIVIDUAL	7 mL	6	KIMAX	\$430.00	\$2,580.00
37018-8	PIPETA PRECISA VOL. CLASE "A", CÓDIGO COLOR SERIALIZ C/ CERTIFIC INDIVIDUAL	8 mL	6	KIMAX	\$430.00	\$2,580.00
37020-110	PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "B", COD.COLOR, P/MEDICIÓN (P.E.)	1/10 X 1/100	12	KIMAX	\$74.00	\$888.00
37020-1110	PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "B", COD.COLOR, P/MEDICIÓN (P.E.)	1 X 1/10	12	KIMAX	\$86.00	\$1,032.00
37020-11100	PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "B", COD.COLOR, P/MEDICIÓN (P.E.)	1 X 1/100	12	KIMAX	\$86.00	\$1,032.00

37020-2	PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "B", COD.COLOR, P/MEDICIÓN (P.E.)	2 X 1/10	12	KIMAX	\$84.00	\$1,008.00
37020-5	PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "B", COD.COLOR, P/MEDICIÓN (P.E.)	5 X 1/10	12	KIMAX	\$111.32	\$1,335.84
37020-10	PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "B", COD.COLOR, P/MEDICIÓN (P.E.)	10 X 1/10	12	KIMAX	\$117.80	\$1,413.60
37020-25	PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "B", COD.COLOR, P/MEDICIÓN (P.E.)	25 X 1/10	12	KIMAX	\$172.15	\$2,065.80
37020-50	PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "B", COD.COLOR, P/MEDICIÓN (P.E.)	50 X 2/10	8	KIMAX	\$344.28	\$2,754.24
37025-1110	PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "A", COD.COLOR, (PE/TD) CERTIFICADO INDIVIDUAL	1 X 1/10	12	KIMAX	\$158.00	\$1,896.00
37025-11100	PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "A", COD.COLOR, (PE/TD) CERTIFICADO INDIVIDUAL	1 X 1/100	12	KIMAX	\$158.00	\$1,896.00
37025-2	PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "A", COD.COLOR, (PE/TD) CERTIFICADO INDIVIDUAL	2 X 1/10	12	KIMAX	\$158.00	\$1,896.00
37025-5	PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "A", COD.COLOR, (PE/TD) CERTIFICADO INDIVIDUAL	5 X 1/10	12	KIMAX	\$190.00	\$2,280.00
37025-10	PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "A", COD.COLOR, (PE/TD) CERTIFICADO INDIVIDUAL	10 X 1/10	12	KIMAX	\$190.00	\$2,280.00
37025-25	PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "A", COD.COLOR, (PE/TD) CERTIFICADO INDIVIDUAL	25 X 1/10	6	KIMAX	\$410.00	\$2,460.00
37033-510	PIPETA GRADUADA-SEROLOGICA, CÓDIGO COLOR	5/10 X 5/100	12	KIMAX	\$110.00	\$1,320.00
37033-110	PIPETA GRADUADA-SEROLOGICA, CÓDIGO COLOR	1/10 X 1/100	12	KIMAX	\$100.00	\$1,200.00
37033-1110	PIPETA GRADUADA-SEROLOGICA, CÓDIGO COLOR	1 X 1/10	12	KIMAX	\$94.00	\$1,128.00
37033-11100	PIPETA GRADUADA-SEROLOGICA, CÓDIGO COLOR	1 X 1/100	12	KIMAX	\$94.00	\$1,128.00
37033-210	PIPETA GRADUADA-SEROLOGICA, CÓDIGO COLOR	2/10 X 1/100	12	KIMAX	\$102.00	\$1,224.00
37033-2110	PIPETA GRADUADA-SEROLOGICA, CÓDIGO COLOR	2 X 1/10	12	KIMAX	\$104.00	\$1,248.00
37033-21100	PIPETA GRADUADA-SEROLOGICA, CODIGO COLOR	2 X 1/100	12	KIMAX	\$104.00	\$1,248.00
37033-5	PIPETA GRADUADA-SEROLOGICA, CÓDIGO COLOR	5 X 1/10	12	KIMAX	\$117.00	\$1,404.00
37033-10	PIPETA GRADUADA-SEROLOGICA, CÓDIGO COLOR	10 X 1/10	12	KIMAX	\$118.00	\$1,416.00
37034A-510	PIPETA SEROLOGICA, P/ TAPON ALGODON, CÓDIGO COLOR	5/10 X 5/100	6	KIMAX	\$108.00	\$648.00
37034A-1110	PIPETA SEROLOGICA, P/ TAPON ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	1 X 1/10	12	KIMAX	\$93.00	\$1,116.00
37034A-11100	PIPETA SEROLOGICA, P/ TAPON ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	1 X 1/100	12	KIMAX	\$93.00	\$1,116.00
37034A-210	PIPETA SEROLOGICA, P/ TAPON ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	2/10 X 1/100	6	KIMAX	\$131.00	\$786.00
37034A-2110	PIPETA SEROLOGICA, P/ TAPON ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	2 X 1/10	6	KIMAX	\$105.00	\$630.00

37034A-21100	PIPETA SEROLÓGICA, P/ TAPON ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	2 X 1/100	6	KIMAX	\$105.00	\$630.00
37034A-5	PIPETA SEROLÓGICA, P/ TAPON ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	5 X 1/10	12	KIMAX	\$117.00	\$1,404.00
37034A-10	PIPETA SEROLÓGICA, P/ TAPON ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	10 X 1/10	12	KIMAX	\$118.00	\$1,416.00
37034A-25	PIPETA SEROLÓGICA, P/ TAPON ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	25 X 1/10	12	KIMAX	\$310.00	\$3,720.00
37034B-2	PIPETA SEROLÓGICA PUNTA ABIERTA, P/ TAPON ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	2 X 1/10	12	KIMAX	\$156.00	\$1,872.00
37034B-5	PIPETA SEROLÓGICA PUNTA ABIERTA, P/ TAPON ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	5 X 1/10	12	KIMAX	\$151.00	\$1,812.00
37034B-10	PIPETA SEROLÓGICA PUNTA ABIERTA, P/ TAPON ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	10 X 1/10	12	KIMAX	\$157.00	\$1,884.00
37034B-25	PIPETA SEROLÓGICA PUNTA ABIERTA, P/ TAPON ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	25 X 1/10	6	KIMAX	\$245.00	\$1,470.00
37035K-110	PIPETA GRADUADA, LINEA TEKK®	1/10 X 1/100	36	KIMAX	\$72.00	\$2,592.00
37035K-1110	PIPETA GRADUADA, LINEA TEKK®	1 X 1/10	36	KIMAX	\$60.00	\$2,160.00
37035K-11100	PIPETA GRADUADA, LINEA TEKK®	1 X 1/100	36	KIMAX	\$60.00	\$2,160.00
37035K-210	PIPETA GRADUADA, LINEA TEKK®	2/10 X 1/100	36	KIMAX	\$60.00	\$2,160.00
37035K-2	PIPETA GRADUADA, LINEA TEKK®	2 X 1/10	36	KIMAX	\$62.00	\$2,232.00
37035K-21100	PIPETA GRADUADA, LINEA TEKK®	2 X 1/100	36	KIMAX	\$62.00	\$2,232.00
37035K-5	PIPETA GRADUADA, LINEA TEKK®	5 X 1/10	36	KIMAX	\$65.00	\$2,340.00
37035K-10	PIPETA GRADUADA, LINEA TEKK®	10 X 1/10	36	KIMAX	\$70.00	\$2,520.00
37040-2	PIPETA SEROLÓGICA, PARA ANÁLISIS DE AGUA	2 mL	1	KIMAX	\$140.00	\$140.00
37079-1	PIPETA BACTERIOLÓGICA, CÓDIGO COLOR	1 mL	12	KIMAX	\$84.00	\$1,008.00
37079-10	PIPETA BACTERIOLÓGICA, CÓDIGO COLOR	10 mL	12	KIMAX	\$115.00	\$1,380.00
37079-5	PIPETA BACTERIOLÓGICA, CÓDIGO COLOR	5 mL	12	KIMAX	\$100.00	\$1,200.00
37079-11	PIPETA BACTERIOLÓGICA, CÓDIGO COLOR	1.1 mL	12	KIMAX	\$105.00	\$1,260.00
37079-110	PIPETA BACTERIOLÓGICA, CÓDIGO COLOR	11 mL	12	KIMAX	\$190.00	\$2,280.00
37079-22	PIPETA BACTERIOLÓGICA, CÓDIGO COLOR	2.2 mL	12	KIMAX	\$100.00	\$1,200.00
37081-110	PIPETA BACTERIOLÓGICA, CÓDIGO COLOR, CON SUBDIVISIONES	11 mL	12	KIMAX	\$186.04	\$2,232.48
37105-100	PIPETA DE VISCOSIDAD, "A", DUDLEY	100 mL	4	KIMAX	\$1,082.00	\$4,328.00
37200-1000	KIT PRUEBA DE ACIDEZ EN FABRICACION DE CERVEZA (ACIDITY BREWING KIT)	1	1	KIMAX	\$4,400.00	\$4,400.00
37200-2000	KIT PRUEBA DE AMARGURA EN FABRICACION DE CERVEZA (BITTERNESS BREWING KIT)	1	1	KIMAX	\$4,400.00	\$4,400.00
37500-0000	KIT LABORATORIO NUEVO (NEW LAB STARTER KIT)	1	1	KIMAX	\$6,000.00	\$6,000.00
40500-125	AGITADOR, VARILLA SOLIDA VIDRIO Diámetro 4 mm	125 MM	800	KIMAX	\$8.00	\$6,400.00
40500-150	AGITADOR, VARILLA SOLIDA VIDRIO Diámetro 5 mm	150 MM	800	KIMAX	\$9.70	\$7,760.00
40500-200	AGITADOR, VARILLA SOLIDA VIDRIO Diámetro 5 mm	200 MM	600	KIMAX	\$11.80	\$7,080.00
40500-250	AGITADOR, VARILLA SÓLIDA VIDRIO Diámetro 6 mm	250 MM	600	KIMAX	\$15.70	\$9,420.00
40500-300	AGITADOR, VARILLA SÓLIDA VIDRIO Diámetro 10 mm	300 MM	300	KIMAX	\$43.40	\$13,020.00
40500-375	AGITADOR, VARILLA SOLIDA VIDRIO Diámetro 10 mm	375 MM	200	KIMAX	\$55.00	\$11,000.00
41004F-2	VÁLVULA DE PASO, LLAVE PTFE, ORIF. RECTO	No. 2	1	KIMAX	\$1,251.39	\$1,251.39

41004G-2	VÁLVULA DE PASO,SOLA	No. 2	1	KIMAX	\$424.46	\$424.46
41004G-4	VÁLVULA DE PASO,SOLA	No. 4	1	KIMAX	\$475.35	\$475.35
41006F-2	VÁLVULA DE PASO DE PTFE LUBRI-FLOW ®	No. 2	1	KIMAX	\$874.95	\$874.95
41007F-2	VÁLVULA DE PASO DE PTFE LUBRI-FLO ®	No. 2	1	KIMAX	\$971.09	\$971.09
41500-4	LLAVE C/ VÁLVULA DE VIDRIO	No. 4	1	KIMAX	\$752.39	\$752.39
41500F-2	LLAVE C/ VÁLVULA DE PTFE	No. 2	12	KIMAX	\$683.26	\$8,199.12
41500F-4	LLAVE C/ VÁLVULA DE PTFE	No. 4	12	KIMAX	\$3,069.84	\$36,838.08
41500F-6	LLAVE C/ VÁLVULA DE PTFE	No. 6	12	KIMAX	\$1,522.24	\$18,266.88
41502T-2	VÁLVULA DE PASO PTFE, ALTAS TEMPERATURAS	No. 2	1	KIMAX	\$1,379.48	\$1,379.48
41530F-2	LLAVE 3-VIAS C/ VÁLCULA DE PTFE	No. 2	6	KIMAX	\$1,004.63	\$6,027.78
41890-2440	TAPÓN DE VIDRIO HUECO, LARGO, JUNTA 24/40	24/40	6	KIMAX	\$212.20	\$1,273.20
41900R-9	TAPÓN DE VIDRIO,SÓLIDO, CABEZA CENTAVO (PENNYHEAD)	No. 9	6	KIMAX	\$360.00	\$2,160.00
41900R-13	TAPÓN DE VIDRIO,SÓLIDO, CABEZA CENTAVO (PENNYHEAD)	No.13	6	KIMAX	\$360.00	\$2,160.00
41900R-16	TAPÓN DE VIDRIO,SÓLIDO, CABEZA CENTAVO (PENNYHEAD)	No.16	6	KIMAX	\$431.95	\$2,591.70
41900R-19	TAPÓN DE VIDRIO,SÓLIDO, CABEZA CENTAVO (PENNYHEAD)	No.19	6	KIMAX	\$449.00	\$2,694.00
41900R-22	TAPÓN DE VIDRIO,SÓLIDO, CABEZA CENTAVO (PENNYHEAD)	No.22	6	KIMAX	\$450.00	\$2,700.00
41900R-27	TAPÓN DE VIDRIO,SÓLIDO, CABEZA CENTAVO (PENNYHEAD)	No.27	6	KIMAX	\$453.50	\$2,721.00
41900R-32	TAPÓN DE VIDRIO,SÓLIDO, CABEZA CENTAVO (PENNYHEAD)	No. 32	6	KIMAX	\$628.95	\$3,773.70
41900R-38	TAPÓN DE VIDRIO, HUECO, CABEZA CENTAVO (PENNYHEAD)	No. 38	6	KIMAX	\$1,047.95	\$6,287.70
41901R-8	TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CODIGO COLOR: GRIS	No. 8	6	KIMAX	\$110.90	\$665.40
41901R-9	TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CODIGO COLOR: NEGRO	No. 9	6	KIMAX	\$110.90	\$665.40
41901R-13	TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CODIGO COLOR: NARANJA	No. 13	6	KIMAX	\$129.60	\$777.60
41901R-16	TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CODIGO COLOR: AZUL	No. 16	6	KIMAX	\$145.00	\$870.00
41901R-19	TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CODIGO COLOR: VERDE	No. 19	6	KIMAX	\$176.00	\$1,056.00
41901R-22	TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CODIGO COLOR: AMARILLO	No. 22	6	KIMAX	\$191.30	\$1,147.80
41901R-27	TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CODIGO COLOR: ROJO	No. 27	6	KIMAX	\$328.56	\$1,971.36
41901R-32	TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CODIGO COLOR: GRIS	No. 32	6	KIMAX	\$486.32	\$2,917.92
41901R-38	TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CODIGO COLOR: NEGRO	No. 38	6	KIMAX	\$808.95	\$4,853.70
41906R-22	TAPÓN DE PTFE, P/MATRÁZ 27200	No. 22	6	KIMAX	\$273.10	\$1,638.60
41941R-24	TAPÓN DE PTFE, CABEZA PLANA CÓDIGO COLOR: AZUL	No. 24	6	KIMAX	\$420.52	\$2,523.12
41941R-29	TAPÓN DE PTFE, CABEZA PLANA CÓDIGO COLOR: VERDE	No. 29	6	KIMAX	\$688.02	\$4,128.12
41941R-34	TAPÓN DE PTFE, CABEZA PLANA CÓDIGO COLOR: NARANJA	No. 34	6	KIMAX	\$785.21	\$4,711.26
44853-2422	ADAPTADOR-REDUCTOR 24/40 A 19/22	24/40 X 19/22	1	KIMAX	\$618.49	\$618.49

44860-1938	TUBO REDUCTOR DE 19/38 A 24/40	19/38 X 24/40	1	KIMAX	\$834.09	\$834.09
44860-2440	TUBO REDUCTOR DE 24/40 A 29/42	24/40 X 29/42	1	KIMAX	\$917.49	\$917.49
44870-2440	TUBO ADAPTADOR RECTO P/TERMOMETRO JUNTA 24/40	24/40	1	KIMAX	\$917.61	\$917.61
44870R-99	ADAPTADOR-RECTO, P/TERMOMETRO JUNTA 14/21	14/21	6	KIMAX	\$88.65	\$531.90
44875-100	TUBO GRADUADO "ANIMAL DRINKING"	100 mL	1	KIMAX	\$1,475.00	\$1,475.00
44920-2440	CONECTOR TIPO BENT, 75°, LARGO, JUNTAS 24/40	24/40	1	KIMAX	\$572.70	\$572.70
44925-2440	CONECTOR TIPO BENT, 105°, LARGO, JUNTAS 24/40	24/40	1	KIMAX	\$701.24	\$701.24
44990-2440	CONECTOR TRES VÍAS, LARGO, JUNTAS 24/40	24/40	1	KIMAX	\$1,019.55	\$1,019.55
44991-2440	CONECTOR TRES VÍAS, P/ TERMOMETRO, LARGO, JUNTAS	24/40	1	KIMAX	\$681.76	\$681.76
44993-2440	CONECTOR CLAISEN, LARGO, JUNTAS 24/40	24/40	1	KIMAX	\$1,049.30	\$1,049.30
44990A-1922	CONECTOR TRES VÍAS, LARGO, JUNTAS 19/22	19/22	1	KIMAX	\$1,119.63	\$1,119.63
44992-2440	CONECTOR TRES VÍAS, P/ TERMOMETRO 10/30 MEDIANO, JUNTAS 24/40	24/40	1	KIMAX	\$987.94	\$987.94
44992A-1420	CONECTOR TRES VÍAS, P/ TERMOMETRO 10/30 MEDIANO, JUNTAS 14/20	14/20	1	KIMAX	\$977.91	\$977.91
44995-2440	CONECTOR CLAISEN, LARGO, JUNTAS 24/40 A 10/30	24/40-10/30	1	KIMAX	\$2,233.07	\$2,233.07
45000-2440	CONECTOR 90° ,LARGO, JUNTAS 24/40 Y TAPÓN	24/40	1	KIMAX	\$1,828.80	\$1,828.80
45005A-1420	CONECTOR, SALIDA A VACÍO, LARGO	14/20	1	KIMAX	\$1,409.83	\$1,409.83
45005-2440	CONECTOR, SALIDA A VACÍO, MEDIANO	24/40	1	KIMAX	\$1,280.36	\$1,280.36
45030R-14	CONECTOR, FORMA " Y"	-	6	KIMAX	\$114.43	\$686.58
45042-1075	TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX ® CON LABIO	10 X 75	720	KIMAX	\$8.50	\$6,120.00
45042-1275	TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX ® CON LABIO	12 X 75	720	KIMAX	\$8.32	\$5,990.40
45042-13100	TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX ® CON LABIO	13 X 100	720	KIMAX	\$8.90	\$6,408.00
45042-15125	TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX ® CON LABIO	15 X 125	720	KIMAX	\$11.61	\$8,359.20
45042-16150	TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX ® CON LABIO	16 X 150	576	KIMAX	\$10.76	\$6,197.76
45042-18150	TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX ® CON LABIO	18 X 150	576	KIMAX	\$11.95	\$6,883.20
45042-20150	TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX ® CON LABIO	20 X 150	576	KIMAX	\$16.65	\$9,590.40
45042-25150	TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX ® CON LABIO	25 X 150	288	KIMAX	\$24.22	\$6,975.36
45042-25200	TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX ® CON LABIO	25 X 200	192	KIMAX	\$30.21	\$5,800.32
45048-1075	TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 4 mL	10 X 75	720	KIMAX	\$6.10	\$4,392.00
45048-1275	TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 6 mL	12 X 75	720	KIMAX	\$6.55	\$4,716.00
45048-13100	TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 10 mL	13 X 100	720	KIMAX	\$6.85	\$4,932.00
45048-15125	TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 16 mL	15 X 125	720	KIMAX	\$9.55	\$6,876.00
45048-16100	TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 15 mL	16 X 100	576	KIMAX	\$9.35	\$5,385.60
45048-16125	TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 19 mL	16 X 125	576	KIMAX	\$11.45	\$6,595.20
45048-16150	TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 23 mL	16 X 150	576	KIMAX	\$10.00	\$5,760.00
45048-18150	TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 28 mL	18 X 150	576	KIMAX	\$10.92	\$6,289.92

45048-20150	TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 36 mL	20 X 150	576	KIMAX	\$15.00	\$8,640.00
45048-25150	TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 55 mL	25 X 150	288	KIMAX	\$18.72	\$5,391.36
45048-25200	TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 75 mL	25 X 200	192	KIMAX	\$18.15	\$3,484.80
45048-25250	TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 95 mL	25 X 250	144	KIMAX	\$77.30	\$11,131.20
45050-19150	TUBO DE ENSAYE LISO CON LABIO	19 X 150	576	KIMAX	\$9.35	\$5,385.60
45050-25150	TUBO DE ENSAYE LISO CON LABIO	25 X 150	288	KIMAX	\$18.62	\$5,362.56
45050-25200	TUBO DE ENSAYE LISO CON LABIO	25 X 200	192	KIMAX	\$23.55	\$4,521.60
45060-650	TUBO DE CULTIVO LISO 1 mL	6 X 50	720	KIMAX	\$7.20	\$5,184.00
45060-13100	TUBO DE CULTIVO LISO 10 mL	13 X 100	720	KIMAX	\$7.50	\$5,400.00
45060-16150	TUBO DE CULTIVO LISO 23 mL	16 X 150	576	KIMAX	\$9.70	\$5,587.20
45060-19150	TUBO DE CULTIVO LISO 30 mL	19 X 150	576	KIMAX	\$18.85	\$10,857.60
45060-25150	TUBO DE CULTIVO LISO 55 mL	25 X 150	288	KIMAX	\$14.00	\$4,032.00
45060-25200	TUBO DE CULTIVO LISO 75 mL	25 X 200	192	KIMAX	\$18.20	\$3,494.40
45066-13100	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 8 mL	13 X 100	288	KIMAX	\$13.90	\$4,003.20
45066-16100	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 12 mL	16 X 100	288	KIMAX	\$22.30	\$6,422.40
45066-16125	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 16 mL	16 X 125	288	KIMAX	\$22.50	\$6,480.00
45066-16150	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 20 mL	16 X 150	288	KIMAX	\$22.80	\$6,566.40
45066-20125	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 25 mL	20 X 125	192	KIMAX	\$29.68	\$5,698.56
45066-20150	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 30 mL	20 X 150	192	KIMAX	\$40.60	\$7,795.20
45066-25150	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 50 mL	25 X 150	144	KIMAX	\$46.10	\$6,638.40
45066-25200	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 70 mL	25 X 200	144	KIMAX	\$56.00	\$8,064.00
45066-38200	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 160 mL	38 X 200	24	KIMAX	\$222.10	\$5,330.40
45066A-13100	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA LINER PTFE SIN COLOCAR 8 mL	13 X 100	288	KIMAX	\$14.36	\$4,135.68
45066A-16100	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA LINER PTFE SIN COLOCAR 12 mL	16 X 100	288	KIMAX	\$24.27	\$6,989.76
45066A-16125	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA LINER PTFE SIN COLOCAR 16 mL	16 X 125	288	KIMAX	\$23.32	\$6,716.16
45066A-16150	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA LINER PTFE SIN COLOCAR 20 mL	16 X 150	288	KIMAX	\$24.51	\$7,058.88
45066A-20125	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA LINER PTFE SIN COLOCAR 25 mL	20 X 125	192	KIMAX	\$29.84	\$5,729.28
45066A-20150	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA LINER PTFE SIN COLOCAR 30 mL	20 X 150	192	KIMAX	\$41.34	\$7,937.28
45066A-25150	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA LINER PTFE SIN COLOCAR 50 mL	25 X 150	144	KIMAX	\$51.57	\$7,426.08

45066A-25200	TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA LINER PTFE SIN COLOCAR 70 mL	25 X 200	144	KIMAX	\$105.58	\$15,203.52
45066B-13	TAPA FENOICA CON LINER PLASTICO BLANCO 13-415	13-415	300	KIMAX	\$12.77	\$3,831.00
45066B-15	TAPA FENOICA CON LINER PLASTICO BLANCO 15-415	15-415	300	KIMAX	\$13.25	\$3,975.00
45066B-18	TAPA FENOICA CON LINER PLASTICO BLANCO 18-415	18-415	225	KIMAX	\$15.73	\$3,539.25
45066B-24	TAPA FENOICA CON LINER PLASTICO BLANCO 24-410	24-410	150	KIMAX	\$40.05	\$6,007.50
45066B-28	TAPA FENOICA CON LINER PLASTICO BLANCO 28-410	28-410	150	KIMAX	\$105.20	\$15,780.00
45066B-38	TAPA FENOICA CON LINER PLASTICO BLANCO 38-430	38-430	150	KIMAX	\$92.05	\$13,807.50
45066C-13	TAPA FENOICA CON LINER PTFE 13-415	13-415	300	KIMAX	\$38.00	\$11,400.00
45066C-15	TAPA FENOICA CON LINER PTFE 15-415	15-415	300	KIMAX	\$31.85	\$9,555.00
45066C-18	TAPA FENOICA CON LINER PTFE 18-415	18-415	225	KIMAX	\$42.15	\$9,483.75
45066C-24	TAPA FENOICA CON LINER PTFE 24-410	24-410	150	KIMAX	\$103.05	\$15,457.50
45066C-28	TAPA FENOICA CON LINER PTFE 28-410	28-410	150	KIMAX	\$231.95	\$34,792.50
45066C-38	TAPA FENOICA CON LINER PTFE 38-430	38-430	50	KIMAX	\$255.30	\$12,765.00
45071-10	TUBO DE CULTIVO GRADUACION A 10 ml PRUEBA DE LECHE	10 mL	72	KIMAX	\$89.50	\$6,444.00
45100-13100	TUBO DE ENSAYE C/ TAPON VIDRIO DECORADO KIMAX ®	13 X 100	6	KIMAX	\$490.00	\$2,940.00
45100-16150	TUBO DE ENSAYE C/ TAPON VIDRIO DECORADO KIMAX ®	16 X 150	24	KIMAX	\$495.30	\$11,887.20
45100-19150	TUBO DE ENSAYE C/ TAPON VIDRIO DECORADO KIMAX ®	19 X 150	24	KIMAX	\$442.00	\$10,608.00
45100-25200	TUBO DE ENSAYE C/ TAPON VIDRIO DECORADO KIMAX ®	25 X 200	24	KIMAX	\$483.78	\$11,610.72
45150-2	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO, LISO, MICRO	2 mL	12	KIMAX	\$82.62	\$991.44
45150-5	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO, LISO, MICRO	5 mL	12	KIMAX	\$150.55	\$1,806.60
45153-15	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO,"P.C.", GRADUADO , TAPON VIDRIO	15 mL	12	KIMAX	\$759.00	\$9,108.00
45153-50	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO,"P.C.", GRADUADO , TAPON VIDRIO	50 mL	12	KIMAX	\$1,218.35	\$14,620.20
45158-15	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO, LISO, PARED REFORZADA	15 mL	12	KIMAX	\$90.61	\$1,087.32
45160-15	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO, LISO	15 mL	12	KIMAX	\$95.00	\$1,140.00
45164-15	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO, "P.C.", GRADUADO, ESCALA ROJA	15 mL	12	KIMAX	\$300.00	\$3,600.00
45165-10	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO, "P.C.", GRADUADO, ESCALA BLANCA	10 mL	12	KIMAX	\$325.00	\$3,900.00
45165-15	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO, "P.C.", GRADUADO, ESCALA BLANCA	15 mL	12	KIMAX	\$355.00	\$4,260.00
45165-50	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO, "P.C.", GRADUADO, ESCALA BLANCA	50 mL	12	KIMAX	\$409.00	\$4,908.00
45166-15	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO, "P.C.", GRADUADO, ROSCADO Y TAPON	15 mL	12	KIMAX	\$526.00	\$6,312.00
45166-50	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO, "P.C.", GRADUADO, ROSCADO Y TAPON	50 mL	12	KIMAX	\$715.00	\$8,580.00
45167-50	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO, "P.C.", GRADUADO, ESCALA NEGRA, LECHE	50 mL	12	KIMAX	\$710.21	\$8,522.52

45170-125	TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, "P.C.", GRADUADO, TIPO API (SEDIM. EN PETROLEO)	12.5 mL	12	KIMAX	\$675.00	\$8,100.00
45174-13	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CÓNICO, LISO, PARED REFORZ, TAPÓN PTFE CABEZA PLANA	13 mL	6	KIMAX	\$915.05	\$5,490.30
45174-50	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO, LISO, PARED REFORZ, TAPÓN PTFE CABEZA PLANA	50 mL	6	KIMAX	\$732.07	\$4,392.42
45176-13	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO, "P.C.", GRADUADO, PARED REF.,TAPÓN PTFE CABEZA PLANA	13 mL	6	KIMAX	\$1,267.34	\$7,604.04
45176-50	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CÓNICO, "P.C.", GRADUADO, PARED REF.,TAPÓN PTFE CABEZA PLANA	50 mL	6	KIMAX	\$964.27	\$5,785.62
45186-50	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CORTO CÓNICO, "P.C.", GRADUADO , C/ VERTEDERO	50 mL	12	KIMAX	\$1,111.60	\$13,339.20
45194-12	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CÓNICO, LISO, PARED REFORZADA	12 mL	12	KIMAX	\$208.17	\$2,498.04
45196-40	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO, LISO, PARED REFORZ., ROSCADO Y TAPÓN	40 mL	12	KIMAX	\$397.26	\$4,767.12
45199-12	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CÓNICO, "P.C." GRADUADO, PARED REFORZADA	12 mL	12	KIMAX	\$348.05	\$4,176.60
45200-10	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CÓNICO, "P.C." GRADUADO PARED REFORZ., ROSCADO Y TAPÓN	10 mL	12	KIMAX	\$445.78	\$5,349.36
45200-40	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO, "P.C." GRADUADO PARED REFORZ., ROSCADO Y TAPÓN	40 mL	12	KIMAX	\$608.05	\$7,296.60
45201-10	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO, "P.C." GRADUADO PARED REFORZ., TAPÓN VIDRIO	10 mL	6	KIMAX	\$670.45	\$4,022.70
45212-35	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO REDONDO, LISO, PARED REFORZ., ROSCADO Y TAPÓN	35 mL	12	KIMAX	\$248.94	\$2,987.28
45212-50	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO REDONDO, LISO, PARED REFORZ., ROSCADO Y TAPÓN	50 mL	12	KIMAX	\$188.46	\$2,261.52
45220-100	TUBO DE CENTRIFUGA GOETZ FORMA PERA,"P.C.", GRADUADO, TAPÓN VIDRIO	100 mL	6	KIMAX	\$2,889.03	\$17,334.18
45225-10	TUBO DE CENTRIFUGA HOPKINS VACCINE, GRADUADO	10 mL	12	KIMAX	\$1,177.02	\$14,124.24
45240-100	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CÓNICO 8", ACEITE, "P.C.", GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	\$940.00	\$11,280.00
45239-100	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO 8", ACEITE, "P.C.", GRADUADO BANDA ROJA (CALIFORNIA)	100 mL	12	KIMAX	\$1,893.00	\$22,716.00
45241-100	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CÓNICO 8", ACEITE Y EROSION, "P.C.", GRADUADO (CALIFORNIA)	100 mL	12	KIMAX	\$1,080.00	\$12,960.00
45243-100	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CÓNICO CORTO 6", ACEITE, "P.C.", GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	\$1,260.00	\$15,120.00
45243-200	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CÓNICO CORTO 6", ACEITE, "P.C.", GRADUADO 200%	100 mL	6	KIMAX	\$1,188.00	\$7,128.00
45244-100	TUBO DE CENTRÍFUGA FORMA PERA 6", ACEITE, "P.C." TALLO 1.5 mL TALLO, GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	\$1,805.00	\$21,660.00
45244-200	TUBO DE CENTRÍFUGA FORMA PERA 6", ACEITE, "P.C." TALLO 1.5 mL TALLO, GRADUADO 200%	100 mL	6	KIMAX	\$2,110.00	\$12,660.00

45246-100	TUBO DE CENTRIFUGA FONDO CONICO 8", ACEITE, "P.C.", GRADUADO, ROSCADO Y TAPÓN PTFE	100 mL	12	KIMAX	\$1,096.22	\$13,154.64
45290-154	TUBO AOCs, COMPARACION DE COLOR, C/ 3 ANILLOS	154 mm	6	KIMAX	\$218.00	\$1,308.00
45310-100	TUBO NESSLER FORMA BAJA,COMPARACION DE COLOR	100 mL	6	KIMAX	\$380.00	\$2,280.00
45310-50	TUBO NESSLER FORMA BAJA,COMPARACION DE COLOR	50 mL	6	KIMAX	\$310.00	\$1,860.00
45310-50100	TUBO NESSLER FORMA BAJA,COMPARACION DE COLOR	50 &100 mL	6	KIMAX	\$425.00	\$2,550.00
45310A-100	TUBO NESSLER FORMA BAJA,COMPARACION DE COLOR, PAQ. 6 tubos	100 mL	1	KIMAX	\$2,815.00	\$2,815.00
45310A-50	TUBO NESSLER FORMA BAJA,COMPARACION DE COLOR, PAQ. 6 tubos	50 mL	1	KIMAX	\$2,308.00	\$2,308.00
45315-100	TUBO NESSLER ,COMPARACION DE COLOR, APHA ESTÁNDAR	100 mL	6	KIMAX	\$418.00	\$2,508.00
45315-50	TUBO NESSLER ,COMPARACION DE COLOR, APHA ESTÁNDAR	50 mL	6	KIMAX	\$338.00	\$2,028.00
45315-50100	TUBO NESSLER ,COMPARACION DE COLOR, APHA ESTÁNDAR	50 &100 mL	6	KIMAX	\$470.00	\$2,820.00
45315A-100	TUBO NESSLER ,COMPARACION DE COLOR, APHA ESTÁNDAR PAQ. 6 tubos	100 mL	1	KIMAX	\$3,138.00	\$3,138.00
45315A-50	TUBO NESSLER ,COMPARACION DE COLOR, APHA ESTÁNDAR PAQ. 6 tubos	50 mL	1	KIMAX	\$2,565.00	\$2,565.00
45315A-50100	TUBO NESSLER ,COMPARACION DE COLOR, APHA ESTÁNDAR PAQ. 6 tubos	50 &100 mL	1	KIMAX	\$3,255.00	\$3,255.00
45315B-100	TUBO NESSLER ,COMPARACION DE COLOR, APHA ESTÁNDAR PAQ. 12 tubos	100 mL	1	KIMAX	\$6,702.00	\$6,702.00
45315B-50	TUBO NESSLER ,COMPARACION DE COLOR, APHA ESTÁNDAR PAQ. 12 tubos	50 mL	1	KIMAX	\$5,857.00	\$5,857.00
45316-175	TUBO PARA FOSFATOS ALTOS	17.5 mL	48	KIMAX	\$116.46	\$5,590.08
45318-5	TUBO DE COMPARACION DE COLOR	5 mL	24	KIMAX	\$152.00	\$3,648.00
45325A-50	TUBO NESSLER, COMPARACION DE COLOR,APHA ESTÁNDAR, C/TAPÓN PAQ.6 tubos	50 mL	1	KIMAX	\$4,425.00	\$4,425.00
45325B-50100	TUBO NESSLER, COMPARACION DE COLOR,APHA ESTÁNDAR, C/TAPÓN PAQ.12 tubos	50 &100 mL	1	KIMAX	\$10,280.00	\$10,280.00
45500-15	TUBOS DE CENTRIFUGA FONDO REDONDO, LISO - ALTA RESISTENCIA -	15 mL	6	KIMAX	\$602.06	\$3,612.36
45500-30	TUBOS DE CENTRIFUGA FONDO REDONDO, LISO - ALTA RESISTENCIA -	30 mL	6	KIMAX	\$900.06	\$5,400.36
45550-15	ADAPTADOR DE GOMA PARA 45500 / 45600	15 mL	2	KIMAX	\$1,642.22	\$3,284.44
45550-30	ADAPTADOR DE GOMA PARA 45500 / 45600	30 mL	2	KIMAX	\$1,615.01	\$3,230.02
45600-15	TUBOS DE CENTRIFUGA FONDO REDONDO, LISO, - ALTA RESISTENCIA - ROSCA Y TAPÓN PTFE	15 mL	6	KIMAX	\$344.06	\$2,064.36
45600-30	TUBOS DE CENTRIFUGA FONDO REDONDO, LISO, - ALTA RESISTENCIA - ROSCA Y TAPÓN PTFE	30 mL	6	KIMAX	\$526.28	\$3,157.68
46150-99	TUBO DE FERMENTACION, PEQUEÑO,13x100	13 X 100	1	KIMAX	\$562.40	\$562.40
46155-99	TUBO DE FERMENTACION, LARGO,17x140	17 x 140	1	KIMAX	\$567.28	\$567.28
46162-5	TUBO DE FERMENTACION, GRADUADO, 13x100	5 mL	1	KIMAX	\$736.44	\$736.44

46188-65300	EMBUDO DE SEGURIDAD C/ EMBUDO CÓNICO RECEPTOR ,12"	300 MM	1	KIMAX	\$400.00	\$400.00
46188-65400	EMBUDO DE SEGURIDAD C/ EMBUDO CÓNICO RECEPTOR ,12"	400 MM	1	KIMAX	\$450.04	\$450.04
46350-10	TUBO DE ENSAYE, GRADUADO 10 mL	16 X 125	1	KIMAX	\$428.00	\$428.00
46460-100	TUBO DE VISCOSIDAD CANNON FENSKE, SERIALIZADO SIN CALIBRAR	No. 100	1	KIMAX	\$3,825.00	\$3,825.00
46460-150	TUBO DE VISCOSIDAD CANNON FENSKE, SERIALIZADO SIN CALIBRAR	No. 150	1	KIMAX	\$3,825.00	\$3,825.00
46460-200	TUBO DE VISCOSIDAD CANNON FENSKE, SERIALIZADO SIN CALIBRAR	No. 200	1	KIMAX	\$3,825.00	\$3,825.00
46460-300	TUBO DE VISCOSIDAD CANNON FENSKE, SERIALIZADO SIN CALIBRAR	No. 300	1	KIMAX	\$3,825.00	\$3,825.00
46460-350	TUBO DE VISCOSIDAD CANNON FENSKE, SERIALIZADO SIN CALIBRAR	No. 350	1	KIMAX	\$3,825.00	\$3,825.00
46460-400	TUBO DE VISCOSIDAD CANNON FENSKE, SERIALIZADO SIN CALIBRAR	No. 400	1	KIMAX	\$3,825.00	\$3,825.00
46460-50	TUBO DE VISCOSIDAD CANNON FENSKE, SERIALIZADO SIN CALIBRAR	No. 50	1	KIMAX	\$3,755.00	\$3,755.00
46463-1075	TUBO DE VISCOSIDAD, VARNISH FONDO PLANO, 3 LINEAS	10.75 MM	144	KIMAX	\$43.61	\$6,279.84
47125-50	TUBO FOLIN-WU, AZUCAR EN SANGRE 8 DRAM	8 Dram	24	KIMAX	\$250.00	\$6,000.00
46749-115	TUBO PARA HEMATOCRITO GRADUADO	115 X 3 MM	24	KIMAX	\$33.00	\$792.00
46750-000	PIPETA WINTROBE MODIFICADA	-	36	KIMAX	\$78.00	\$2,808.00
51012-100	TUBO CULTIVO DESECHABLE PLASTICO (POLIESTIRENO)	12 X 75	1,000	KIMAX	\$1.55	\$1,550.00
51013-100	TUBO CULTIVO DESECHABLE PLASTICO (POLIESTIRENO)	13 X 100	1,000	KIMAX	\$2.20	\$2,200.00
51017-100	TUBO CULTIVO DESECHABLE PLASTICO (POLIESTIRENO)	17 x 100	1,000	KIMAX	\$5.25	\$5,250.00
51012-200	TUBO CULTIVO DESECHABLE PLASTICO (POLIPROPILENO)	12 X 75	1,000	KIMAX	\$1.50	\$1,500.00
51017-200	TUBO CULTIVO DESECHABLE PLASTICO (POLIPROPILENO)	17 x 100	1,000	KIMAX	\$3.00	\$3,000.00
60345-60	COPA FARMACÉUTICA,CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	5 mL	1	KIMAX	\$854.99	\$854.99
60345-120	COPA FARMACÉUTICA,CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	10 mL	1	KIMAX	\$949.94	\$949.94
60345-40	COPA FARMACÉUTICA,CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	15 mL	12	KIMAX	\$1,212.99	\$14,555.88
60345-80	COPA FARMACÉUTICA,CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	25 mL	1	KIMAX	\$1,713.72	\$1,713.72
60345-2	COPA FARMACÉUTICA,CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	50 mL	12	KIMAX	\$2,016.78	\$24,201.36
60345-4	COPA FARMACÉUTICA,CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	100 mL	8	KIMAX	\$1,840.96	\$14,727.68
60345-8	COPA FARMACÉUTICA,CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	250 mL	1	KIMAX	\$2,636.85	\$2,636.85
60345-16	COPA FARMACÉUTICA,CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	500 mL	6	KIMAX	\$3,324.69	\$19,948.14
60345-32	COPA FARMACÉUTICA,CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	1000 mL	1	KIMAX	\$5,027.22	\$5,027.22
61000G-5	FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	5 mL	288	KIMAX	\$11.00	\$3,168.00

61000G-10	FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	10 mL	288	KIMAX	\$15.00	\$4,320.00
61000G-20	FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	20 mL	288	KIMAX	\$18.50	\$5,328.00
61000G-30	FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	30 mL	288	KIMAX	\$23.00	\$6,624.00
61000G-50	FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	50 mL	288	KIMAX	\$28.85	\$8,308.80
61000G-60	FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	60 mL	144	KIMAX	\$32.15	\$4,629.60
61000G-100	FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	100 mL	144	KIMAX	\$43.80	\$6,307.20
61000G-125	FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	125 mL	144	KIMAX	\$48.20	\$6,940.80
61000G-200	FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	200 mL	24	KIMAX	\$94.00	\$2,256.00
61100-125	BOTELLA DE MEDIOS, BOCA ANGOSTA, ROSCADA SIN TAPA	125 mL	48	KIMAX	\$53.20	\$2,553.60
61100-250	BOTELLA DE MEDIOS, BOCA ANGOSTA, ROSCADA SIN TAPA	250 mL	48	KIMAX	\$88.35	\$4,240.80
61100-500	BOTELLA DE MEDIOS, BOCA ANGOSTA, ROSCADA SIN TAPA	500 mL	24	KIMAX	\$134.60	\$3,230.40
61100-1000	BOTELLA DE MEDIOS, BOCA ANGOSTA, ROSCADA SIN TAPA	1000 mL	12	KIMAX	\$175.90	\$2,110.80
61100A-1000	BOTELLA D/MEDIOS, BOCA ANCHA, ROSCADA SIN TAPA	1000 mL	12	KIMAX	\$134.60	\$1,615.20
61110-125	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA SIN TAPA	125 mL	48	KIMAX	\$76.40	\$3,667.20
61110-250	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA SIN TAPA	250 mL	48	KIMAX	\$110.81	\$5,318.88
61110-500	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA SIN TAPA	500 mL	24	KIMAX	\$166.10	\$3,986.40
61110-1000	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA SIN TAPA	1000 mL	12	KIMAX	\$211.12	\$2,533.44
61110A-1000	BOTELLA D/MEDIOS, BOCA ANCHA, GRADUADA, ROSCADA SIN TAPA	1000 mL	12	KIMAX	\$211.12	\$2,533.44
61110R-125	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PLÁSTICO	125 mL	48	KIMAX	\$99.85	\$4,792.80
61110R-250	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PLÁSTICO	250 mL	48	KIMAX	\$129.23	\$6,203.04
61110R-500	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PLÁSTICO	500 mL	24	KIMAX	\$195.38	\$4,689.12
61110R-1000	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PLÁSTICO	1000 mL	12	KIMAX	\$243.20	\$2,918.40
61111R-1000	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANCHA, ROSCADA TAPA LINER PLÁSTICO	1000 mL	12	KIMAX	\$248.32	\$2,979.84
61110T-125	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PTFE	125 mL	48	KIMAX	\$106.73	\$5,123.04
61110T-250	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PTFE	250 mL	48	KIMAX	\$135.06	\$6,482.88
61110T-500	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PTFE	500 mL	24	KIMAX	\$211.46	\$5,075.04
61110T-1000	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PTFE	1000 mL	12	KIMAX	\$260.45	\$3,125.40
61111T-1000	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANCHA, ROSCADA TAPA LINER PTFE	1000 mL	12	KIMAX	\$263.61	\$3,163.32

61110P-125	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER POLIPROPILENO	125 mL	48	KIMAX	\$108.65	\$5,215.20
61110P-250	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER POLIPROPILENO	250 mL	48	KIMAX	\$144.34	\$6,928.32
61110P-500	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER POLIPROPILENO	500 mL	24	KIMAX	\$203.30	\$4,879.20
61110P-1000	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER POLIPROPILENO	1000 mL	12	KIMAX	\$253.81	\$3,045.72
61111P-1000	BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANCHA, ROSCADA TAPA LINER POLIPROPILENO	1000 mL	12	KIMAX	\$256.95	\$3,083.40
623015LG-30	MATRAZ VOL. "A" BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIFICADO LOTE 30 mL	30 mL	6	KIMAX	\$500.00	\$3,000.00
623015LG-40	MATRAZ VOL. "A" BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIFICADO LOTE 40 mL	40 mL	6	KIMAX	\$530.00	\$3,180.00
623015LG-150	MATRAZ VOL. "A" BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIFICADO LOTE 150 mL	150 mL	6	KIMAX	\$650.00	\$3,900.00
623015LP-30	MATRAZ VOL. "A" BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIFICADO LOTE 30 mL	30 mL	6	KIMAX	\$400.00	\$2,400.00
623015LP-40	MATRAZ VOL. "A" BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIFICADO LOTE 40 mL	40 mL	6	KIMAX	\$430.00	\$2,580.00
623015LP-150	MATRAZ VOL. "A" BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIFICADO LOTE 150 mL	150 mL	6	KIMAX	\$550.00	\$3,300.00
71900-5	TUBOS MICRO CAPILARES DESECHABLES (T.C.) CÓDIGO COLOR BLANCO	5 microlitros	1,000	KIMAX	\$8.50	\$8,500.00
71900-10	TUBOS MICRO CAPILARES DESECHABLES (T.C.) CÓDIGO COLOR NARANJA	10 microlitros	1,000	KIMAX	\$8.50	\$8,500.00
71900-20	TUBOS MICRO CAPILARES DESECHABLES (T.C.) CÓDIGO COLOR NEGRO	20 microlitros	1,000	KIMAX	\$8.50	\$8,500.00
71900-25	TUBOS MICRO CAPILARES DESECHABLES (T.C.) CÓDIGO COLOR 2 LINEAS BLANCAS	25 microlitros	1,000	KIMAX	\$8.50	\$8,500.00
71900-50	TUBOS MICRO CAPILARES DESECHABLES (T.C.) CÓDIGO COLOR VERDE	50 microlitros	1,000	KIMAX	\$8.50	\$8,500.00
71900-100	TUBOS MICRO CAPILARES DESECHABLES (T.C.) CÓDIGO COLOR AZUL	100 microlitros	1,000	KIMAX	\$8.50	\$8,500.00
73660-13	TAPA KIM-KAP® COLOR NATURAL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.13	1,000	KIMAX	\$3.00	\$3,000.00
73660-16	TAPA KIM-KAP® COLOR NATURAL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.16	1,000	KIMAX	\$3.10	\$3,100.00
73660-18	TAPA KIM-KAP® COLOR NATURAL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.18	1,000	KIMAX	\$3.45	\$3,450.00
73660-20	TAPA KIM-KAP® COLOR NATURAL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.20	500	KIMAX	\$5.85	\$2,925.00
73660-25	TAPA KIM-KAP® COLOR NATURAL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.25	500	KIMAX	\$8.15	\$4,075.00
73660-38	TAPA KIM-KAP® COLOR NATURAL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.38	250	KIMAX	\$23.80	\$5,950.00
73662-13	TAPA KIM-KAP® COLOR ROJA EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.13	1,000	KIMAX	\$3.15	\$3,150.00
73662-16	TAPA KIM-KAP® COLOR ROJA EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.16	1,000	KIMAX	\$3.45	\$3,450.00
73662-18	TAPA KIM-KAP® COLOR ROJA EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.18	1,000	KIMAX	\$4.45	\$4,450.00

73662-20	TAPA KIM-KAP ® COLOR ROJA EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.20	500	KIMAX	\$7.50	\$3,750.00
73662-25	TAPA KIM-KAP ® COLOR ROJA EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.25	500	KIMAX	\$9.00	\$4,500.00
73663-13	TAPA KIM-KAP ® COLOR VERDE EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.13	1,000	KIMAX	\$3.15	\$3,150.00
73663-16	TAPA KIM-KAP ® COLOR VERDE EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.16	1,000	KIMAX	\$3.45	\$3,450.00
73663-18	TAPA KIM-KAP ® COLOR VERDE EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.18	1,000	KIMAX	\$4.45	\$4,450.00
73663-20	TAPA KIM-KAP ® COLOR VERDE EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.20	500	KIMAX	\$7.50	\$3,750.00
73663-25	TAPA KIM-KAP ® COLOR VERDE EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.25	500	KIMAX	\$9.00	\$4,500.00
73664-13	TAPA KIM-KAP ® COLOR AMARILLO EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.13	1,000	KIMAX	\$3.15	\$3,150.00
73664-16	TAPA KIM-KAP ® COLOR AMARILLO EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.16	1,000	KIMAX	\$3.45	\$3,450.00
73664-18	TAPA KIM-KAP ® COLOR AMARILLO EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.18	1,000	KIMAX	\$4.45	\$4,450.00
73664-20	TAPA KIM-KAP ® COLOR AMARILLO EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.20	500	KIMAX	\$7.50	\$3,750.00
73664-25	TAPA KIM-KAP ® COLOR AMARILLO EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.25	500	KIMAX	\$9.00	\$4,500.00
73665-13	TAPA KIM-KAP ® COLOR AZUL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.13	1,000	KIMAX	\$3.15	\$3,150.00
73665-16	TAPA KIM-KAP ® COLOR AZUL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.16	1,000	KIMAX	\$3.45	\$3,450.00
73665-18	TAPA KIM-KAP ® COLOR AZUL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.18	1,000	KIMAX	\$4.45	\$4,450.00
73665-20	TAPA KIM-KAP ® COLOR AZUL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.20	500	KIMAX	\$7.50	\$3,750.00
73665-25	TAPA KIM-KAP ® COLOR AZUL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.25	500	KIMAX	\$9.00	\$4,500.00
73750-13100	TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, MARKING SPOT -	13 X 100	1,000	KIMAX	\$8.16	\$8,160.00
73750-16100	TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, MARKING SPOT -	16 X 100	1,000	KIMAX	\$8.53	\$8,530.00
73750-16125	TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, MARKING SPOT -	16 X 125	1,000	KIMAX	\$13.36	\$13,360.00
73750-16150	TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, MARKING SPOT -	16 X 150	1,000	KIMAX	\$13.36	\$13,360.00
73750-20125	TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, MARKING SPOT -	20 X 125	500	KIMAX	\$15.82	\$7,910.00
73750-20150	TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, MARKING SPOT -	20 X 150	500	KIMAX	\$16.64	\$8,320.00
73760-16125	TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, FONDO PLANO	16 X 125	1,000	KIMAX	\$13.36	\$13,360.00
73770-13100	TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, LISO	13 X 100	1,000	KIMAX	\$8.16	\$8,160.00
73770-16100	TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, LISO	16 X 100	1,000	KIMAX	\$10.06	\$10,060.00
73770-16125	TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, LISO	16 X 125	1,000	KIMAX	\$13.36	\$13,360.00
73770-16150	TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, LISO	16 X 150	1,000	KIMAX	\$13.36	\$13,360.00

73770-20125	TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, LISO	20 X 125	500	KIMAX	\$15.82	\$7,910.00
73770-20150	TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, LISO	20 X 150	500	KIMAX	\$16.64	\$8,320.00
73785-5	TUBO DE CENTRIFUGA, LISO, DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA	5 mL	125	KIMAX	\$32.00	\$4,000.00
73785-10	TUBO DE CENTRIFUGA, LISO, DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA	10 mL	125	KIMAX	\$32.00	\$4,000.00
73785-15	TUBO DE CENTRIFUGA, LISO, DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA	15 mL	125	KIMAX	\$32.00	\$4,000.00
73785-50	TUBO DE CENTRIFUGA, LISO, DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA	50 mL	72	KIMAX	\$56.00	\$4,032.00
73790-5	TUBO DE CENTRIFUGA, LISO, DESECHABLE, BOCA SNAP, SIN TAPA	5 mL	125	KIMAX	\$23.00	\$2,875.00
73790-10	TUBO DE CENTRIFUGA, LISO, DESECHABLE, BOCA SNAP, SIN TAPA	10 mL	125	KIMAX	\$23.00	\$2,875.00
73790-15	TUBO DE CENTRIFUGA, LISO, DESECHABLE, BOCA SNAP, SIN TAPA	15 mL	125	KIMAX	\$24.00	\$3,000.00
73790-50	TUBO DE CENTRIFUGA, LISO, DESECHABLE, BOCA SNAP, SIN TAPA	50 mL	72	KIMAX	\$37.00	\$2,664.00
73800-13415	TAPA FENOLICA NEGRA LINER PLASTICO-CIMENTADO	13-415	1,000	KIMAX	\$3.35	\$3,350.00
73800-15415	TAPA FENOLICA NEGRA LINER PLASTICO-CIMENTADO	15-415	1,000	KIMAX	\$3.55	\$3,550.00
73800-18415	TAPA FENOLICA NEGRA LINER PLASTICO-CIMENTADO	18-415	1,000	KIMAX	\$5.00	\$5,000.00
73802-8425	TAPA FENOLICA NEGRA LINER PLASTICO- PTFE	8-425	144	KIMAX	\$11.70	\$1,684.80
73802-13415	TAPA FENOLICA NEGRA LINER PLASTICO- PTFE	13-415	500	KIMAX	\$7.50	\$3,750.00
73802-13425	TAPA FENOLICA NEGRA LINER PLASTICO- PTFE	13-425	144	KIMAX	\$17.50	\$2,520.00
73802-15415	TAPA FENOLICA NEGRA LINER PLASTICO- PTFE	15-415	500	KIMAX	\$8.55	\$4,275.00
73802-15425	TAPA FENOLICA NEGRA LINER PLASTICO- PTFE	15-425	144	KIMAX	\$19.75	\$2,844.00
73802-18400	TAPA FENOLICA NEGRA LINER PLASTICO- PTFE	18-400	144	KIMAX	\$25.50	\$3,672.00
73802-20400	TAPA FENOLICA NEGRA LINER PLASTICO- PTFE	20-400	144	KIMAX	\$34.20	\$4,924.80
73802-22400	TAPA FENOLICA NEGRA LINER PLASTICO- PTFE	22-400	144	KIMAX	\$36.10	\$5,198.40
73802-24400	TAPA FENOLICA NEGRA LINER PLASTICO- PTFE	24-400	144	KIMAX	\$36.00	\$5,184.00
73802-33430	TAPA FENOLICA NEGRA LINER PLASTICO- PTFE	33-430	144	KIMAX	\$54.00	\$7,776.00
73802-38430	TAPA FENOLICA NEGRA LINER PLASTICO- PTFE	38-430	144	KIMAX	\$81.25	\$11,700.00
73803-33430	TAPA NEGRA FENOLICA LINER PLASTICO	33-430	144	KIMAX	\$27.30	\$3,931.20
73803-38430	TAPA NEGRA FENOLICA LINER PLASTICO	38-430	144	KIMAX	\$34.95	\$5,032.80
73804-15425	TAPA NEGRA FENOLICA " OPEN TOP" SIN LINER	15-425	144	KIMAX	\$5.26	\$757.44
73804-18400	TAPA NEGRA FENOLICA " OPEN TOP" SIN LINER	18-400	144	KIMAX	\$6.55	\$943.20
73804-20400	TAPA NEGRA FENOLICA " OPEN TOP" SIN LINER	20-400	144	KIMAX	\$6.65	\$957.60

73804-24400	TAPA NEGRA FENÓLICA " OPEN TOP" SIN LINER	24-400	144	KIMAX	\$7.15	\$1,029.60
73805-15415	TAPA BLANCA POLIPROPILENO, SIN LINER P/ TUBOS ROSCADOS	15-415	1,000	KIMAX	\$2.15	\$2,150.00
73805B-13415	TAPA POLIPROPILENO COLOR NATURAL SIN LINER AUTOCLAVABLE	13-415	1,000	KIMAX	\$2.35	\$2,350.00
73805B-15415	TAPA POLIPROPILENO COLOR NATURAL SIN LINER AUTOCLAVABLE	15-415	1,000	KIMAX	\$2.65	\$2,650.00
73805B-18415	TAPA POLIPROPILENO COLOR NATURAL SIN LINER AUTOCLAVABLE	18-415	500	KIMAX	\$2.65	\$1,325.00
73806-24400	TAPA NEGRA POLIPROPILENO OPEN TOP SIN SEPTA	24-400	1,000	KIMAX	\$5.62	\$5,620.00
73806A-15425	TAPA NEGRA POLIPROPILENO OPEN TOP SIN SEPTA	15-425	1,000	KIMAX	\$3.30	\$3,300.00
73806A-18400	TAPA NEGRA POLIPROPILENO OPEN TOP SIN SEPTA	18-400	1,000	KIMAX	\$3.80	\$3,800.00
73806A-20400	TAPA NEGRA POLIPROPILENO OPEN TOP SIN SEPTA	20-400	1,000	KIMAX	\$4.30	\$4,300.00
73806A-24400	TAPA NEGRA POLIPROPILENO OPEN TOP SIN SEPTA	24-400	144	KIMAX	\$5.30	\$763.20
73808-13415	TAPA NEGRA POLIPROPILENO LINER PLASTICO- PTFE	13-415	288	KIMAX	\$25.65	\$7,387.20
73808-15415	TAPA NEGRA POLIPROPILENO LINER PLASTICO- PTFE	15-415	288	KIMAX	\$27.03	\$7,784.64
73808-18415	TAPA NEGRA POLIPROPILENO LINER PLASTICO- PTFE	18-415	288	KIMAX	\$32.75	\$9,432.00
73808-24400	TAPA NEGRA POLIPROPILENO LINER PLASTICO- PTFE	24-400	72	KIMAX	\$36.91	\$2,657.52
73808-24410	TAPA NEGRA POLIPROPILENO LINER PLASTICO- PTFE	24-410	144	KIMAX	\$39.00	\$5,616.00
73808-28400	TAPA NEGRA POLIPROPILENO LINER PLASTICO- PTFE	28-400	48	KIMAX	\$52.17	\$2,504.16
73808-33430	TAPA NEGRA POLIPROPILENO LINER PLASTICO- PTFE	33-430	48	KIMAX	\$58.05	\$2,786.40
73808-38430	TAPA NEGRA POLIPROPILENO LINER PLASTICO- PTFE	38-430	48	KIMAX	\$61.51	\$2,952.48
73809-13425	TAPA NEGRA FENÓLICA LINER LDPE CÓNICO	13-425	144	KIMAX	\$21.82	\$3,142.08
73809-15425	TAPA NEGRA FENÓLICA LINER LDPE CÓNICO	15-425	144	KIMAX	\$23.17	\$3,336.48
73809-18400	TAPA NEGRA FENÓLICA LINER LDPE CÓNICO	18-400	144	KIMAX	\$23.40	\$3,369.60
73809-20400	TAPA NEGRA FENÓLICA LINER LDPE CÓNICO	20-400	144	KIMAX	\$23.17	\$3,336.48
73809-22400	TAPA NEGRA FENÓLICA LINER LDPE CÓNICO	22-400	144	KIMAX	\$23.76	\$3,421.44
73880-18	TAPA ROSCADA MAGNETICA COLOR PLATA 18MM , 0.075"	18 MM	1,000	KIMAX	\$11.00	\$11,000.00
73885-18	TAPA ROSCADA MAGNETICA COLOR PLATA 18MM , 0.060"	18 MM	1,000	KIMAX	\$11.15	\$11,150.00
73837-1	TAPA SNAP (PE)	No. 1	500	KIMAX	\$2.20	\$1,100.00
73837-2	TAPA SNAP (PE)	No. 2	500	KIMAX	\$2.20	\$1,100.00
75201G-20400	TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,20-400	20-400	144	KIMAX	\$5.80	\$835.20
75201G-22400	TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,22-400	22-400	144	KIMAX	\$6.23	\$897.12
75201G-24400	TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,24-400	24-400	144	KIMAX	\$6.50	\$936.00
75201G-28400	TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,28-400	28-400	144	KIMAX	\$7.04	\$1,013.76
75201G-33400	TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,33-400	33-400	144	KIMAX	\$7.50	\$1,080.00
75201G-38400	TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,38-400	38-400	144	KIMAX	\$10.96	\$1,578.24
75201G-43400	TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,43-400	43-400	144	KIMAX	\$9.90	\$1,425.60

75201G-4540	TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,45-400	45-400	144	KIMAX	\$13.64	\$1,964.16
75201G-4840	TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,48-400	48-400	144	KIMAX	\$13.30	\$1,915.20
75201G-5340	TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,53-400	53-400	144	KIMAX	\$15.52	\$2,234.88
75201G-5840	TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,58-400	58-400	144	KIMAX	\$19.95	\$2,872.80
75201G-6340	TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,63-400	63-400	144	KIMAX	\$22.17	\$3,192.48
75201G-7040	TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,70-400	70-400	144	KIMAX	\$24.90	\$3,585.60
75201G-8940	TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,89-400	89-400	144	KIMAX	\$37.10	\$5,342.40
75202G-2040	TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,20-400	20-400	144	KIMAX	\$5.97	\$859.68
75202G-2240	TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,22-400	22-400	144	KIMAX	\$6.57	\$946.08
75202G-2440	TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,24-400	24-400	144	KIMAX	\$6.82	\$982.08
75202G-2840	TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,28-400	28-400	144	KIMAX	\$7.44	\$1,071.36
75202G-3340	TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,33-400	33-400	144	KIMAX	\$7.84	\$1,128.96
75202G-3840	TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,38-400	38-400	144	KIMAX	\$11.52	\$1,658.88
75202G-4340	TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,43-400	43-400	144	KIMAX	\$10.23	\$1,473.12
75202G-4540	TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,45-400	45-400	144	KIMAX	\$14.32	\$2,062.08
75202G-4840	TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,48-400	48-400	144	KIMAX	\$13.81	\$1,988.64
75202G-5340	TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,53-400	53-400	144	KIMAX	\$16.20	\$2,332.80
75202G-5840	TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,58-400	58-400	144	KIMAX	\$16.71	\$2,406.24
75202G-6340	TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,63-400	63-400	144	KIMAX	\$23.36	\$3,363.84
75202G-7040	TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,70-400	70-400	144	KIMAX	\$26.43	\$3,805.92
75202G-8940	TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,89-400	89-400	144	KIMAX	\$38.87	\$5,597.28
75203G-2040	TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 20-400	20-400	144	KIMAX	\$6.31	\$908.64
75203G-2240	TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 22-400	22-400	144	KIMAX	\$5.12	\$737.28
75203G-2440	TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 24-400	24-400	144	KIMAX	\$7.33	\$1,055.52
75203G-2840	TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 28-400	28-400	144	KIMAX	\$7.77	\$1,118.88
75203G-3340	TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 33-400	33-400	144	KIMAX	\$8.18	\$1,177.92
75203G-3840	TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 38-400	38-400	144	KIMAX	\$12.07	\$1,738.08
75203G-4340	TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 43-400	43-400	144	KIMAX	\$11.08	\$1,595.52
75203G-4540	TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 45-400	45-400	144	KIMAX	\$12.28	\$1,768.32
75203G-4840	TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 48-400	48-400	144	KIMAX	\$14.50	\$2,088.00
75203G-5340	TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 53-400	53-400	144	KIMAX	\$17.05	\$2,455.20
75203G-5840	TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 58-400	58-400	144	KIMAX	\$17.56	\$2,528.64
75203G-6340	TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 63-400	63-400	144	KIMAX	\$24.55	\$3,535.20
75203G-7040	TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 70-400	70-400	144	KIMAX	\$27.45	\$3,952.80
75203G-8940	TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 89-400	89-400	144	KIMAX	\$40.75	\$5,868.00
75204G-2040	TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 20-400	20-400	144	KIMAX	\$14.00	\$2,016.00
75204G-2240	TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 22-400	22-400	144	KIMAX	\$15.35	\$2,210.40

75204G-2440	TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 24-400	24-400	144	KIMAX	\$16.37	\$2,357.28
75204G-2840	TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 28-400	28-400	144	KIMAX	\$17.61	\$2,535.84
75204G-3340	TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 33-400	33-400	144	KIMAX	\$18.41	\$2,651.04
75204G-3840	TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 38-400	38-400	144	KIMAX	\$27.40	\$3,945.60
75204G-4340	TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 43-400	43-400	144	KIMAX	\$24.38	\$3,510.72
75204G-4540	TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 45-400	45-400	144	KIMAX	\$27.62	\$3,977.28
75204G-4840	TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 48-400	48-400	144	KIMAX	\$32.91	\$4,739.04
75204G-5340	TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 53-400	53-400	144	KIMAX	\$38.70	\$5,572.80
75204G-5840	TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 58-400	58-400	144	KIMAX	\$39.90	\$5,745.60
75204G-6340	TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 63-400	63-400	144	KIMAX	\$55.41	\$7,979.04
75204G-7040	TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 70-400	70-400	144	KIMAX	\$90.37	\$13,013.28
75204G-8940	TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 89-400	89-400	144	KIMAX	\$92.75	\$13,356.00
75205-20400	TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,20-400	20-400	5,500	KIMAX	\$10.23	\$56,265.00
75205-22400	TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,22-400	22-400	4,700	KIMAX	\$11.60	\$54,520.00
75205-24400	TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,24-400	24-400	4,200	KIMAX	\$11.94	\$50,148.00
75205-28400	TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,28-400	28-400	3,100	KIMAX	\$13.22	\$40,982.00
75205-33400	TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,33-400	33-400	2,300	KIMAX	\$13.64	\$31,372.00
75205-38400	TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,38-400	38-400	1,600	KIMAX	\$20.52	\$32,832.00
75205G-20400	TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,20-400	20-400	144	KIMAX	\$12.28	\$1,768.32
75205G-22400	TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,22-400	22-400	144	KIMAX	\$13.64	\$1,964.16
75205G-24400	TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,24-400	24-400	144	KIMAX	\$14.50	\$2,088.00
75205G-28400	TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,28-400	28-400	144	KIMAX	\$15.86	\$2,283.84
75205G-33400	TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,33-400	33-400	144	KIMAX	\$16.20	\$2,332.80
75205G-38400	TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,38-400	38-400	144	KIMAX	\$24.65	\$3,549.60
75206G-20400	TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 20-400	20-400	144	KIMAX	\$16.71	\$2,406.24
75206G-22400	TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 22-400	22-400	144	KIMAX	\$18.58	\$2,675.52
75206G-24400	TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 24-400	24-400	144	KIMAX	\$19.61	\$2,823.84
75206G-28400	TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 28-400	28-400	144	KIMAX	\$21.11	\$3,039.84
75206G-33400	TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 33-400	33-400	144	KIMAX	\$22.00	\$3,168.00
75206G-38400	TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 38-400	38-400	144	KIMAX	\$32.88	\$4,734.72
75206G-43400	TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 43-400	43-400	144	KIMAX	\$29.00	\$4,176.00
75206G-45400	TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 45-400	45-400	144	KIMAX	\$32.91	\$4,739.04
75206G-48400	TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 48-400	48-400	144	KIMAX	\$39.56	\$5,696.64
75206G-53400	TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 53-400	53-400	144	KIMAX	\$46.55	\$6,703.20
75206G-58400	TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 58-400	58-400	144	KIMAX	\$47.91	\$6,899.04
75206G-63400	TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 63-400	63-400	144	KIMAX	\$66.67	\$9,600.48
75206G-70400	TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 70-400	70-400	144	KIMAX	\$74.68	\$10,753.92
75206G-89400	TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 89-400	89-400	144	KIMAX	\$111.17	\$16,008.48
76000-25	TUBO MUESTREADOR "DRUM SAMPLER"	25 mL	100	KIMAX	\$74.84	\$7,484.00

76000-75	TUBO MUESTREADOR "DRUM SAMPLER"	75 mL	25	KIMAX	\$107.82	\$2,695.50
76000-150	TUBO MUESTREADOR "DRUM SAMPLER"	150 mL	25	KIMAX	\$184.15	\$4,603.75
76100-200	TUBO COLIWASA	200 mL	12	KIMAX	\$534.60	\$6,415.20
92812F-5	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	5 mL	6	KIMAX	\$425.00	\$2,550.00
92812F-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	10 mL	6	KIMAX	\$478.00	\$2,868.00
92812F-20	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	20 mL	6	KIMAX	\$480.00	\$2,880.00
92812F-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	25 mL	6	KIMAX	\$490.00	\$2,940.00
92812F-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	50 mL	6	KIMAX	\$512.00	\$3,072.00
92812F-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	100 mL	6	KIMAX	\$518.00	\$3,108.00
92812F-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	200 mL	6	KIMAX	\$642.00	\$3,852.00
92812F-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	200 mL	6	KIMAX	\$655.00	\$3,930.00
92812F-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	500 mL	6	KIMAX	\$805.00	\$4,830.00
92812F-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	1000 mL	1	KIMAX	\$1,036.00	\$1,036.00
92812F-2000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	2000 mL	1	KIMAX	\$2,700.00	\$2,700.00
92812G-5	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	5 mL	6	KIMAX	\$395.00	\$2,370.00
92812G-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	10 mL	6	KIMAX	\$442.00	\$2,652.00
92812G-20	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	20 mL	6	KIMAX	\$455.00	\$2,730.00
92812G-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	25 mL	6	KIMAX	\$455.00	\$2,730.00
92812G-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	50 mL	6	KIMAX	\$474.00	\$2,844.00
92812G-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	100 mL	6	KIMAX	\$480.00	\$2,880.00
92812G-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	200 mL	6	KIMAX	\$595.00	\$3,570.00
92812G-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	250 mL	6	KIMAX	\$608.00	\$3,648.00
92812G-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	500 mL	6	KIMAX	\$745.00	\$4,470.00
92812G-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	1000 mL	1	KIMAX	\$960.00	\$960.00
92812G-2000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	2000 mL	1	KIMAX	\$2,500.00	\$2,500.00
92812G-4000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	4000 mL	1	KIMAX	\$11,240.00	\$11,240.00
92812G-6000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	6000 mL	1	KIMAX	\$14,770.00	\$14,770.00
92812N-5	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	5 mL	6	KIMAX	\$402.00	\$2,412.00
92812N-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	10 mL	6	KIMAX	\$416.00	\$2,496.00

92812N-20	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	20 mL	6	KIMAX	\$435.00	\$2,610.00
92812N-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	25 mL	6	KIMAX	\$435.00	\$2,610.00
92812N-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	50 mL	6	KIMAX	\$470.00	\$2,820.00
92812N-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	100 mL	6	KIMAX	\$475.00	\$2,850.00
92812N-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	200 mL	6	KIMAX	\$565.00	\$3,390.00
92812N-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	250 mL	6	KIMAX	\$610.00	\$3,660.00
92812N-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	500 mL	6	KIMAX	\$598.00	\$3,588.00
92812N-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	1000 mL	1	KIMAX	\$900.00	\$900.00
92812N-2000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	2000 mL	1	KIMAX	\$2,350.00	\$2,350.00
92812P-5	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	5 mL	6	KIMAX	\$403.00	\$2,418.00
92812P-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	10 mL	6	KIMAX	\$422.00	\$2,532.00
92812P-20	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	20 mL	6	KIMAX	\$438.00	\$2,628.00
92812P-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	25 mL	6	KIMAX	\$438.00	\$2,628.00
92812P-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	50 mL	6	KIMAX	\$472.00	\$2,832.00
92812P-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	100 mL	6	KIMAX	\$474.00	\$2,844.00
92812P-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	200 mL	6	KIMAX	\$600.60	\$3,603.60
92812P-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	250 mL	6	KIMAX	\$614.00	\$3,684.00
92812P-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	500 mL	6	KIMAX	\$720.00	\$4,320.00
92812P-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	1000 mL	1	KIMAX	\$950.00	\$950.00
92812P-2000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	2000 mL	1	KIMAX	\$2,355.00	\$2,355.00
92820G-5	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON VIDRIO	5 mL	6	KIMAX	\$395.00	\$2,370.00
92820G-10	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON VIDRIO	10 mL	6	KIMAX	\$442.00	\$2,652.00

92820G-15	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON VIDRIO	15 mL	6	KIMAX	\$495.23	\$2,971.38
92820G-20	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON VIDRIO	20 mL	6	KIMAX	\$455.00	\$2,730.00
92820G-25	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON VIDRIO	25 mL	6	KIMAX	\$455.00	\$2,730.00
92820G-50	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON VIDRIO	50 mL	6	KIMAX	\$474.00	\$2,844.00
92820G-100	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON VIDRIO	100 mL	6	KIMAX	\$480.00	\$2,880.00
92820G-200	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON VIDRIO	200 mL	6	KIMAX	\$595.00	\$3,570.00
92820G-250	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON VIDRIO	200 mL	6	KIMAX	\$608.00	\$3,648.00
92820G-500	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON VIDRIO	500 mL	6	KIMAX	\$745.00	\$4,470.00
92820G-1000	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON VIDRIO	1000 mL	1	KIMAX	\$960.00	\$960.00
92820G-2000	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON VIDRIO	2000 mL	1	KIMAX	\$2,500.00	\$2,500.00
92820P-5	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON PE	5 mL	6	KIMAX	\$365.00	\$2,190.00
92820P-10	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON PE	10 mL	6	KIMAX	\$384.00	\$2,304.00
92820P-20	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON PE	20 mL	6	KIMAX	\$388.00	\$2,328.00
92820P-25	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON PE	25 mL	6	KIMAX	\$388.00	\$2,328.00
92820P-50	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON PE	50 mL	6	KIMAX	\$422.00	\$2,532.00
92820P-100	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON PE	100 mL	6	KIMAX	\$430.00	\$2,580.00
92820P-200	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON PE	200 mL	6	KIMAX	\$546.00	\$3,276.00
92820P-250	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON PE	200 mL	6	KIMAX	\$552.00	\$3,312.00
92820P-500	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON PE	500 mL	6	KIMAX	\$655.00	\$3,930.00
92820P-1000	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON PE	1000 mL	1	KIMAX	\$865.00	\$865.00
92820P-2000	MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, CERTIFICADO INDIVIDUAL, TAPON PE	2000 mL	1	KIMAX	\$2,100.00	\$2,100.00
92822F-5	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	5 mL	6	KIMAX	\$535.00	\$3,210.00

92822F-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	10 mL	6	KIMAX	\$565.00	\$3,390.00
92822F-20	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	20 mL	6	KIMAX	\$585.00	\$3,510.00
92822F-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	25 mL	6	KIMAX	\$578.00	\$3,468.00
92822F-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	50 mL	6	KIMAX	\$625.00	\$3,750.00
92822F-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	100 mL	6	KIMAX	\$625.00	\$3,750.00
92822F-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	200 mL	6	KIMAX	\$780.00	\$4,680.00
92822F-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	250 mL	6	KIMAX	\$820.00	\$4,920.00
92822F-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	500 mL	6	KIMAX	\$1,010.00	\$6,060.00
92822F-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	1000 mL	1	KIMAX	\$1,295.00	\$1,295.00
92822F-2000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	2000 mL	1	KIMAX	\$2,965.00	\$2,965.00
92822G-5	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	5 mL	6	KIMAX	\$535.00	\$3,210.00
92822G-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	10 mL	6	KIMAX	\$555.00	\$3,330.00
92822G-20	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	20 mL	6	KIMAX	\$585.00	\$3,510.00
92822G-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	25 mL	6	KIMAX	\$575.00	\$3,450.00
92822G-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	50 mL	6	KIMAX	\$610.00	\$3,660.00
92822G-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	100 mL	6	KIMAX	\$620.00	\$3,720.00
92822G-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	200 mL	6	KIMAX	\$780.00	\$4,680.00
92822G-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	250 mL	6	KIMAX	\$820.00	\$4,920.00
92822G-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	500 mL	6	KIMAX	\$1,010.00	\$6,060.00

92822G-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	1000 mL	1	KIMAX	\$1,295.00	\$1,295.00
92822G-2000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	2000 mL	1	KIMAX	\$2,780.00	\$2,780.00
92822N-5	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	5 mL	6	KIMAX	\$510.00	\$3,060.00
92822N-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	10 mL	6	KIMAX	\$525.00	\$3,150.00
92822N-20	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	20 mL	6	KIMAX	\$555.00	\$3,330.00
92822N-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	25 mL	6	KIMAX	\$555.00	\$3,330.00
92822N-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	50 mL	6	KIMAX	\$565.00	\$3,390.00
92822N-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	100 mL	6	KIMAX	\$589.00	\$3,534.00
92822N-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	200 mL	6	KIMAX	\$741.00	\$4,446.00
92822N-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	250 mL	6	KIMAX	\$779.00	\$4,674.00
92822N-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	500 mL	6	KIMAX	\$960.00	\$5,760.00
92822N-1000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	1000 mL	1	KIMAX	\$1,230.00	\$1,230.00
92822N-2000	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	2000 mL	1	KIMAX	\$2,640.00	\$2,640.00
92822P-5	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	5 mL	6	KIMAX	\$535.00	\$3,210.00
92822P-10	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	10 mL	6	KIMAX	\$555.00	\$3,330.00
92822P-20	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	20 mL	6	KIMAX	\$585.00	\$3,510.00
92822P-25	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	25 mL	6	KIMAX	\$575.00	\$3,450.00
92822P-50	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	50 mL	6	KIMAX	\$610.00	\$3,660.00
92822P-100	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	100 mL	6	KIMAX	\$620.00	\$3,720.00
92822P-200	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	200 mL	6	KIMAX	\$780.00	\$4,680.00
92822P-250	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	250 mL	6	KIMAX	\$820.00	\$4,920.00
92822P-500	MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	500 mL	6	KIMAX	\$1,010.00	\$6,060.00

92822P-1000	MATRAZ VOLUMETRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	1000 mL	1	KIMAX	\$1,295.00	\$1,295.00
92822P-2000	MATRAZ VOLUMETRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	2000 mL	1	KIMAX	\$2,780.00	\$2,780.00
72190-0000	RACK PARA PIPETAS SEROLOGICAS DESECHABLES	-	1	PIP ESTERI	\$2,000.00	\$2,000.00
56400-11	Pipeta Bacteriológica Desechable, Poliestireno, Estéril, p/ Leche MULTI-PACK	1.1 mL	1,000	PIP ESTERI	\$5.75	\$5,750.00
56404-11	Pipeta Bacteriológica Desechable, Poliestireno, Estéril, p/ Leche INDIVIDUAL	1.1 mL	1,000	PIP ESTERI	\$5.90	\$5,900.00
56700-11100	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, CANISTER PACK	1 X 1/100	500	PIP ESTERI	\$4.50	\$2,250.00
56700-21100	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, CANISTER PACK	2 X 1/100	500	PIP ESTERI	\$5.20	\$2,600.00
56700-5110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, CANISTER PACK	5 X 1/10	500	PIP ESTERI	\$7.30	\$3,650.00
56700-10110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, CANISTER PACK	10 X 1/10	500	PIP ESTERI	\$7.85	\$3,925.00
56800-1110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, MULTI-PACK	1 X 1/10	1,000	PIP ESTERI	\$4.15	\$4,150.00
56800-11100	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, MULTI-PACK	1 X 1/100	1,000	PIP ESTERI	\$4.20	\$4,200.00
56800-21100	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, MULTI-PACK	2 X 1/100	500	PIP ESTERI	\$5.80	\$2,900.00
56800-5110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, MULTI-PACK	5 X 1/10	500	PIP ESTERI	\$7.00	\$3,500.00
56800-10110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, MULTI-PACK	10 X 1/10	500	PIP ESTERI	\$7.20	\$3,600.00
56800-25210	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, MULTI-PACK	25 X 2/10	200	PIP ESTERI	\$20.18	\$4,036.00
56800-50510	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, MULTI-PACK	50 X 5/10	100	PIP ESTERI	\$55.42	\$5,542.00
56825-10110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tap algodón, Punta Ancha, MULTI-PACK	10 X 1/10	500	PIP ESTERI	\$12.44	\$6,220.00
56900-1110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, INDIVIDUAL	1 X 1/10	1,000	PIP ESTERI	\$4.70	\$4,700.00
56900-11100	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, INDIVIDUAL	1 X 1/100	1,000	PIP ESTERI	\$4.70	\$4,700.00
56900-21100	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, INDIVIDUAL	2 X 1/100	500	PIP ESTERI	\$5.80	\$2,900.00
56900-5110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, INDIVIDUAL	5 X 1/10	200	PIP ESTERI	\$7.82	\$1,564.00
56900-10110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, INDIVIDUAL	10 X 1/10	200	PIP ESTERI	\$8.00	\$1,600.00
56900-25210	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, INDIVIDUAL	25 X 2/10	200	PIP ESTERI	\$16.67	\$3,334.00
56900-50510	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, INDIVIDUAL	50 X 5/10	100	PIP ESTERI	\$54.65	\$5,465.00
72100-1110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos, c/tapón algodón, MULTI-PACK	1 X 1/10	1,000	PIP ESTERI	\$6.75	\$6,750.00
72100-11100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos, c/tapón algodón, MULTI-PACK	1 X 1/100	1,000	PIP ESTERI	\$5.45	\$5,450.00
72100-21100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos, c/tapón algodón, MULTI-PACK	2 X 1/100	500	PIP ESTERI	\$6.75	\$3,375.00

72100-5110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos, c/tapón algodón, MULTI-PACK	5 X 1/10	500	PIP ESTERI	\$7.35	\$3,675.00
72100-10110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos, c/tapón algodón, MULTI-PACK	10 X 1/10	500	PIP ESTERI	\$11.05	\$5,525.00
72102-11100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón, CANISTER	1 X 1/100	500	PIP ESTERI	\$6.75	\$3,375.00
72102-21100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón, CANISTER	2 X 1/100	500	PIP ESTERI	\$9.35	\$4,675.00
72102-5110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón, CANISTER	5 X 1/10	500	PIP ESTERI	\$9.65	\$4,825.00
72102-10110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón, CANISTER	10 X 1/10	500	PIP ESTERI	\$9.90	\$4,950.00
72105-1110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón INDIVIDUAL	1 X 1/10	1,000	PIP ESTERI	\$6.60	\$6,600.00
72105-11100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón INDIVIDUAL	1 X 1/100	1,000	PIP ESTERI	\$6.60	\$6,600.00
72105-21100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón INDIVIDUAL	2 X 1/100	500	PIP ESTERI	\$8.25	\$4,125.00
72105-5110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón INDIVIDUAL	5 X 1/10	500	PIP ESTERI	\$9.55	\$4,775.00
72105-10110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón INDIVIDUAL	10 X 1/10	500	PIP ESTERI	\$11.00	\$5,500.00
72106-11	Pipeta Bacteriológica Desechable, Vidrio, Estéril, p/ Leche INDIVIDUAL	1.1 mL	1,000	PIP ESTERI	\$12.36	\$12,360.00
72106-22	Pipeta Bacteriológica Desechable, Vidrio, Estéril, p/ Leche INDIVIDUAL	2.2 mL	500	PIP ESTERI	\$13.16	\$6,580.00
72108-10110	Pipeta Bacteriológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos p/ Leche, Punta Ancha MULTI-PACK	10 X 1/10	400	PIP ESTERI	\$16.30	\$6,520.00
72108-5110	Pipeta Bacteriológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos p/ Leche, Punta Ancha MULTI-PACK	5 X 1/10	400	PIP ESTERI	\$14.36	\$5,744.00
72110-11100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas" MULTI-PACK	1 X 1/100	400	PIP ESTERI	\$12.02	\$4,808.00
72110-5110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas" MULTI-PACK	5 X 1/10	200	PIP ESTERI	\$16.57	\$3,314.00
72110-10210	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas" MULTI-PACK	10X 2/10	200	PIP ESTERI	\$26.36	\$5,272.00
72110-25210	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas" MULTI-PACK	25X 2/10	200	PIP ESTERI	\$40.63	\$8,126.00
72110-50510	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas" MULTI-PACK	50 X 5/10	50	PIP ESTERI	\$123.00	\$6,150.00
72115-11100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas"INDIVIDUAL	1 X 1/100	400	PIP ESTERI	\$13.34	\$5,336.00
72115-5110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas"INDIVIDUAL	5X 1/10	200	PIP ESTERI	\$26.63	\$5,326.00
72115-10210	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas"INDIVIDUAL	10 X 2/10	200	PIP ESTERI	\$31.51	\$6,302.00

72115-25210	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas"INDIVIDUAL	25 X 2/10	200	PIP ESTERI	\$43.58	\$8,716.00
72115-50510	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas"INDIVIDUAL	50 X 5/10	50	PIP ESTERI	\$121.40	\$6,070.00
72120-1110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, No Estériles, s/tapón algodón, empaque BULK	1 X 1/10	1,000	PIP ESTERI	\$5.03	\$5,030.00
72120-11100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, No Estériles, s/tapón algodón, empaque BULK	1 X 1/100	1,000	PIP ESTERI	\$6.78	\$6,780.00
72120-21100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, No Estériles, s/tapón algodón, empaque BULK	2 X 1/100	500	PIP ESTERI	\$7.98	\$3,990.00
72120-5110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, No Estériles, s/tapón algodón, empaque BULK	5 X 1/10	500	PIP ESTERI	\$6.98	\$3,490.00
72120-10110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, No Estériles, s/tapón algodón, empaque BULK	10 X 1/10	500	PIP ESTERI	\$9.81	\$4,905.00
58500-20	Vial Scintillation (Centelleo) Polietileno c/ Tapa Urea ensamblada	20 ml	500	VIAL & TAP	\$9.60	\$4,800.00
58501-20	Vial Scintillation (Centelleo) Polietileno c/ Tapa Polipropileno KIM-BULK®	20 ml	1,000	VIAL & TAP	\$6.36	\$6,360.00
58502-7	Vial Scintillation (Centelleo) Polietileno c/tapa Urea SOLVENT-SAVER®	7 ml	1,000	VIAL & TAP	\$8.18	\$8,180.00
58503-7	Vial Scintillation (Centelleo) Polietileno c/tapa Polipropileno KIM-BULK® / SOLVENT-SAVER®	7 ml	1,000	VIAL & TAP	\$5.00	\$5,000.00
58504-20	Vial Scintillation (Centelleo) Polietileno c/ Tapa Polipropileno ensamblada	20 ml	500	VIAL & TAP	\$7.84	\$3,920.00
58510-20	Vial Scintillation (Centelleo) Polietileno c/ Tapa Urea en bolsa	20 ml	500	VIAL & TAP	\$9.45	\$4,725.00
58510B-20	Vial Scintillation (Centelleo) Polietileno c/ Tapa Urea KIM-BULK®	20 ml	1,000	VIAL & TAP	\$7.37	\$7,370.00
58511-20	Vial Scintillation (Centelleo) Polietileno c/ Tapa Polipropileno en bolsa	20 ml	500	VIAL & TAP	\$7.15	\$3,575.00
58511B-20	Vial Scintillation (Centelleo) Polietileno c/ Tapa Polipropileno KIM-BULK®	20 ml	1,000	VIAL & TAP	\$5.77	\$5,770.00
58512-20	Vial Scintillation (Centelleo) Polietileno c/ Tapa Polipropileno en bolsa	20 ml	500	VIAL & TAP	\$8.26	\$4,130.00
58515-20	Vial Scintillation (Centelleo) Polietileno c/ Tapa Polipropileno en bolsa	20 ml	500	VIAL & TAP	\$11.60	\$5,800.00
58552-4	Vial Scintillation (Centelleo) Polietileno c/ Tapa Polipropileno en bolsa KIM-BULK® / SOLVENT SAVER®	4 ml	1,000	VIAL & TAP	\$4.47	\$4,470.00
60680-12	Vial Fondo Cónico (interior) ACCUFORM® SSR® rosca 13-425	2 ml	1,000	VIAL & TAP	\$27.68	\$27,680.00
60680-1	Vial Fondo Cónico (interior) ACCUFORM® SSR® rosca 13-425	4 ml	1,000	VIAL & TAP	\$27.68	\$27,680.00
60680-2	Vial Fondo Cónico (interior) ACCUFORM® SSR® rosca 15-425	7 ml	1,000	VIAL & TAP	\$31.84	\$31,840.00
60680-4	Vial Fondo Cónico (interior) ACCUFORM® SSR® rosca 18-400	15 ml	1,000	VIAL & TAP	\$41.71	\$41,710.00
60680-1232	Vial Fondo Cónico (interior) ACCUFORM® SSR® 12X32 rosca 9-425	1.5 ml	100	VIAL & TAP	\$32.20	\$3,220.00
60685-1232	Vial Fondo Cónico (interior) ACCUFORM® SSR® 12X32 crimp 11 mm	1.5 ml	100	VIAL & TAP	\$32.20	\$3,220.00
60690-12	Vial Fondo Cónico (interior) sin hombro ACCUFORM® SSR® rosca 13-425	2 ml	1,000	VIAL & TAP	\$27.68	\$27,680.00
60690-1	Vial Fondo Cónico (interior) sin hombro ACCUFORM® SSR® rosca 13-425	4 ml	1,000	VIAL & TAP	\$27.68	\$27,680.00

60690-2	Vial Fondo Cónico (interior) sin hombro ACCUFORM® SSR® rosca 15-425	7 ml	1,000	VIAL & TAP	\$31.84	\$31,840.00
60690-4	Vial Fondo Cónico (interior) sin hombro ACCUFORM® SSR® rosca 18-400	15 ml	1,000	VIAL & TAP	\$41.76	\$41,760.00
60700-1	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 13-425 c/ Tapa & Septa ensambladas	1 ml	12	VIAL & TAP	\$310.90	\$3,730.80
60700-2	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	2 ml	12	VIAL & TAP	\$331.26	\$3,975.12
60700-3	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	3 ml	12	VIAL & TAP	\$341.83	\$4,101.96
60700-5	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	5 ml	12	VIAL & TAP	\$381.90	\$4,582.80
60700-10	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	10 ml	12	VIAL & TAP	\$440.13	\$5,281.56
60702-1	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 13-425 c/ Tapa sólida ensambladas	1 ml	12	VIAL & TAP	\$296.78	\$3,561.36
60702-2	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa sólida ensambladas	2 ml	12	VIAL & TAP	\$332.76	\$3,993.12
60702-3	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa sólida ensambladas	3 ml	12	VIAL & TAP	\$332.76	\$3,993.12
60702-5	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa sólida ensambladas	5 ml	12	VIAL & TAP	\$361.63	\$4,339.56
60702-10	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa sólida ensambladas	10 ml	12	VIAL & TAP	\$450.21	\$5,402.52
60705-1	Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 13-425 c/ Tapa & Septa ensambladas	1 ml	12	VIAL & TAP	\$490.86	\$5,890.32
60705-2	Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	2 ml	12	VIAL & TAP	\$531.13	\$6,373.56
60705-3	Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	3 ml	12	VIAL & TAP	\$531.13	\$6,373.56
60705-5	Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	5 ml	12	VIAL & TAP	\$588.20	\$7,058.40
60707-1	Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 13-425 c/ Tapa sólida ensambladas	1 ml	12	VIAL & TAP	\$490.86	\$5,890.32
60707-2	Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa sólida ensambladas	2 ml	12	VIAL & TAP	\$531.12	\$6,373.44
60707-3	Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa sólida ensambladas	3 ml	12	VIAL & TAP	\$531.13	\$6,373.56
60707-5	Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa sólida ensambladas	5 ml	12	VIAL & TAP	\$588.20	\$7,058.40
60710-110	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 8-425 c/ Tapa & Septa ensambladas	0.1 ml	12	VIAL & TAP	\$296.92	\$3,563.04
60710-310	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 13-425 c/ Tapa & Septa ensambladas	0.3 ml	12	VIAL & TAP	\$270.30	\$3,243.60
60710-1	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 13-425 c/ Tapa & Septa ensambladas	1 ml	12	VIAL & TAP	\$281.80	\$3,381.60

60710-2	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	2 ml	12	VIAL & TAPA	\$320.20	\$3,842.40
60710-3	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	3 ml	12	VIAL & TAPA	\$319.70	\$3,836.40
60710-5	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	5 ml	12	VIAL & TAPA	\$355.54	\$4,266.48
60710-10	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	10 ml	12	VIAL & TAPA	\$406.00	\$4,872.00
60715-110	Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 8-425 c/ Tapa & Septa ensambladas	0.1 ml	12	VIAL & TAPA	\$409.03	\$4,908.36
60715-310	Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 13-425 c/ Tapa & Septa ensambladas	0.3 ml	12	VIAL & TAPA	\$444.90	\$5,338.80
60715-1	Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 13-425 c/ Tapa & Septa ensambladas	1 ml	12	VIAL & TAPA	\$466.21	\$5,594.52
60715-2	Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	2 ml	12	VIAL & TAPA	\$504.38	\$6,052.56
60715-3	Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	3 ml	12	VIAL & TAPA	\$504.38	\$6,052.56
60715-5	Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	5 ml	12	VIAL & TAPA	\$558.47	\$6,701.64
60720-1	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® p/ casquillo de Aluminio s/ Tapa	1 ml	12	VIAL & TAPA	\$298.00	\$3,576.00
60720-2	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® p/ casquillo de Aluminio s/ Tapa	2 ml	12	VIAL & TAPA	\$315.45	\$3,785.40
60720-3	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® p/ casquillo de Aluminio s/ Tapa	3 ml	12	VIAL & TAPA	\$315.45	\$3,785.40
60720-5	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® p/ casquillo de Aluminio s/ Tapa	5 ml	12	VIAL & TAPA	\$394.18	\$4,730.16
60730-310	Micro-Vial Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® p/ casquillo de Aluminio s/ Tapa	0.3 ml	12	VIAL & TAPA	\$265.42	\$3,185.04
60810-1528	Vial muestrador Cromatografía Forma Baja rosca 13-425 s/ Tapa	2 ml	1,000	VIAL & TAPA	\$8.27	\$8,270.00
60810-1940	Vial muestrador Cromatografía Forma Baja rosca 15-425 s/ Tapa	6 ml	1,000	VIAL & TAPA	\$9.67	\$9,670.00
60810-1760	Vial muestrador Cromatografía Forma Alta rosca 15-425 s/ Tapa	8 ml	1,000	VIAL & TAPA	\$7.24	\$7,240.00
60810-1965	Vial muestrador Cromatografía Forma Alta rosca 15-425 s/ Tapa	12 ml	1,000	VIAL & TAPA	\$8.42	\$8,420.00
60810-2170	Vial muestrador Cromatografía Forma Alta rosca 15-425 s/ Tapa	16 ml	1,000	VIAL & TAPA	\$9.36	\$9,360.00
60810-2385	Vial muestrador Cromatografía Forma Alta rosca 15-425 s/ Tapa	20 ml	1,000	VIAL & TAPA	\$12.74	\$12,740.00
60811B-1	Vial muestrador Cromatografía Rosca 13-425 medida 15X45 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	1 dram	144	VIAL & TAPA	\$27.52	\$3,962.88

60811B-12	Vial muestrador Cromatografía Rosca 8-425 medida 12X35 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	3/8 dram	288	VIAL & TAP	\$31.43	\$9,051.84
60811B-2	Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 17X60 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	2 drams	144	VIAL & TAP	\$32.98	\$4,749.12
60811B-3	Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 19X65 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	3 drams	144	VIAL & TAP	\$34.31	\$4,940.64
60811B-4	Vial muestrador Cromatografía Rosca 18-400 medida 21X70 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	4 drams	144	VIAL & TAP	\$42.10	\$6,062.40
60811B-5	Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X57 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	5 drams	72	VIAL & TAP	\$56.05	\$4,035.60
60811B-6	Vial muestrador Cromatografía Rosca 20-400 medida 23X85 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	6 drams	144	VIAL & TAP	\$47.16	\$6,791.04
60811B-612	Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X70 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	6 1/4 drams	72	VIAL & TAP	\$58.40	\$4,204.80
60811B-10	Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X95 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	10 drams	72	VIAL & TAP	\$70.82	\$5,099.04
60811D-1	Vial muestrador Cromatografía Rosca 13-425 medida 15X45 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	1 dram	144	VIAL & TAP	\$15.60	\$2,246.40
60811D-11	Vial muestrador Cromatografía Rosca 13-425 medida 15X45 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco -Marking Spot	1 dram	144	VIAL & TAP	\$20.50	\$2,952.00
60811D-12	Vial muestrador Cromatografía Rosca 8-425 medida 12X35 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	3/8 dram	288	VIAL & TAP	\$14.60	\$4,204.80
60811D-1528	Vial muestrador Cromatografía Rosca 13-425 medida 15X28 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	1/2 dram	200	VIAL & TAP	\$18.88	\$3,776.00
60811D-1738	Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 17X38 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	1 dram	200	VIAL & TAP	\$18.53	\$3,706.00
60811D-1940	Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 19X40 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	1 1/2 dram	200	VIAL & TAP	\$19.32	\$3,864.00
60811D-2	Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 17X60 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	2 drams	144	VIAL & TAP	\$20.50	\$2,952.00
60811D-3	Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 19X65 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	3 drams	144	VIAL & TAP	\$18.14	\$2,612.16
60811D-312	Vial de Dilución c/ Tapa Fenolica negra liner 14B - Graduación aprox. a 3 ml	4 ml	144	VIAL & TAP	\$20.50	\$2,952.00
60811D-4	Vial muestrador Cromatografía Rosca 18-400 medida 21X70 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	4 drams	144	VIAL & TAP	\$21.19	\$3,051.36
60811D-5	Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X57 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	5 drams	72	VIAL & TAP	\$29.61	\$2,131.92

60811D-6	Vial muestrador Cromatografía Rosca 20-400 medida 23X85 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	6 drams	144	VIAL & TAP	\$32.14	\$4,628.16
60811D-612	Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X70 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	6 1/4 drams	72	VIAL & TAP	\$31.96	\$2,301.12
60811D-10	Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X95 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	10 drams	72	VIAL & TAP	\$31.74	\$2,285.28
60811S-5	Vial muestrador Cromatografía Rosca 24/400 medida 28x57 3c/ Tapa ensamblada "Open Top" Liner PTFE-faced Silicone y Septa	5 drams	72	VIAL & TAP	\$56.31	\$4,054.32
60811S-10	Vial muestrador Cromatografía Rosca 24/400 medida 28x95 3c/ Tapa ensamblada "Open Top" Liner PTFE-faced Silicone y Septa	10 drams	72	VIAL & TAP	\$70.12	\$5,048.64
60812-1232	Vial muestrador Cromatografía Rosca 8-425 medida 12X32 sin tapa	3/8 dram	200	VIAL & TAP	\$12.06	\$2,412.00
60812-1235	Vial muestrador Cromatografía Rosca 8-425 medida 12X35 sin tapa	1/2 dram	200	VIAL & TAP	\$12.45	\$2,490.00
60812-1528	Vial muestrador Cromatografía Rosca 13-425 medida 15X28 sin tapa	1/2 dram	200	VIAL & TAP	\$16.70	\$3,340.00
60812-1545	Vial muestrador Cromatografía Rosca 13-425 medida 15X45 sin tapa	1 dram	200	VIAL & TAP	\$13.07	\$2,614.00
60812-1738	Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 17X38 sin tapa	1 dram	200	VIAL & TAP	\$13.39	\$2,678.00
60812-1760	Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 17X60 sin tapa	2 drams	200	VIAL & TAP	\$15.44	\$3,088.00
60812-1940	Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 19X40 sin tapa	1 1/2 dram	200	VIAL & TAP	\$14.14	\$2,828.00
60812-1965	Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 19X65 sin tapa	3 drams	200	VIAL & TAP	\$17.70	\$3,540.00
60812-2170	Vial muestrador Cromatografía Rosca 18-400 medida 21X70 sin tapa	4 drams	200	VIAL & TAP	\$18.46	\$3,692.00
60812-2385	Vial muestrador Cromatografía Rosca 20-400 medida 23X85 sin tapa	6 drams	200	VIAL & TAP	\$24.73	\$4,946.00
60812-2857	Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X57 sin tapa	5 drams	200	VIAL & TAP	\$24.45	\$4,890.00
60812-2870	Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X70 sin tapa	6 1/4 drams	200	VIAL & TAP	\$28.12	\$5,624.00
60812-2895	Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X95 sin tapa	10 drams	200	VIAL & TAP	\$27.86	\$5,572.00
60812B-1	Vial muestrador Cromatografía Rosca 13-425 medida 15x 5 c/ tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B Liners	1 dram	200	VIAL & TAP	\$20.58	\$4,116.00
60812B-12	Vial muestrador Cromatografía Rosca 8-425 medida 12x35 c/ tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B Liners	3/8 dram	200	VIAL & TAP	\$19.01	\$3,802.00
60812B-1232	Vial muestrador Cromatografía Rosca 8-425 medida 12x32 c/ tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B Liners	1/2 dram	200	VIAL & TAP	\$18.21	\$3,642.00
60812B-2	Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 17x60 c/ tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B Liners	2 drams	200	VIAL & TAP	\$24.39	\$4,878.00
60812B-3	Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 19x40 c/ tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B Liners	3 drams	200	VIAL & TAP	\$27.36	\$5,472.00

60812B-4	Vial muestrador Cromatografía Rosca 18-400 medida 21x70 c/ tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B Liners	4 drams	200	VIAL & TAP	\$30.34	\$6,068.00
60812B-6	Vial muestrador Cromatografía Rosca 20-400 medida 23x85 c/ tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B Liners	6 drams	200	VIAL & TAP	\$33.76	\$6,752.00
60812D-12	Vial muestrador Cromatografía Rosca 8-425 medida 28x95 c/ tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B Liners	3/8 dram	200	VIAL & TAP	\$12.06	\$2,412.00
60815-1760	Vial Ambar muestrador Cromatografía Forma Alta rosca 15-425 s/ Tapa	8 ml	1,000	VIAL & TAP	\$10.10	\$10,100.00
60815-1965	Vial Ambar muestrador Cromatografía Forma Alta rosca 15-425 s/ Tapa	12 ml	1,000	VIAL & TAP	\$11.53	\$11,530.00
60831D-830	Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® de polietileno blanco estilo aguja	0.75 ml	2,000	VIAL & TAP	\$5.36	\$10,720.00
60831D-843	Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® de polietileno blanco estilo aguja	1 ml	2,000	VIAL & TAP	\$5.41	\$10,820.00
60831D-1231	Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® de polietileno blanco estilo aguja	2 ml	1,000	VIAL & TAP	\$8.90	\$8,900.00
60831D-1544	Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® de polietileno blanco estilo aguja	4 ml	2,000	VIAL & TAP	\$12.00	\$24,000.00
60835D-1544	Vial Shell Ambar c/ Tapa TITSEAL® de polietileno blanco estilo aguja	4 ml	2,000	VIAL & TAP	\$12.00	\$24,000.00
60850-528	8mm Inserto para Vial, 150uL, Punto Cónico c/Espiral	150 µL	100	VIAL & TAP	\$13.78	\$1,378.00
60850-629	8mm Inserto para Vial, 300uL, Punto Cónico c/Espiral	300 µL	100	VIAL & TAP	\$23.17	\$2,317.00
60855-531	8mm Inserto para Vial, 200uL, Fondo Plano	200 µL	100	VIAL & TAP	\$2.97	\$297.00
60855-631	8mm Inserto para Vial, 400uL, Fondo Plano	400 µL	100	VIAL & TAP	\$3.21	\$321.00
69902-11	11mm CRIMPER MANUAL	11 mm	1	VIAL & TAP	\$12,950.00	\$12,950.00
69902-13	13mm CRIMPER MANUAL	13 mm	1	VIAL & TAP	\$12,950.00	\$12,950.00
69902-20	20mm CRIMPER MANUAL	20 mm	1	VIAL & TAP	\$12,950.00	\$12,950.00
69904-11	11mm Hand Decapper	11 mm	1	VIAL & TAP	\$12,545.00	\$12,545.00
69904-13	13mm Hand Decapper	13 mm	1	VIAL & TAP	\$12,545.00	\$12,545.00
69904-20	20mm Hand Decapper	20 mm	1	VIAL & TAP	\$12,545.00	\$12,545.00
60910-1	Vial muestrador rosca 13-425 s/ Tapa	1 dram	3,456	VIAL & TAP	\$8.20	\$28,339.20
60910-2	Vial muestrador rosca 15-425 s/ Tapa	2 drams	2,160	VIAL & TAP	\$10.50	\$22,680.00
60910-3	Vial muestrador rosca 15-425 s/ Tapa	3 drams	1,728	VIAL & TAP	\$11.61	\$20,062.08
60910-4	Vial muestrador rosca 18-400 s/ Tapa	4 drams	1,152	VIAL & TAP	\$13.91	\$16,024.32
60910-6	Vial muestrador rosca 20-400 s/ Tapa	6 drams	864	VIAL & TAP	\$17.21	\$14,869.44
60910-8	Vial muestrador rosca 20-400 s/ Tapa	8 drams	864	VIAL & TAP	\$15.36	\$13,271.04
60910C-12	Vial muestrador rosca 8-425 Tapa y Liner polivinil en bolsa	0.5 drams	2,304	VIAL & TAP	\$9.42	\$21,703.68
60910C-1	Vial muestrador rosca 13-425 Tapa y Liner polivinil en bolsa	1 dram	2,304	VIAL & TAP	\$8.09	\$18,639.36
60910C-112	Vial muestrador rosca 13-425 Tapa y Liner polivinil en bolsa	1.5 drams	2,304	VIAL & TAP	\$9.35	\$21,542.40
60910C-2	Vial muestrador rosca 15-425 Tapa y Liner polivinil en bolsa	2 drams	1,728	VIAL & TAP	\$9.20	\$15,897.60
60910C-3	Vial muestrador rosca 15-425 Tapa y Liner polivinil en bolsa	3 drams	1,152	VIAL & TAP	\$10.29	\$11,854.08
60910C-4	Vial muestrador rosca 18-400 Tapa y Liner polivinil en bolsa	4 drams	1,152	VIAL & TAP	\$11.68	\$13,455.36

60910C-6	Vial muestrador rosca 20-400 Tapa y Liner polivinil en bolsa	6 drams	864	VIAL & TAP	\$12.60	\$10,886.40
60910C-8	Vial muestrador rosca 20-400 Tapa y Liner polivinil en bolsa	8 drams	576	VIAL & TAP	\$13.65	\$7,862.40
60910D-1	Vial muestrador rosca 13-425 Tapa y Liner plástico en bolsa	1 dram	2,304	VIAL & TAP	\$11.11	\$25,597.44
60910D-2	Vial muestrador rosca 15-425 Tapa y Liner plástico en bolsa	2 drams	1,728	VIAL & TAP	\$10.43	\$18,023.04
60910D-3	Vial muestrador rosca 15-425 Tapa y Liner plástico en bolsa	3 drams	1,152	VIAL & TAP	\$10.66	\$12,280.32
60910D-4	Vial muestrador rosca 18-400 Tapa y Liner plástico en bolsa	4 drams	1,152	VIAL & TAP	\$12.39	\$14,273.28
60910L-12	Vial muestrador rosca 8-425 Tapa y Liner plástico empaque Lab Pack	0.5 dram	576	VIAL & TAP	\$11.74	\$6,762.24
60910L-1	Vial muestrador rosca 13-425 Tapa y Liner plástico empaque Lab Pack	1 dram	576	VIAL & TAP	\$13.11	\$7,551.36
60910L-2	Vial muestrador rosca 15-425 Tapa y Liner plástico empaque Lab Pack	2 drams	576	VIAL & TAP	\$15.33	\$8,830.08
60911B-1	Vial muestrador Ambar medida 15x45 Rosca 13-425 c/ Tapa Liner PTFE-faced/14B Liners	1 dram	144	VIAL & TAP	\$34.45	\$4,960.80
60911B-12	Vial muestrador Ambar medida 12x35 Rosca 8-425 c/ Tapa Liner PTFE-faced/14B Liners	3/8 dram	288	VIAL & TAP	\$34.00	\$9,792.00
60911B-1528	Vial muestrador Ambar medida 15x28 Rosca 13-425 c/ Tapa Liner, PTFE-faced/14B Liners	1/2 dram	200	VIAL & TAP	\$29.84	\$5,968.00
60911B-1738	Vial muestrador Ambar medida 17x38 Rosca 15-425 c/ Tapa Liner PTFE-faced/14B Liners	1 dram	200	VIAL & TAP	\$31.73	\$6,346.00
60911B-1940	Vial muestrador Ambar medida 19x40 Rosca 15-425 c/ Tapa Liner PTFE-faced/14B Liners	1 1/2 dram	200	VIAL & TAP	\$30.26	\$6,052.00
60911B-2	Vial muestrador Ambar medida 17x60 Rosca 13-425 c/ Tapa Liner PTFE-faced/14B Liners	2 drams	144	VIAL & TAP	\$36.35	\$5,234.40
60911B-5	Vial muestrador Ambar medida 28x57 Rosca 24-400 c/ Tapa Liner PTFE-faced/14B Liners	5 drams	72	VIAL & TAP	\$55.10	\$3,967.20
60911B-10	Vial muestrador Ambar medida 28x95 Rosca 24-400 c/ Tapa Liner PTFE-faced/14B Liners	10 drams	72	VIAL & TAP	\$69.02	\$4,969.44
60911D-1	Vial muestrador Ambar medida 15x45 Rosca 13-425 c/ Tapa Liner plastico 14B	1 dram	144	VIAL & TAP	\$17.22	\$2,479.68
60911D-12	Vial muestrador Ambar medida 12x35 Rosca 8-425 c/ Tapa Liner plastico 14B	3/8 dram	288	VIAL & TAP	\$15.60	\$4,492.80
60911D-2	Vial muestrador Ambar medida 17x60 Rosca 15-425 c/ Tapa Liner plastico 14B	2 drams	144	VIAL & TAP	\$19.71	\$2,838.24
60911D-5	Vial muestrador Ambar medida 28x57 Rosca 24-400 c/ Tapa Liner plastico 14B	5 drams	72	VIAL & TAP	\$37.08	\$2,669.76
60911P-10	Vial muestrador Ambar medida 28x95 Rosca 24-400 c/ Tapa "Open Top", Septa Liner PTFE Silicon	10 drams	72	VIAL & TAP	\$77.74	\$5,597.28
60911S-5	Vial muestrador Ambar medida 28x57 Rosca 24/400 c/ Tapa "Open Top" y septa ensamblada liner PTFE-faced Silicone	5 drams	72	VIAL & TAP	\$71.30	\$5,133.60
60912-1235	Vial muestrador Ambar 12x35 Rosca 8-425 sin Tapa	3/8 dram	200	VIAL & TAP	\$14.54	\$2,908.00
60912-1528	Vial muestrador Ambar 15x28 Rosca 13-425 sin Tapa	1/2 dram	200	VIAL & TAP	\$14.56	\$2,912.00
60912-1545	Vial muestrador Ambar 15x45 Rosca 13-425 sin Tapa	1 dram	200	VIAL & TAP	\$15.45	\$3,090.00
60912-1738	Vial muestrador Ambar 17x38 Rosca 15-425 sin Tapa	1 dram	200	VIAL & TAP	\$15.30	\$3,060.00

60912-1760	Vial muestrador Ambar 17x60 Rosca 15-425 sin Tapa	2 drams	200	VIAL & TAPA	\$17.70	\$3,540.00
60912-1940	Vial muestrador Ambar 19x40 Rosca 15-425 sin Tapa	1 1/2 dram	200	VIAL & TAPA	\$16.14	\$3,228.00
60912-2857	Vial muestrador Ambar 28x57 Rosca 24-400 sin Tapa	5 drams	200	VIAL & TAPA	\$27.46	\$5,492.00
60912-2895	Vial muestrador Ambar 28x95 Rosca 24-400 sin Tapa	10 drams	200	VIAL & TAPA	\$33.22	\$6,644.00
60912B-1	Vial muestrador Amabar medida 15x45 Rosca 13-425 c/ Tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B	1 dram	200	VIAL & TAPA	\$25.61	\$5,122.00
60912B-12	Vial muestrador Amabar medida 12x35 Rosca 8-425 c/ Tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B	3/8 dram	200	VIAL & TAPA	\$24.01	\$4,802.00
60912B-1232	Vial muestrador Amabar medida 12x32 Rosca 8-425 c/ Tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B	1/2 dram	200	VIAL & TAPA	\$22.97	\$4,594.00
60912B-2	Vial muestrador Amabar medida 17x60 Rosca 15-425 c/ Tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B	2 drams	200	VIAL & TAPA	\$28.05	\$5,610.00
60912D-1	Vial muestrador Amabar medida 15x45 Rosca 13-425 c/ Tapa Fenolica negra Liner14B	1 dram	200	VIAL & TAPA	\$13.22	\$2,644.00
60912D-12	Vial muestrador Amabar medida 12x35 Rosca 8-425 c/ Tapa Fenolica negra Liner14B	1/2 dram	200	VIAL & TAPA	\$13.08	\$2,616.00
60912D-2	Vial muestrador Amabar medida 17x60 0 Rosca 15-425 c/ Tapa Fenolica negra Liner 14B	2 drams	200	VIAL & TAPA	\$14.03	\$2,806.00
60920D-1	Vial Ambar muestrador Cromatografía Forma Alta medida 15x45 c/ Tapa Liner Plástico en bolsa	1 dram	2,304	VIAL & TAPA	\$14.00	\$32,256.00
60920D-4	Vial Ambar muestrador Cromatografía Forma Alta rosca 18-400 c/ Tapa Liner Plástico en bolsa	4 drams	1,152	VIAL & TAPA	\$14.68	\$16,911.36
60920D-8	Vial Ambar muestrador Cromatografía Forma Alta rosca 18-400 c/ Tapa Liner Plástico en bolsa	8 drams	576	VIAL & TAPA	\$18.25	\$10,512.00
60931-14	Vial Shell Forma Baja s/ tapa en empaque Lab Pack	0.25 drams	1,440	VIAL & TAPA	\$9.84	\$14,169.60
60931-12	Vial Shell Forma Baja s/ tapa en empaque Lab Pack	0.5 drams	1,440	VIAL & TAPA	\$3.87	\$5,572.80
60931-1	Vial Shell Forma Baja s/ tapa en empaque Lab Pack	1 dram	1,440	VIAL & TAPA	\$4.22	\$6,076.80
60931-2	Vial Shell Forma Baja s/ tapa en empaque Lab Pack	2 drams	864	VIAL & TAPA	\$8.97	\$7,750.08
60931-4	Vial Shell Forma Baja s/ tapa en empaque Lab Pack	4 drams	576	VIAL & TAPA	\$10.30	\$5,932.80
60931-6	Vial Shell Forma Baja s/ tapa en empaque Lab Pack	6 drams	576	VIAL & TAPA	\$9.16	\$5,276.16
60931-8	Vial Shell Forma Baja s/ tapa en empaque Lab Pack	8 drams	576	VIAL & TAPA	\$13.06	\$7,522.56
60940A-2	Vial muestrador rosca 8-425 c/ Tapa Liner de PTFE en bolsa	2 ml	144	VIAL & TAPA	\$21.72	\$3,127.68
60940A-4	Vial muestrador rosca 13-425 c/ Tapa Liner de plástico en bolsa	4 ml	144	VIAL & TAPA	\$16.75	\$2,412.00
60940A-8	Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa Liner de plástico en bolsa	8 ml	144	VIAL & TAPA	\$18.86	\$2,715.84
60940A-12	Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa Liner de plástico en bolsa	12 ml	144	VIAL & TAPA	\$20.62	\$2,969.28
60940A-16	Vial muestrador rosca 18-400 c/ Tapa Liner de plástico en bolsa	16 ml	144	VIAL & TAPA	\$23.23	\$3,345.12

60940A-24	Vial muestrador rosca 20-400 c/ Tapa Liner de plástico en bolsa	24 ml	144	VIAL & TAP	\$28.24	\$4,066.56
60940D-12	Vial muestrador rosca 8-425 c/ Tapa Liner de Plástico en bolsa	2 ml	2,304	VIAL & TAP	\$13.13	\$30,251.52
60940D-1	Vial muestrador rosca 13-425 c/ Tapa Liner de Plástico en bolsa	4 ml	2,304	VIAL & TAP	\$13.30	\$30,643.20
60940D-2	Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa Liner de Plástico en bolsa	8 ml	1,728	VIAL & TAP	\$13.45	\$23,241.60
60940D-3	Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa Liner de Plástico en bolsa	12 ml	1,152	VIAL & TAP	\$13.64	\$15,713.28
60940D-4	Vial muestrador rosca 18-400 c/ Tapa Liner de Plástico en bolsa	16 ml	1,152	VIAL & TAP	\$16.20	\$18,662.40
60940D-6	Vial muestrador rosca 20-400 c/ Tapa Liner de Plástico en bolsa	24 ml	864	VIAL & TAP	\$24.17	\$20,882.88
60941A-8	Vial muestrador rosca 20-400 c/ Tapa Liner Polyseal® en bolsa	8 ml	144	VIAL & TAP	\$18.60	\$2,678.40
60941A-12	Vial muestrador rosca 20-400 c/ Tapa Liner Polyseal® en bolsa	12 ml	144	VIAL & TAP	\$17.80	\$2,563.20
60941A-16	Vial muestrador rosca 20-400 c/ Tapa Liner Polyseal® en bolsa	16 ml	144	VIAL & TAP	\$17.55	\$2,527.20
60941A-24	Vial muestrador rosca 20-400 c/ Tapa Liner Polyseal® en bolsa	24 ml	144	VIAL & TAP	\$22.91	\$3,299.04
60941A-40	Vial muestrador rosca 20-400 c/ Tapa Liner Polyseal® en bolsa	40 ml	72	VIAL & TAP	\$41.07	\$2,957.04
60942A-8	Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa y Septa ensambladas	8 ml	144	VIAL & TAP	\$21.46	\$3,090.24
60942A-12	Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa y Septa ensambladas	12 ml	144	VIAL & TAP	\$22.72	\$3,271.68
60942A-16	Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa y Septa ensambladas	16 ml	144	VIAL & TAP	\$26.47	\$3,811.68
60942A-24	Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa y Septa ensambladas	24 ml	144	VIAL & TAP	\$33.30	\$4,795.20
60942A-40	Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa y Septa ensambladas	40 ml	72	VIAL & TAP	\$108.21	\$7,791.12
60943A-8	Vial muestrador roscado con tapa ensamblada Liner PTFE faced 14B	8 ml	144	VIAL & TAP	\$14.28	\$2,056.32
60943A-12	Vial muestrador roscado con tapa ensamblada Liner PTFE faced 14B	12 ml	144	VIAL & TAP	\$15.72	\$2,263.68
60951A-4	Vial muestrador Ambar roscado c/ tapa ensamblada liner Polyseal®	4 ml	144	VIAL & TAP	\$76.37	\$10,997.28
60951A-8	Vial muestrador Ambar roscado c/ tapa ensamblada liner Polyseal®	8 ml	144	VIAL & TAP	\$20.34	\$2,928.96
60951A-12	Vial muestrador Ambar roscado c/ tapa ensamblada liner Polyseal®	12 ml	144	VIAL & TAP	\$20.95	\$3,016.80
60951A-40	Vial muestrador Ambar roscado c/ tapa ensamblada liner Polyseal®	40 ml	72	VIAL & TAP	\$38.18	\$2,748.96
60957-1	Vial rosca 24-400 s/ Tapa	4 drams	720	VIAL & TAP	\$16.00	\$11,520.00
60957-4	Vial rosca 24-400 s/ Tapa	11 drams	432	VIAL & TAP	\$23.89	\$10,320.48
60957C-4	Vial rosca 24-400 c/ Tapa liner Polivinil en bolsa	4 drams	432	VIAL & TAP	\$13.85	\$5,983.20
60957C-6	Vial rosca 24-400 c/ Tapa liner Polivinil en bolsa	6 drams	432	VIAL & TAP	\$14.50	\$6,264.00
60957C-11	Vial rosca 24-400 c/ Tapa liner Polivinil en bolsa	11 drams	432	VIAL & TAP	\$14.77	\$6,380.64
60957D-4	Vial rosca 24-400 c/ Tapa liner Plástico en bolsa	4 drams	432	VIAL & TAP	\$16.20	\$6,998.40
60957D-6	Vial rosca 24-400 c/ Tapa liner Plástico en bolsa	6 drams	432	VIAL & TAP	\$17.17	\$7,417.44
60957D-11	Vial rosca 24-400 c/ Tapa liner Plástico en bolsa	11 drams	432	VIAL & TAP	\$18.10	\$7,819.20

60958A-4	Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 s/ tapa	20 ml	432	VIAL & TAPA	\$16.47	\$7,115.04
60958A-6	Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 s/ tapa	30 ml	432	VIAL & TAPA	\$19.14	\$8,268.48
60958A-912	Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 s/ tapa	40 ml	432	VIAL & TAPA	\$19.36	\$8,363.52
60958A-11	Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 s/ tapa	45 ml	432	VIAL & TAPA	\$20.75	\$8,964.00
60958A-16	Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 s/ tapa	60 ml	432	VIAL & TAPA	\$21.33	\$9,214.56
60960A-4	Vial Ambar EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 s/ tapa	20 ml	432	VIAL & TAPA	\$19.72	\$8,519.04
60960A-912	Vial Ambar EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 s/ tapa	40 ml	432	VIAL & TAPA	\$23.36	\$10,091.52
60961B-4	Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 c/ tapa plástico ensamblada	20 ml	432	VIAL & TAPA	\$44.80	\$19,353.60
60961B-912	Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 c/ tapa plástico ensamblada	40 ml	432	VIAL & TAPA	\$51.86	\$22,403.52
60961C-4	Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 c/ tapa polipropileno y Septa ensambladas	20 ml	432	VIAL & TAPA	\$44.50	\$19,224.00
60961C-6	Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 c/ tapa polipropileno y Septa ensambladas	30 ml	432	VIAL & TAPA	\$53.46	\$23,094.72
60961C-912	Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 c/ tapa polipropileno y Septa ensambladas	40 ml	432	VIAL & TAPA	\$47.53	\$20,532.96
60965-4	Vial Shell s/ tapa	4 drams	576	VIAL & TAPA	\$9.37	\$5,397.12
60965D-12	Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® Open botton (fondo abierto)	0.5 drams	2,304	VIAL & TAPA	\$6.36	\$14,653.44
60965D-1	Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® Open botton (fondo abierto)	1 dram	2,304	VIAL & TAPA	\$6.24	\$14,376.96
60965D-3	Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® Open botton (fondo abierto)	3 drams	1,152	VIAL & TAPA	\$11.96	\$13,777.92
60965D-7	Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® Open botton (fondo abierto)	7 drams	432	VIAL & TAPA	\$17.00	\$7,344.00
60965D-120	Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® Open botton (fondo abierto)	12 drams	432	VIAL & TAPA	\$20.38	\$8,804.16
60975L-1	Vial Shell con hombro c/ Tapa polietileno OPTICLEAR®	1 dram	864	VIAL & TAPA	\$7.13	\$6,160.32
60975L-3	Vial Shell con hombro c/ Tapa polietileno OPTICLEAR®	3 drams	432	VIAL & TAPA	\$11.60	\$5,011.20
60975L-4	Vial Shell con hombro c/ Tapa polietileno OPTICLEAR®	4 drams	288	VIAL & TAPA	\$14.02	\$4,037.76
60975L-5	Vial Shell con hombro c/ Tapa polietileno OPTICLEAR®	5 drams	216	VIAL & TAPA	\$16.40	\$3,542.40
62113D-2	Vial p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	2 ml	1,440	VIAL & TAPA	\$10.25	\$14,760.00
62113D-312	Vial p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	3.5 ml	1,440	VIAL & TAPA	\$10.32	\$14,860.80
62113U-2	Vial Serum medida 15X32 boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	2 ml	4,640	VIAL & TAPA	\$4.43	\$20,555.20
62113U-3	Vial Serum medida 17X37 boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	3 ml	3,185	VIAL & TAPA	\$4.51	\$14,364.35
62113U-5	Vial Serum medida 21X38 boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	5 ml	2,352	VIAL & TAPA	\$5.70	\$13,406.40
62113U-10	Vial Serum medida 24X50 boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	10 ml	1,085	VIAL & TAPA	\$9.62	\$10,437.70
62121U-6	Vial Serum KG-33 medida 22X40 boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	6 ml	1,904	VIAL & TAPA	\$6.41	\$12,204.64

62121U-10	Vial Serum KG-33 medida 24X50 boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	10 ml	1,085	VIAL & TAP	\$9.50	\$10,307.50
62121D-5	Vial p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	5 ml	864	VIAL & TAP	\$11.44	\$9,884.16
62121D-10	Vial p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	10 ml	864	VIAL & TAP	\$15.02	\$12,977.28
62121D-20	Vial p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	20 ml	720	VIAL & TAP	\$18.38	\$13,233.60
62413D-2	Vial Ambar p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	2 ml	1,440	VIAL & TAP	\$13.73	\$19,771.20
62421D-5	Vial Ambar p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	5 ml	864	VIAL & TAP	\$14.01	\$12,104.64
62421D-10	Vial Ambar p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	10 ml	864	VIAL & TAP	\$19.73	\$17,046.72
62421D-30	Vial Ambar p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	30 ml	576	VIAL & TAP	\$28.31	\$16,306.56
74400-2040	Vial p/ almacenamiento de muestras de cloruro - desechable-	20 x 400 mm	500	VIAL & TAP	\$6.16	\$3,080.00
74500-20	Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa Urea ensamblada	20 ml	500	VIAL & TAP	\$12.06	\$6,030.00
74502-7	Vial Scintillation (Centelleo) c/tapa Urea SOLVENT-SAVER®	7 ml	1,000	VIAL & TAP	\$9.60	\$9,600.00
74503-7	Vial Scintillation (Centelleo) c/tapa Polipropileno SOLVENT-SAVER®	7 ml	1,000	VIAL & TAP	\$8.80	\$8,800.00
74501-20	Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa ensamblada	20 ml	500	VIAL & TAP	\$19.96	\$9,980.00
74502-20	Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa ensamblada Urea SOLVENT-SAVER®	20 ml	500	VIAL & TAP	\$16.75	\$8,375.00
74503-20	Vial Scintillation (Centelleo) LOVials® c/ Tapa Urea en bolsa	20 ml	500	VIAL & TAP	\$12.00	\$6,000.00
74504-20	Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa Polipropileno ensamblada	20 ml	500	VIAL & TAP	\$11.23	\$5,615.00
74505-20	Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa Polipropileno ensamblada	20 ml	500	VIAL & TAP	\$10.34	\$5,170.00
74506-20	Vial Scintillation (Centelleo) s/ Tapa	20 ml	500	VIAL & TAP	\$8.43	\$4,215.00
74507-20	Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa ensamblada	20 ml	500	VIAL & TAP	\$19.01	\$9,505.00
74508-20	Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa ensamblada	20 ml	500	VIAL & TAP	\$19.84	\$9,920.00
74509-20	Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa ensamblada	20 ml	500	VIAL & TAP	\$17.05	\$8,525.00
74510-20	Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa Urea en bolsa	20 ml	500	VIAL & TAP	\$12.47	\$6,235.00
74511-20	Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa Polipropileno en bolsa	20 ml	500	VIAL & TAP	\$11.29	\$5,645.00
74512-20	Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa Polipropileno en bolsa	20 ml	500	VIAL & TAP	\$11.88	\$5,940.00
74513-20	Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa ensamblada	20 ml	500	VIAL & TAP	\$16.34	\$8,170.00
74514-20	Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa ensamblada	20 ml	500	VIAL & TAP	\$16.87	\$8,435.00
74515-20	Vial Scintillation (Centelleo) s/ Tapa liner Polyseal® en bolsa	20 ml	500	VIAL & TAP	\$14.80	\$7,400.00
74516-20	Vial Scintillation (Centelleo) s/ Tapa liner Polyseal® ensamblada	20 ml	500	VIAL & TAP	\$14.20	\$7,100.00
74517-20	Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa ensamblada	20 ml	500	VIAL & TAP	\$17.05	\$8,525.00

73802U-13425	TAPA BLANCA UREA LINER PLÁSTICO- PTFE	13-425	432	VIAL & TAP	\$10.18	\$4,397.76
73802U-15425	TAPA BLANCA UREA LINER PLÁSTICO- PTFE	15-425	432	VIAL & TAP	\$10.44	\$4,510.08
73802U-18400	TAPA BLANCA UREA LINER PLÁSTICO- PTFE	18-400	432	VIAL & TAP	\$10.77	\$4,652.64
73802U-20400	TAPA BLANCA UREA LINER PLÁSTICO- PTFE	20-400	432	VIAL & TAP	\$13.50	\$5,832.00
73802U-24400	TAPA BLANCA UREA LINER PLÁSTICO- PTFE	24-400	432	VIAL & TAP	\$34.57	\$14,934.24
73802U-8425	TAPA BLANCA UREA LINER PLÁSTICO- PTFE	8-425	432	VIAL & TAP	\$10.58	\$4,570.56
73811-13	RETAPA CLOROBUTILO COLOR GRIS PARA VIAL	GPI 13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$4.30	\$4,300.00
73811-21	RETAPA CLOROBUTILO COLOR GRIS PARA VIAL	GPI 20 mm	1,000	VIAL & TAP	\$8.25	\$8,250.00
73811T-13	RETAPA CLOROBUTILO COLOR GRIS PARA VIAL CON PTFE	GPI 13 mm	100	VIAL & TAP	\$22.30	\$2,230.00
73811T-21	RETAPA CLOROBUTILO COLOR GRIS PARA VIAL CON PTFE	GPI 20 mm	100	VIAL & TAP	\$28.65	\$2,865.00
73812BK-8425	Black Open Top PP Closure with PTFE/Silicone Septa, 8-425	8-425	1,000	VIAL & TAP	\$12.00	\$12,000.00
73812BK-9425	Black Open Top PP Closure with PTFE/Silicone Septa, 9-425	9-425	1,000	VIAL & TAP	\$12.00	\$12,000.00
73812BK-13425	Black Open Top PP Closure with PTFE/Silicone Septa, 13-425	13-425	1,000	VIAL & TAP	\$12.00	\$12,000.00
73812BL-9425	Blue Open Top PP Closure with PTFE/Silicone Septa, 9-425	9-425	1,000	VIAL & TAP	\$12.00	\$12,000.00
73812WH-8425	White Open Top PP Closure with PTFE/Silicone Septa, 8-425	8-425	1,000	VIAL & TAP	\$12.00	\$12,000.00
73812WH-13425	White Open Top PP Closure with PTFE/Silicone Septa, 13-425	13-425	1,000	VIAL & TAP	\$12.00	\$12,000.00
73813BK-8425	Black Open Top PP Closure with Pre- SlitPTFE/Silicone Septa, 8-425	8-425	1,000	VIAL & TAP	\$11.60	\$11,600.00
73813BK-9425	Black Open Top PP Closure with Pre- SlitPTFE/Silicone Septa, 9-425	9-425	1,000	VIAL & TAP	\$11.50	\$11,500.00
73813BK-13425	Black Open Top PP Closure with Pre- SlitPTFE/Silicone Septa, 13-425	13-425	1,000	VIAL & TAP	\$15.00	\$15,000.00
73813BL-9425	Blue Open Top PP Closure with Pre-SlitPTFE/Silicone Septa, 9-425	9-425	1,000	VIAL & TAP	\$11.50	\$11,500.00
73813WH-8425	White Open Top PP Closure with Pre- SlitPTFE/Silicone Septa, 8-425	8-425	1,000	VIAL & TAP	\$16.00	\$16,000.00
73813WH-13425	White Open Top PP Closure with Pre- SlitPTFE/Silicone Septa, 13-425	13-425	1,000	VIAL & TAP	\$15.00	\$15,000.00
73814WH-8425	White Open Top PP Closure with Bonded PTFE Liner, 8-425	8-425	1,000	VIAL & TAP	\$11.66	\$11,660.00
73814BL-9425	Blue Open Top PP Closure with Bonded PTFE Liner, 9-425	9-425	1,000	VIAL & TAP	\$11.40	\$11,400.00
73814BK-13425	Black Open Top PP Closure with Bonded PTFE Liner, 13-425	13-425	1,000	VIAL & TAP	\$11.60	\$11,600.00
73816-15	SEPTA PLANA, PTFE ROJA	15-425	144	VIAL & TAP	\$13.70	\$1,972.80
73816-18	SEPTA PLANA, PTFE ROJA	18-400	144	VIAL & TAP	\$15.25	\$2,196.00
73816-20	SEPTA PLANA, PTFE ROJA	20-400	144	VIAL & TAP	\$16.00	\$2,304.00
73816-24	SEPTA PLANA, PTFE ROJA	24-400	144	VIAL & TAP	\$17.52	\$2,522.88
73818-15	SEPTA PLANA, PTFE PLÁSTICO SILICONADO	15-425	144	VIAL & TAP	\$15.60	\$2,246.40
73818-18	SEPTA PLANA, PTFE PLÁSTICO SILICONADO	18-400	144	VIAL & TAP	\$17.90	\$2,577.60
73818-20	SEPTA PLANA, PTFE PLÁSTICO SILICONADO	20-400	144	VIAL & TAP	\$24.42	\$3,516.48
73818-24	SEPTA PLANA, PTFE PLÁSTICO SILICONADO	24-400	144	VIAL & TAP	\$28.17	\$4,056.48
73818A-24	SEPTA PLANA, PTFE PLASTICO SILICONADO CON PTFE 0.005"	24	144	VIAL & TAP	\$25.88	\$3,726.72

73818X-18	SEPTA PLANA, PTFE PLASTICO SILICONADO - PARED ANCHA- 0.090"	18-400	144	VIAL & TAP	\$54.20	\$7,804.80
73818X-24	SEPTA PLANA, PTFE PLASTICO SILICONADO - PARED ANCHA- 0.090"	20-400	144	VIAL & TAP	\$54.20	\$7,804.80
73820-13	CASQUILLO ALUMINIO TEAR OUT (MUESCA AFUERA)	GPI 13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$3.00	\$3,000.00
73820-20	CASQUILLO ALUMINIO TEAR OUT (MUESCA AFUERA)	GPI 20 / 20A mm	1,000	VIAL & TAP	\$3.30	\$3,300.00
73820B-13	CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OUT COLOR AZUL	GPI 13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$3.15	\$3,150.00
73820B-20	CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OUT COLOR AZUL	GPI 20 / 20A mm	1,000	VIAL & TAP	\$3.50	\$3,500.00
73820C-13	CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OUT COLOR ROJO	GPI 13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$3.15	\$3,150.00
73820C-20	CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OUT COLOR ROJO	GPI 20 / 20A mm	1,000	VIAL & TAP	\$3.50	\$3,500.00
73820D-13	CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OUT COLOR VERDE	GPI 13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$3.15	\$3,150.00
73820D-20	CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OUT COLOR VERDE	GPI 20 / 20A mm	1,000	VIAL & TAP	\$3.50	\$3,500.00
73821-13	CASQUILLO ALUMINIO TEAR OFF (MUESCA SELLADA)	GPI 13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$2.50	\$2,500.00
73821-20	CASQUILLO ALUMINIO TEAR OFF (MUESCA SELLADA)	GPI 20 / 20A mm	1,000	VIAL & TAP	\$2.80	\$2,800.00
73821B-20	CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OFF AZUL	GPI 20 / 20A mm	1,000	VIAL & TAP	\$3.28	\$3,280.00
73821C-13	CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OFF COLOR ROJO	GPI 13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$2.55	\$2,550.00
73821C-20	CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OFF COLOR ROJO	GPI 20 / 20A mm	1,000	VIAL & TAP	\$2.75	\$2,750.00
73821D-13	CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OFF COLOR VERDE	GPI 13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$3.70	\$3,700.00
73821D-20	CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OFF COLOR VERDE	GPI 20 / 20A mm	1,000	VIAL & TAP	\$3.75	\$3,750.00
73822A-13	CASQUILLO ALUMINIO ABIERTO	13	1,000	VIAL & TAP	\$3.40	\$3,400.00
73822B-20	CASQUILLO ALUMINIO ABIERTO AZUL	20	1,000	VIAL & TAP	\$3.80	\$3,800.00
73822C-13	CASQUILLO ALUMINIO ABIERTO ROJO	13	1,000	VIAL & TAP	\$3.85	\$3,850.00
73822C-20	CASQUILLO ALUMINIO ABIERTO ROJO	20	1,000	VIAL & TAP	\$4.15	\$4,150.00
73822D-13	CASQUILLO ALUMINIO ABIERTO VERDE	13	1,000	VIAL & TAP	\$3.85	\$3,850.00
73822D-20	CASQUILLO ALUMINIO ABIERTO VERDE	20	1,000	VIAL & TAP	\$4.15	\$4,150.00
73826-2	TAPA SNAP (PE) PARA AUTOSAMPLERS CON SEPTA PTFE-SILICONE BLANCA 11 mm	11 mm	1,000	VIAL & TAP	\$5.50	\$5,500.00
73826S-2	TAPA SNAP (PE) PARA AUTOSAMPLERS CON SEPTA PTFE-SILICONE PRE-CORTADA BLANCA 11 mm	11 mm	1,000	VIAL & TAP	\$6.50	\$6,500.00
73827-13	RETAPA BUTILO COLOR GRIS PARA CASQUILLO DE ALUMINIO	GPI 13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$5.65	\$5,650.00
73827-21	RETAPA BUTILO COLOR GRIS PARA CASQUILLO DE ALUMINIO	GPI 20 mm	1,000	VIAL & TAP	\$9.00	\$9,000.00
73828-13	RETAPA BUTILO COLOR GRIS P/ PROCESO LIOFILIZACIÓN PARA CASQUILLO ALUMINIO	GPI 13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$5.30	\$5,300.00
73828A-21	RETAPA P/ CASQUILLO DE ALUMINIO BUTILO GRIS -LIOFILIZACIÓN	GPI 20 mm	1,000	VIAL & TAP	\$8.00	\$8,000.00
73835-1	TAPÓN "PLUG" POLIPROPILENO COLOR BLANCO PARA VIAL	1	2,000	VIAL & TAP	\$2.75	\$5,500.00

73835-2	TAPON "PLUG" POLIPROPILENO COLOR BLANCO PARA VIAL	2	2,000	VIAL & TAP	\$2.75	\$5,500.00
73835-3	TAPON "PLUG" POLIPROPILENO COLOR BLANCO PARA VIAL	3	2,000	VIAL & TAP	\$2.90	\$5,800.00
73843A-13	SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP FLIP OFF BLANCA	GPI 13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$4.65	\$4,650.00
73843A-20	SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP FLIP OFF BLANCA	GPI 20 / 20A mm	1,000	VIAL & TAP	\$6.86	\$6,860.00
73843B-13	SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP FLIP OFF AZUL	GPI 13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$4.65	\$4,650.00
73843B-20	SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP FLIP OFF AZUL	GPI 20 / 20A mm	1,000	VIAL & TAP	\$6.86	\$6,860.00
73843C-13	SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP FLIP OFF ROJA	GPI 13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$4.65	\$4,650.00
73843C-20	SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP FLIP OFF ROJA	GPI 20 / 20A mm	1,000	VIAL & TAP	\$6.86	\$6,860.00
73843D-13	SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP FLIP OFF VERDE	GPI 13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$4.65	\$4,650.00
73843D-20	SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP FLIP OFF VERDE	GPI 20 / 20A mm	1,000	VIAL & TAP	\$6.86	\$6,860.00
73844A-13	SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP TEAR 13MM BLANCA	13	1,000	VIAL & TAP	\$7.87	\$7,870.00
73844B-13	SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP TEAR 13MM AZUL	13	1,000	VIAL & TAP	\$7.87	\$7,870.00
73844C-13	SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP TEAR 13 MM ROJA	13	1,000	VIAL & TAP	\$7.87	\$7,870.00
73845A-20	SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP TEAR 20MM BLANCA	20	1,000	VIAL & TAP	\$8.30	\$8,300.00
73845B-20	SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP TEAR 20MM AZUL	20	1,000	VIAL & TAP	\$8.30	\$8,300.00
73845C-20	SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP TEAR 20 MM ROJA	20	1,000	VIAL & TAP	\$8.30	\$8,300.00
73845D-20	SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP TEAR 20 MM VERDE	20	1,000	VIAL & TAP	\$8.30	\$8,300.00
74520-15425	TAPA VIAL SCINTILLATION (CENTELLEO) UREA BLANCA LINER CORK-BACKED	15-425	1,000	VIAL & TAP	\$4.60	\$4,600.00
74520-22400	TAPA VIAL SCINTILLATION (CENTELLEO) UREA BLANCA LINER CORK-BACKED	22-400	1,000	VIAL & TAP	\$7.40	\$7,400.00
74521-15425	TAPA VIAL SCINTILLATION (CENTELLEO) POLIPROPILENO LINER PULP-BACKED	15-425	1,000	VIAL & TAP	\$3.00	\$3,000.00
74521-22400	TAPA VIAL SCINTILLATION (CENTELLEO) POLIPROPILENO LINER PULP-BACKED	22-400	1,000	VIAL & TAP	\$4.95	\$4,950.00
74522-22400	TAPA VIAL SCINTILLATION (CENTELLEO) POLIETILENO S/ LINER	22-400	1,000	VIAL & TAP	\$5.60	\$5,600.00
74525-22400	TAPA VIAL SCINTILLATION (CENTELLEO) POLIPROPILENO LINER POLY-SEAL®	22-400	1,000	VIAL & TAP	\$7.00	\$7,000.00
74526-22400	TAPA VIAL SCINTILLATION (CENTELLEO) UREA BLANCA F-127 - PTFE	22-400	500	VIAL & TAP	\$23.70	\$11,850.00
N73805-24	TAPA ROSCADA POLIPROPILENO, OPEN TOP, CON SEPTA BLANCA PTFE 24-400	24-400	144	VIAL & TAP	\$27.50	\$3,960.00
N73812-13	SEPTA ROJA, PTFE-PLÁSTICO 13MM	13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$5.30	\$5,300.00
N73816T-13	SEPTA ROJA, PTFE 13MM	13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$4.00	\$4,000.00
N73818B-13	SEPTA ROJA, PTFE - SILICONE 13MM	13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$4.75	\$4,750.00
N73818T-13	SEPTA BLANCA, PTFE - SILICONE 13MM	13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$4.75	\$4,750.00
N73822A-20	CASQUILLO DE ALUMINIO SIN LINER/SEPTA 20MM	GPI 20 / 20A mm	1,000	VIAL & TAP	\$2.00	\$2,000.00

N73823-13	CASQUILLO DE ALUMINIO C/SEPTA ROJA PTFE-SILICONE 13MM	GPI 13 mm	144	VIAL & TAP	\$8.60	\$1,238.40
N73823-20	CASQUILLO DE ALUMINIO C/SEPTA ROJA PTFE-SILICONE 20MM	GPI 20 / 20A mm	144	VIAL & TAP	\$46.00	\$6,624.00
N73823A-20	SEPTA NEGRA PLÁSTICO 20MM	20 mm	1,000	VIAL & TAP	\$7.60	\$7,600.00
N73823T-20	CASQUILLO DE ALUMINIO C/SEPTA ROJA PTFE-SILICONE 20MM	GPI 20 / 20A mm	100	VIAL & TAP	\$40.00	\$4,000.00
N73824-11	CASQUILLO DE ALUMINIO LINER PLASTICO SILICINADO-PTFE 11MM	GPI 11 mm	100	VIAL & TAP	\$44.00	\$4,400.00
N73824-13	CASQUILLO DE ALUMINIO LINER PLASTICO SILICINADO-PTFE 13MM	GPI 13 mm	100	VIAL & TAP	\$40.15	\$4,015.00
N73824T-20	CASQUILLO DE ALUMINIO LINER PLASTICO SILICINADO-PTFE 20MM	GPI 20 / 20A mm	100	VIAL & TAP	\$36.54	\$3,654.00
N73826-11	CASQUILLO DE ALUMINIO C/ SEPTA PTFE - PLÁSTICA ROJA 11MM	GPI 11 mm	1,000	VIAL & TAP	\$8.00	\$8,000.00
N73826-13	CASQUILLO DE ALUMINIO C/ SEPTA PTFE - PLÁSTICA ROJA 13MM	GPI 13 mm	1,000	VIAL & TAP	\$20.90	\$20,900.00
N73831A-20	SEPTA BLANCA, PTFE - SILICONE 20MM	20 mm	1,000	VIAL & TAP	\$16.95	\$16,950.00
N73832-20	SEPTA ROJA, PTFE 20MM	20 mm	100	VIAL & TAP	\$22.62	\$2,262.00
N73832A-20	SEPTA ROJA, PTFE 20MM	20 mm	1,000	VIAL & TAP	\$15.60	\$15,600.00
N73834B-20	CASQUILLO DE ALUMINIO LINER PLASTICO SILICINADO-PTFE 20 MM	GPI 20 / 20A mm	1,000	VIAL & TAP	\$18.62	\$18,620.00
N73834T-20	SEPTA ROJA PTFE/PLÁSTICO 20MM	20 mm	100	VIAL & TAP	\$17.00	\$1,700.00